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Cartagena de Indias D. T y C., viernes, 28 de febrero de 2025

Oficio AMC-OF1-0021483-2025

La Direccién Administrativa de Talento Humano, a través de la unidad de gestién de
personal, elaboré estudio técnico identificado con el nimero AMC-OFI-0015654-
2025 del 17 de febrero de 2025, con el fin de proveer en encargo una vacante
definitiva del empleo denominado Profesional Especializado cédigo 222, grado 41
ubicado en la Secretaria de Participacion y Desarrollo Social.

El estudio técnico fue publicado en la pagina web
https://talentohumano.cartagena.gov.co/convocatorias-internas, en la fecha 18 de
febrero de 2025, con el fin que los servidores presenten las observaciones que
consideren pertinentes y para que aquellos servidores que cumplen con los
requisitos para el encargo manifiesten su interés en el mismo.

Dentro del término conferido, los siguientes servidores presentaron observaciones
y/o manifestaciones de interés:

¢ Carmen Charry Sampayo

¢ Janeth Maria Leén Galvis

« Elda Herazo Dilson

* Alex Enrigue Cabarcas de Castro
« OQviris Caraballo Salgado

» Janes Patricia Villadiego

e Leidy Laura Suarez

« Maira Alvarez Vertel

e Maria Fernanda Miller.

Con el fin de dar respuesta a todas y cada una de las observaciones presentadas, la
unidad de gestion de personal realiza control de legalidad sobre el acto,
percatandose de que la ficha insertada en el estudio técnico al que nos ocupa vy
sobre la cual se elabord, no corresponde al empleo que se pretende proveer -
Profesional Especializado codigo 222, Grado 41 ubicado en Secretaria de
Participacién y Desarrollo Social, cuya titular era |la sefiora Doris Herrera Zarate.

En virtud de lo anterior, se hace necesario sanear el tramite de encargo en el
empleo Profesional Especializado codigo 222, Grado 41 ubicado en Secretaria de
Participaciéon y Desarrollo Social, elaborando un estudio técnico teniendo en cuenta
los requisitos minimos requeridos en el manual de funciones y competencias
laborales para el empleo Profesional Especializado cédigo 222, Grado 41 ubicado en
Secretaria de Participacion y Desarrollo Social, cuya titular era la sefiora Doris
Herrera Zarate,

Las observaciones que fueron presentadas al estudio AMC-OFI-0015654-2025 del
17 de febrero de 2025, serdn tenidas en cuenta en la elaboracion del nuevo estudio
técnico.
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I. IDENTIFICACION DEL EMPLEO CON VACANCIA TEMPORAL A
PROVEER:

EMPLEO UBICACION DE LA | TITULAR DEL MOTIVO DE LA
VACANTE VACANTE EMPLEQ VACANCIA
Profesional Secretaria de Doris Herrera Renuncia vy se
Especializado Participacion y Zarate ordena el retiro
codigo 222, grado Desarrollo Social. por Pension.
41 Decreto No. 1281
de 21/08/2024

Salario: $8.409.411, de conformidad con el Decreto No.0740 de 17 de mayo de
2024 “Por medio del cual se fija el incremento salarial para los empleados publicos
del Sector Central de la Administracion Distrital de Cartagena de Indias, vigencia
fiscal 2024 y se dictan otras disposiciones”.

PROFESIONAL ESPECTALIZADD 222-31
1. IDENTIFICACION

HIVEL FROFESIONAL
DENGRINACION DEL EMPLED: BROFESIONAL ESPECIALIZADO
CODIGY: 222
GRAGC: a1
Mo, DE CARGOS UNG (1)
SECRETARIA DE PARTICIPACION ¥
GEPENDENCIA DESARROLLO SOCIAL
CARGO DEL JEFE INMEDIATO: SECRETARIO DE DESPACHO

I, AREA FUNCIONAL:
SECRETARIA DE PARTICIPACION Y DESARROLLO SOCIAL
II1. PROPOSITO PRINCIPAL

Propender por el bienestar y la inclusién social de la poblacién pobre y

vulnerable habltante del Distrito de Cartagena, a través del disefio, coerdinaciin

¥ seguimiento de planes, programas, proyectos y/o acciones gue conduzcan al
mejoramiento de su calidad de vida y el ejercicio de su ciudadanla, ¢on énfasis
en la tercera edad y en la poblacidn gon discapacidad.

IV. DESCRIPCION DE LAS FUNCIONES ESENCIALES

1, Elaborar Plan de Accidn del drea.

2. Disefar y/o ajustar programas y proyectos sociales que redunden en el
blenestar de |a poblacidn pobre y vulnerable, en especial la de tercera edad
y bienestar de la poblacién discapacidad.

3. Gestionar y mantener actualizado un sistema de informacion sobre asuntos
relacionadas con su drea de comp ia

4. Diseftar y desarrollar programas y proyectos encaminados al desarrolio dela
pablacién adulta mayor y en situacidn de discapacidad.

S. Gestionar la consecucion de recursos para el desarrolio de los programas y
proyectos a favar de la peblacidn adulta mayor y en situacion de
discapacidad.

6. Coordinar y articular cen las instituciones publicas y privadas, proyectos que
favorezcan el desarrollo de la poblacién vuinerable atendida.

| 7. Gesticnar la adopcién e implementacién de politicas pdblicas sociales a
favor de la poblacion adulta mayor y en situacién de discapacidad.

8. Realizar monitoreo y seguimiente al Plan de Accion para alcanzar su
cumplimienta. |

9. Colaborar con las actividades que se desarrollen en |a Secretarfa GEJ
Participacién y Desarrollo Social, cuando la necesidad lo requiera.

10, Orientar y hacer seguimienta al personal vinculade asu drea en el desarrolio
de las actividades asignadas.
11. Colabarar con la organizacidn y desarrollc de Campafias Sodates qua
| bropongs la entidad o seadhiers ja entidad.
12, Diseiier estrategias #n [os programas y proyectos del drea que promuevan
Fes dereches do la lacidn adults ma: en situacidn de discapacidad.

130Eas dernds que b sean asignadas y que estén acardes con la naturalaza del
cargn y el drea de desempedio.

V. CONOCIMIENTOS BASICOS ESENCIALES
Disefio y evaluacién de proyectos sociales
Viglencia Intrafamiliar
Maneja y Resolucion Pacifica de Conflictos
Administracién Publica
Inclusién Secial

VI. COMPETENCIAS COMPCRTAMENTALES

a[el=1*]*

Comunes Por Nivel Jerdrquico
1. Aprendizaje continuo 1. Aporte técnico-profesional
2. Orientacién a resuitados 2. Comunicacion efectiva
3. Orientaciin  al  usuario y al

ciudadano 3. Gestién de procedimientos
4. Compromiso con la organizacién |4, Instrumentacién de decisiones
5. Trabajo en equips Con personal a cargo

Direccién de desarrolla personal
6. Adaptacidn al cambio Tema de decisiones
VIL. REQUISITOS DE ESTUDIO Y EXPERIENCIA

Formacién Académica | Experiencia

Titulo de profesionat en NBC: Derecho |
y afines discipkina  acadérmies
Derecho , o, NBL: Psleologia 0, Treinta y seis (36) meses expesiencia
Sociologia, Trabajo Sacial v afines |profesional relacionada.

disciplina  scadémica:  Soelologla,
Trabaja social

Tarjeta Profesional.

titulo de postgrado en la modalidad
de  especializacidn en areas
relacionadas <on lag funclones del
empleo.
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La Ley 909 de 2004, articulo 24, modificada por la Ley 1960 de 2019 y el Criterio
Unificado 13082019 de 2019 Comisién Nacional del Servicio Civil, definen los
requisitos para acceder al derecho preferencial del encargo, asi:

"a) Acreditar los requisitos exigidos para el ejercicio del empleo a proveer
transitoriamente; b) Poseer las aptitudes y habilidades para desempedar el empleo
que se va a proveer; ¢) No tener sancidn disciplinaria en el ditimo afio; d) Que su
Ultima evaluacion del desempefio laboral sea sobresaliente o. en su defecto,
satisfactoria; e) El encargo debe recaer en el empleado que se encuentre
desempefiando el cargo inmediatamente inferior al que se pretende proveer en la
planta de personal de la entidad.”

En virtud de lo anterior, la Unidad de Gestién de Personal de la Direccidn
Administrativa de Talento Humano procederd con la identificacion de aquellos
servidores publicos de carrera administrativa, pertenecientes a la planta de la
Alcaldia de Cartagena con el fin de verificar si cumplen los requisitos para el
ejercicio del empleo Profesional Especializado cédigo 222, grado 41.

Con el fin de acreditar el cumplimiento de aptitudes y habilidades exigidos en la iey
909 de 2004, articulo 24, la Direccién Administrativa de Talento Humano citara a la
realizacion de las pruebas psicotécnicas, la cual deberé ser presentada por el
servidor publico que cumpla con los requisitos de estudio y experiencia; que haya
manifestado interés en el encargo y que se encuentre en la posicién mas alta en
orden de elegibilidad.

I1.Identificacién y andlisis de servidores titulares de los empleos
pertenecientes al nivel profesional (inmediatamente inferior al
empleo ofertado).

NOMBRE CARGO REQUISITOS DE REQUISITOS DE
ESTUDIO EXPERIENCIA
PEREZ TORRES, EVA Lider de programa cddigo NO CUMPLE Al no cumplir el
MASIEL 206 grado 37 Bacterl6logo/ requisito de estudio, no

Especialista En Gestién se eva“_’]a el requjsito
De .a Calidad ¥
Auditoria De Saiud/
Especialista En
Aseguramiento De La
Calidad Microbiologica
De Alimentos \

de experiencia.

CONSUEGRA CASTRO, Lider de programa codige SI CUMPLE SI CUMPLE
NACIRA ISABEL 206 grado 37 Trabajador Social Certificado expedido
(Grado:12/12/1997) / por Corvivienda por
Especialista En Gerencia | medio de contratos de
De Servicios Sociales i 2 e
prestacion de servicios
(Grado: 27/06/2008) (Los objetos del
contrato no se
relacionan con las
funciones del cargo en
estudio)

Certificado expedido

por el Instituto
Colombianc de
Bienestar Familiar
desde 1/04/2002 al
2170272019, (las
funciones si son

relacionadas con temas
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| de disefio y elaboracidn
de proyectos soclales)
total: 16 aiios, 10
meses, y 20 dias

Vinculada en la Alcaldia
de Cartagena el dia
8/01/2021, (las
funciones si son
relacionadas con temas
de disefio y elaboracién
de proyectos sociales)
total: 4 afos, 1
meses, y 3 dias

Total: 20 afios, 11

meses y 23 dias.
PAJARD MARTINEZ Lider de programa cédigo NO CUMPLE Al no  cumplir el
EDELIA MARIA 206 grado 37 Enfermero{A)/ reguisito de estudio, no

Especializacién En
Gerencia En Salud

se evalla el
de experiencia.

requisito

FADUL PEREZ,
SANTIAGO ELIAS

Lider de programa codigo
206 grado 37

NO CUMPLE
Médico y cirujano
(Grado: 19 de diciembre
de 1986) /especialista en
gerencia y seguridad
social (Grado: 9 de
septiembre de 2005) /
especialista en
epidemiclogia (grado: 4
de julio de 2008)

Al no cumplir el
requisito de estudio, no
se evalda el reguisito
de experiencia.

OROZCO LORDUY,
GUSTAVO ADOLFO

Lider de programa cédigo
206 grado 37

NO CUMPLE
Quimico Farmacéutico /
Especializacién En
Farmacia Clinica

Al no  cumplir el
requisito de estudio, no
se evalla el requisite
de experiencia.

VASQUEZ CABEZA
CLAUDIA MARIA

Lider de programa cédigo
206 grado 37

NQ CUMPLE
Enfermera / Especialista
En Gestion De La
Calidad Y Auditoria De
Salud / Especialista en
cuidado al adulto ¥ nifio
en estade critico de

Al no  cumplir el
requisito de estudio, no
se evalla el requisito
de experiencia,

salud /
VELASQUEZ AGUAS Lider de programa cédigo NO CUMPLE Al no  cumplir el
CLAUDIA PATRICIA 206 grado 37 Médico y cirujano requisito de estudio, no
(GRADO: 13 de se evalla el

septiembre de 1996) /

especialista en auditoria

de salud {Grado: 25 de
julio de 2003)

requisito
de experiencia.

MUNOZ MARRUGO,
MERCY

Lider de programa cddigo
206 grado 37

NO CUMPLE
Médico (Grado: 28 de
marzo de 2008) /
especialista en gestién
de la calidad y auditoria
en salud (Grado: 7 de
diciembre de 2011)
/especialista en
epidemiologlia (Grado:
15 de junio de 2016)

Al no  cumplir el
requisite de estudic, no
se evallla el requisito
de experiencia.

VELASCO ALVARADO
CARMEN CECILIA

Lider de programa cédigo
206 grado 37

NO CUMPLE
Nutricion y
dietética/magister

Al no cumplir el
requisito de estudio, no
| se evalia el requisito
de experiencia.

GAVALO HERRERA,
CESAR

Lider de programa cédigo
206 grado 37

SI CUMPLE
Economista
(grado:10/06/1990) /

SI CUMPLE
Certificado expedido
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(grado:10/06/1990) / por la agencia
Profesional en Psicologia presidencial para la
Social Comunitaria accion  social y la
(grado:13/09/2003) /

Especialista en gooperacisn

a B

. internacional desde el
Desarrollo Social al desd

Magister en Desarrollo | 30/11/2010 en el cargo
Social (grado: de PE y asesor (sin
18/10/2012) funciones).

Certificado expedido
por el programa de
derechos hurmanos
desde el 24/12/2012 al
31/03/2014 en el cargo
se asesor regional. (sin
funciones)

Certificado expedido
por fa empresa
Olgoonik  desde el
1/04/2014 al 7/11/2014
en el cargo de asesor
regional, {sin
funciones).

Certificado expedido
por la  organizacion
internacional para las
migraciones desde &l

24/12/2015 al
22/09/2016,
22/11/2017 al
21/03/2018 vy luego,
22/05/2020 al
20/09/2020 (sin
funciones).

Certificado expedido

por la fundacion
franciscana santo tomas
moro desde el
23/05/2017 al
15/12/2017 en el cargo
de asesor, {las
funciones si son

relacionadas con temas
de disefio y elaboracidn
de proyectos sociales)
totai: 6 meses, y 20
dias

Certificado expedido
por la  corporacién
agencia  afrelombiana

hileros desda
1/04/2018 al
30/01/2019 (las

funciones no son
relacionadas con temas
de disefic y elaboracion
de proyectos sociales)

Certificado expedido
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por la universidad
nacional abierta y a
distancia por medic de
un contrato de servicios
profesionales. (las
funciones no sON
relacionadas con temas
de disefio y elaboracién
de proyectos sociales)

Certificado expedido
por la empresa social
del Estado desde el
1/06/06/2019 al
30/07/2019, por medio
de un contrato de
servicios profesionales.
{sin funciones)

Vinculado en la Alcaldia

de Cartagena el dia
19/07/2021, (las
funciones Si son

relacionadas con temas
de disefio y elaboracion
de proyectos sociales),
total: 3 afos, 7
meses, y 5 dias

Total: 4 afles, 1
meses, y 25 dias

GARCIA ANGULC ETHEL

Lider de programa codigo

NO CUMPLE

Al no cumplir el

SOFTA 206 grado 37 Salud ocupacional requisito de estudio, no
se evalua el requisito
de experiencia.

RODRIGUEZ Profesional universitario NO CUMPLE Al no  cumplir el

BLANQUICET, JOHNNY

codige 219 grado 37

Administrador{A) De
Empresas (12/12/1985)

requisito de estudio, no
se evalia el requisito
de experiencia.

PEREZ VASQUEZ
RICARDO JOSE

Profesional universitario
codigo 219 grado 37

NO CUMPLE
Contador Publico
(grao:11/08/1995) /
Administrador(A) Publico
{Grado: 24/059/2004)

Al no cumplir el
requisito de estudio, no
se evalia el requisito
de experiencia,

CESAR MALAMBO TOUS Profesional universitario NO CUMPLE Al no cumplir ai
codigo 219 grado 37 Administrador(A) De reguisito de estudio, no
Empresas / se evalla &l requisito
Especializacion En de experiencia.
Finanzas
RODOLFO NICOLAS Profesional universitario NO CUMPLE Al no cumplir el

VISBAL

cédigo 219 grado 37

Administrador(A) De
Empresas / especialista
en administracién
financiera {grado:
17/10/1994)

requisito de estudio, no
se evalla el requisito
de experiencia.

VERBEL PENARANDA,
MARCOS MAURICIO

Profesional universitaric
codigo 219 grado 37

NO CUMPLE
Tecndlogo en Sistemas
de Informacion /
Ingeniero{A} De
Sistemas/ Especialista
en Ingenieria de

Al no cumplir el
requisito de estudio, no
se evalla el requisito
de experiencia.

Software
ARNEDO AMOR LETYS Profesional universitario NO CUMPLE NO CUMPLE
ROSALBA codigo 219 grado 37 Trabajador(A) Social - Al nc cumplir el

No aporta titulo de
posgrado.

requisito de estudio, no
se evalua el requisito
de experiencia.
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OROZCO VELEZ Profesional universitario SI CUMPLE SI CUMPLE
ELIZABETH MARIA cédigo 219 grado 37 Trabajador(A) Social Vinculada en la Alcaldia
(Grado:29/06/1984) / | de Cartagena
Especializacién En 3/10/1996, (La

Educacion Y Asesorfa
Familiar
(Grado: 12/12/2003)

experiencia profesional
si es relacionada con las
funciones esenciales dei
carge en estudio) total:
27 aiios, 3 meses, y
14 dias

ARRIETA ALVAREZ
EDINSON ALFREDO

Profesional universitario
cédigo 219 grado 37

NO CUMPLE
Administracion financiera

Al no cumplir el
requisito de estudio, no
se evalda el requisito
de experiencia.

DOVALE CABARCAS, Profesional universitario NO CUMPLE Al no cumplir el
MAGNOLIA ISABEL drea salud codigo 237 Bacteridlogo{A)/ requisito de estudio, no
grado 35 Especialista en se evalia el requisito

Epidemiologia de experiencia,
AMAYA Profesional universitario NO CUMPLE Al no cumplir el

VALDEBLANQUEZ, KIRA

érea salud codigo 237
grado 35

Odontdioga (Grado: 14
de agosto de 1987) /
especialista en gerencia
de safud (Grado: 24 de
jutio de 2009) /

requisito de estudio, no
se evalia el requisito
de experiencia.

OLIVARES DIAGO, JUAN
CARLO

Profesional universitario
drea salud codigo 237
grado 35

SI CUMPLE
Odontédlogo - Abogado
(Grado: 9/12/2016) -
Especialista en Derecho

Administrativo

NO CUMPLE
Certificado expedido
por KSC suministros
desempefiando el cargo
de odontdlogo. (La
experiencia profesional
es en el cargo de
cdontdlogo)

Certificado expedido
por la empresa
colombiana de
temporales LTDA
desempefiando el cargo
de odontdlogo. {La

experiencia profesional
es en el cargo de
odontologo)

Certificado expedido
por la empresa
EndoSalud de occidente
5.A en el cargo de

odontélogo del
16/11/2012 al
30/03/2013. (La

experiencia profesional
es en el cargo de
odontélogo)

Certificado expedido
por la empresa
Onekta temporal LT

desempefiando el cargo
de odontéloge. (La
experiencia profesional
es en el cargo de
odontdlogo)

Certificado expedido
por la empresa Gestién

Cartagenade Indias
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lLegal Integral. Asesores
Juridicos S.A.S. desde
el 2/01/2017 al
15/09/2020 por medio
de un contrato de
prestacién de serviclos
profesionales. (las
funcicnes no son
relacionadas con temas
de disefio y elaboracion
de proyectos sociales)

Vinculado en Alcaldfa el
dia 5/10/2020, (las
funciones ho son

relacionadas con
temas de disefio ¥y
elaboracion de

proyectos sociales)

GOMEZ MUNDZ,
RICARDO ANTONIO

Profesional universitario
area salud codigo 237
grado 35

NO CUMPLE
Enfermera (Grado: 24 de
julio de 2004) /
especialista en gestion
de la calidad y auditoria
en salud (Grado: 16 de
diclembre de 2008)

Al no cumplir el
requisito de estudio, no
se evalia el reguisito
de experiencia.

GUERRERO CONTRERAS

Profesional universitario

NGO CUMPLE

M no cumplir el

KARRIMNTON

irea salud codigo 237
grado 35

Ingeniero(A) de
Alimentos / Especialista
en Gerencia Empresarial

GLORIA LUZ area salud codigo 237 Bacteridloga {Grado: 24 | requisito de estudio, no
grado 35 de junio de 2011) / se evalla el requisito
especialista en gerencia P
y auditoria de la calidad de experiencia.
en salud (Grado: 28 de
abril de 2019)
IDARRAGA MIRA, JAMES Profesional universitario NO CUMPLE Al no cumplir €l

reguisito de estudio, no
se evalia el requisito
de experiencia.

SEPULVEDA MENDOZA,
YELIN DEL CARMEN

Profesional universitario
area salud cddigo 237
grado 35

NO CUMPLE
Enfermera (Grado: 2B de
febrero de 2014) /
especialista en gestion
de la calidad y auditoria
en salud (26 de agosto
de 2016)

Al no cumplir el
requisito de estudio, no
se evalda el reguisito
de experiencia.

ROMERO ARRIETA,
LYDIS PATRICIA

Profesional universitario
4rea salud codigo 237

NO CUMPLE
Bacteriélogo(A) /

Al no cumplir el
requisito de estudio, no

DEL CARMEN

area salud codigo 237

Enfermera / Especialista

grado 35 Especialista en Citologia | se evalla el requisito
Ginecologia/ Magister en | ge experiencia.
Epidemiologia
PRINS COGOLLO, NASLY Profesional universitario NO CUMPLE Al no cumplir el

requisito de estudio, no

RICARDO GOMEZ

area salud codigo 237

Enfermeriafespecialista

grado 35 en Salud Familiar se evalla el requisito
de experiencia.
MARIA CRISTINA Profesional upiversitario NO CUMPLE Al no cumplir el

requisitc de estudio, no

grado 35

Especializacién En
Gerencia En Salud

grado 35 se evalla el requisito

de experiencia.
PAJARC MARTINEZ Profesional universitario NO CUMPLE Al no cumplir el
EDELIA MARIA srea satud codigo 237 Enfermera / requisito de estudio, no

se evalla el
de experiencia.

requisito

PEREZ BRAVO, JHONIS
JAVIER

L

Profesional universitario
drea salud codigo 237
grado 35

NO CUMPLE
Ingeniero Quimico /
Especializacion
Tecnoldgica en Gestion

Al no cumplir el
requisito de estudio, no
se evalla el requisito
de experiencia.

. 2 Alcaldia Mayorde
Cartagena de Indias
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DIAZ CERPA, ALEX Profesional universitario NO CUMPLE Al no cumplir el
ENRIQUE drea salud codigo 237 Médico y cirujano requisito de estudio, no
grado 35 (Grado; 17 de diciembre | g0 evalia el requisito

de 1993) / especialista

en gestién de la calidad
y auditoria en salud

(Grado: 27 de julio de

de experiencia.

2007)
SALGUEDO GONZALEZ, Profesional universitario NO CUMPLE Al no cumplir el
GERMAN drea salud cédigo 237 Médico requisito de estudio, no
grado 35 se evalia el requisito
de experiencia.
UTRIA FERNANDEZ, Profesional universitario NO CUMPLE Al no cumplir el

JAIME

area salud codigo 237
grado 35

Médico y cirujano
(Grado: 15 de enero de
1999) / especialista en
gestién de la calidad y

auditoria en salud
(Grado: 27 de julio de

2007)

requisito de estudio, no
se evalia el requisito
de experiencia.

HADECHNI MEZA,
ETHEL MARINA

Profesional universitario
area salud codigo 237

NO CUMPLE
Bacteridlogo /

Al no cumplir el
requisito de estudio, no

grado 35 bEspeciaIisl;a en se evalia el requisito
Laboratorio Clinico de .
, de experiencia.
| Hematologia y Banco de xpert
Sangre / Especialista en
Epidemiologia
NIETQO RIVERA, DORA Profesional universitario NO CUMPLE Al no cumplir el

KARINA

area salud codigo 237
grado 35

Enfermera (Grado: 10 de
diciembre de 2004) /
especialista en gestion

de la calidad y auditeria
en salud (Grado: 29 de

octubre de 2010} /
magister en enfermeria

con enfasis en cuidado a

las personas, cuidado a
los colectivos {(Grado: 6
de julic de 2018)

requisito de estudio, no
se evalla el requisito
de experiencia.

CORDOBA VANEGAS,
EMILIS ALICIA

Profesional universitario
area salud cédigo 237
grado 35

NO CUMPLE
Bacteridlogo /
Especialista en

Inmunohematologia Y
Banco de Sangre /
Especialista en
Epidemiologia

Al no cumplir el
requisito de estudio, no
se evalia el requisito
de experiencia.

PORTO PEREZ, GINA
MARGARITA

Profesicnal universitario
area salud cédigo 237

NO CUMPLE
Fonoaudologo /

Al no cumplir el
requisito de estudio, no

i grado 35 Especialista en Gerencia | ge evaila el requisito
| de Salud de experiencia.
|  GUERRERQ ORTEGA, Profesional universitario NO CUMPLE Al no cumplir el

LIBARDO MANUEL

codigo 219 grado 35

Técnico Profesional en
Administracion en Salud
- Contador Pablico
(7/12/2006) -
Administrador De
Empresas (14/12/2012)
- Especialista en
Finanzas

requisito de estudio, no
se evalla el requisito

| de experiencia.

OVIRIS CARABALLO
SALGADO

Profesional universitario
codigo 219 grado 35

NO CUMPLE
Trabajadora social
(grado: 14/12/1988) /
Especialista en gerencia
de recurso humano
(10/12/1998) / B titulo
de postgrado no se
relaciona con las
funciones esenciales al

Al no cumplir el
requisito de estudio, no
se evalia el requisito
de experiencia.

2 Alcaldia Mayor de
Cartagena deIndias
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cargo a proveer.

PUERTA CASTRO, RAUL Profesional universitario NO CUMPLE Al nc  cumplir el
GILBERTQ cédigo 219 grado 35 Economista (Grado: requisito de estudio, no
1,7/_12/1993) - se evalla el requisito

Especialista en Finanzas de experiencia
DIAZ ALCAZAR MATILDE Profesional universitario NO CUMPLE Al no cumplir el

EMILIA ISABEL

codigo 219 grado 35

Administrador De
Empresas (Grado:

requisito de estudio, no

se evallla el requisito
10/12/2004)- de experiencia.
Especializacion En
Gerencia Empresarial
FONTALVO RIVERA, Profesional universitario SI CUMPLE NO CUMPLE
FREDDY FAVIO cédigo 219 grado 35 Abogado Vinculado en la Alcaldia

(grado:18/06/1993) -
Especialista en Derecho
Administrativo {grado:

el dia 28/12/1995 -
{las funciones no son

relacionadas con
27/11/2012) temas de disefio y
elaboracion de
proyectos sociales)
BARRIOS AYAZO, Profesional universitario NO CUMPLE NO CUMPLE
JAVIER ELIAS cddigo 219 grado 35 Abogado (Grado: Al no  cumplir el

31/07/1992) - No aporta
titulo de postgrado,

requisite de estudio, no

se evzlda el requisito
de experiencia.
ARELLANQ ORTIZ, JUAN Profesional universitario NO CUMPLE NO CUMPLE
CARLOS cbdigo 219 grado 35 Abogade (Grado: Al no  cumplir el

31/07/1992) - No aporta
titulo de postgrado.

requisito de estudio, no

se evalia e! requisito
de experiencia.
ARINO VEGA, LILIANA Profesional universitario SI CUMPLE NO CUMPLE
LUCIA codigo 219 grado 35 Abogada (Grado: Certificado expedido
17/07/2009) - per la Contraloria
especializacién En general del

Derecho Plblico
{grado:21/07/2011)

departamento de Sucre
por medio de un

contrato de prestacion
de servicios desde el
14/05/2009 al
31/12/2009, del
28/02/2008 al
28/12/2008, del
28/01/2009 al
28/03/2009, del
29/01/2010 al
28/12/2010 - (las

funciones no son
relacionadas con temas
de disefio y elaboracién
de proyectos sociales)

Certificado expedido
por el Consejo Superior
de la judicatura desde

03/03/2011 al
10/01/2015 - en el
cargo de PU desde
02/02/2012 al
10/01/2015 - (Sin
funciones}

Certificado expedido

por la Superintendencia
de industria y comercio
por medio de contratos
de prestacién de
servicics  profesionales

i ° Alcaldia Mayor de
%’t+ Cartagenadelndias
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desde el 25/10/2019 al

13/12/2018, del
06/03/2020 al
14/12/2020 - (las

funciones no son
relacionadas con temas
de disefio y elaboracién
de proyectos sociales)

Vinculado el dia
12/02/2021, {las
funciones no son
relacionadas con
temas de disefio y
elaboracién de
proyectos sociales)

MARIA FERNANDA
MILLER
BENITOREVOLLO

Profesional universitario
codige 219 grado 35

SI CUMPLE
Psicaloga
{grado:3/06/2003) /
especialista en gerencia
del recurso humano
(grado: 25/05/2007)
/Minor en psicologia de
la salud
(grado:30/07/2003)

SI CUMPLE
Certificado expedido

por el ESE hospital local
de Cartagena en el
cargo de psicéloga del

programa de salud
mental desde el
3/05/2011 al
31/12/2011. {(sin
funciones)

Certificado expedido
por el colegio
montessori LTDA en el
cargo de docente
bilingtie en e! nivel de
preescolar desde el
1/07/2003 al
30/11/2011 (sin
funciones).

Certificado expedido
por la escuela superior
de administracién

pulblica por medio de un
contrato de prestacién

de servicios
profesionales desde
29/01/2010 al
24/12/2010 (las

funciones no son
relacionadas con temas
de disefic y elaboracion
de proyectos sociales)

Certificado expedido
per Instituto de Deporte
de Bolivar IDERBOL,
donde consta que
prestd sus servicios
profesionales en €l
periodo del 15/4/2011
al 15/11/2011. Total: 7
meses. (No se tiene en
cuenta por ser
simultaneo con el
periodo que laboré en
la ESE)

“=7le Cartagenadelndias

VLA
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Certificado expedido
por el Instituto Moderno
del Carmen, donde
consta que labord como
"Coordinadora de
recursos Humanos”,
durante el periodo del
14/1/2003 al
23/12/2011, {las
funciones no 50N
relacionadas con temas
de disefio v elaboracién
de proyectos sociales)

Certificado expedido
por la Alcaidia de
Cartagena por medio de
contratos de prestacion

de servicios
profesicnales como
psicdloga  entre  los
siguientes periodos:
17/02/2012 al
17/06/2012,

27/06/2012 al
2771272012,

31/01/2013 al
05/05/2013,

15/05/2013 al

31/12/2013,14/01/201
4 al 30/07/2014,

20/08/2014 al
20/09/2014,

09/10/2014 al
31/12/2014,

16/01/2015 al
23/03/2015, (la
experiencia si es

relacionada con las
funciones esenciales del
cargo a proveer), total:
2 aiios, 9 meses y 19
dias.

Certificado expedido
por la Corporacién por
una vida mejor desde el
1/12/2018 al 1/08/2023
en el cargo de asesor
de talento  humano,
total: 4 afios, 8 meses,
y 0 dias. (no se
contabiliza  por  ser
simultanec con el
periode en que ha
estado vinculada a la
gicaldia de Cartagena)

Certificado expedido
por la Alcaldia de
Cartagena en el cual se
nombrg de forma
provisional el dia
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6/34/2015 en el cargo
PU 219-31. A partir del
1/10/2020 fue
nombrada en periodo
de prueba en el empleo
PU 219-35. Encargada
en el empleo PE 222-43

desde el 7/6/2023
hasta la fecha.
Considerando que la

servidora no ha perdido
continuidad en las
diferentes vinculaciones
relacionadas, el tiempo
total es de 9 afios, 10
meses, y 19 dias.

GOMEZ LIDUENA,
CARLOS JESUS

Profesional universitario
codigo 219 grado 35

NO CUMPLE
Abogado (grado:
24/01/2013) /
especialista en derecho
labeoral y seguridad social
(grado: 15/10/2015) /
especialista en derecho
procesal (grado:
24/10/2019) /e! titulo de
postgrado no se
relaciona con las
funciones esenciales al
€argo a proveer.

GOMEZ RAMIREZ,
MONICA LIMBANIA

Profesional universitario
codigo 219 grado 35

NO CUMPLE
Psicloga Social y
Comunitaria (grado:

Total: 12 aiios, 8
meses y 8 dias.

NO CUMPLE
Al no cumplir el
requisito de estudio, no
se evalia el requisito
de experiencia.

NO CUMPLE
Al no cumplir el

requisito de estudio, no

19/1_2/2005) - se evallla el requisito
especialista del talento de experiencia
humano '
(grado:6/12/2011) - El
titulo de postgrado no se
relaciona con las
funciones esenciales al
Cargo a proveern
VASQUEZ PAJAROQ, Profesional universitario NO CUMPLE NO CUMPLE
PIEDAD codigo 219 grado 35 Trabajadora Social - No | Al no  cumplir el
aporta titulo de requisito de estudio, no
postgrado. se evalta el requisito
de experiencia.
MATTOS DEJANON, Profesional universitario NO CUMPLE NO CUMPLE
MICELLES DEL CARMEN codigo 219 grado 35 Trabajadora Social Al no cumplir el

{Grado:24/09/2004) -

requisito de estudio, no

No aporta titulo de se evalla el requisito
postgrado. de experlencia.
GOMEZ BUSTAMANTE Profesional universitario NO CUMPLE Al no cumplir el
XENIA CECILIA cédigo 219 grado 35 Arguitecto (Grado: requisito de estudio, no
20”2/1],9?;) - se evalla el requisito
specialista en o
Urbanismo (grade: de experiencla,
11/08/2008)
TATIS JINETE, TOMAS Profesional universitario NO CUMPLE NO CUMPLE
cadigo 219 grado 35 Abogado (Grado: Al no  cumplir el

15/12/1989) - No aporta
titulo de postgrado.

requisito de estudio, no

se evalla el requisito

de experiencia.
GOMEZ TORRES Profesional universitario NO CUMPLE Al no cumplir el
ALVARO ENRIQUE coddigo 219 grado 35 Ingeniero Civil {Grado: requisito de estudio, no
28/6/1985) se evalda el requisite
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| de experiencia,

MARRUGO MARTINEZ,
LUZ ESTELA DEL
SOCORRO

Profesicnal universitario
cédigo 219 grado 35

NO CUMPLE
Economista
(Grado:15/12/1995) -
Especializacién En
Gerencia Financiera -
Maestria En Gestidn De
Riesgos

Al no  cumplir el
requisito de estudio, no
se evalla el requisito
de experiencia.

VILLADIEGO GOMEZ,
JANES PATRICIA

Profesional universitario
cédigo 219 grado 35

NO CUMPLE
Administradora Industrial
(Grado. 26/09/2006) -

Al no cumplir el
requisito de estudio, no

especializadén @ se evalla el requisito
pecializaci n N

Gerencia de Provectos de experiencia.

ISABEL POLO BAHOQUE Profesional universitario NO CUMPLE Al no  cumplir el

cadigo 219 grado 35

Arquitecta {(Grado:
3/12/1988) /

requisito de estudio, no

! L0, se evalla el requisito
Espeaallzac_lc?n En de experlencia.
Conservacion Y
Restauracion Del
Patrimonio
Arquitectdnico (grado:
5/10/2005)
JIMENEZ BARCHA JAIRQ Profesional universitario NO CUMPLE Al no cumplir el
MIGUEL codigo 219 grado 35 Economista (Grado: requisito de estudio, no
e53oe/c(i)a5l{zle?cs|‘;§r)1 ;En se evalla el requisito
Gi:estién Publica. de experiencia.
CIELO OTERQO OYOLA Profesional universitario SI CUMPLE NQ CUMPLE
cédigo 219 grado 35 Abogado {grado: Certificado expedido
27/10/1995) por la empresa Laser
G / Es_p%ci‘glli_sta (en . Express  desde el
erancia Publica (grado:
22/12/2005) ;;12/1994 . .al
/1995, (No indica
el cargo que realizd)
Vinculada en Iz Alcaldia
el dia 10/01/1996, (la
experiencia
profesicnal no es
relacionada con los
temas de disefio y
elaboracién de
proyectos sociales)
TOUS MENDOZA, Profesional universitario SI CUMPLE NO CUMPLE
DIAMYS PATRICIA codigo 219 grado 35 Abogado (Grado: Certificado expedido
7/12/2008) - por el Juzgado sexto de

especializacidon En
Derecho Administrative

familia de Cartagena
como auxiliar ad
honorem desde el 13
febrero al 4 de
septiembre de 2006, (la
experiencia profesional
no es relacionada con
los temas de disefio vy
elaboracidn de
proyectos sociales)

Certificado expedido
por la Alcaldfa por
medic de contratos de
prestacién de servicios
profesionales, revisados
se constata que (la
experiencia profesional
no es relacionada con
tos temas de disefio y
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elaboracion de
proyectos sociales)

Vinculada en la Alcaldia
el dia 1/10/2020 - se
realizd un encargo el
dia 3/02/2023 en el
cargo de inspector de
policia 233-43. (la
experiencia

profesional no es
relacionada con los
temas de disefio y

(grado:27/11/2003) /
Especialista en Derecho
Medico - Sanitario
(grado:23/06/2011) / El
titulo de postgrado no
es relacionado con las
funciones esenciales del
Cargo a proveer.

elaboracién de
proyectos sociales)
KAREN SARRIA MURCIA Profesional universitario NO CUMPLE NO CUMPLE
codigo 219 grado 35 Abogado Al no cumplir el

requisito de estudio, no
se evalia el requisito
de experiencia.

OSORIO DIAZ
MILCIADES BERNARDO

Profesional universitario
codigo 219 grado 35

NO CUMPLE
Economista
(grado:21/04/1989) /

NO CUMPLE
Al no cumplir el
requisito de estudio, no

(Grado: 17/10/1986) -

Abogado (grado: se evallia el requisito
11/12/2003) / No de experiencia.
aporta titulo de
postgrado.
GUERRERO VILLARREAL, Profesional universitario NO CUMPLE Al no cumplir el
JORGE cédigo 219 grado 35 Economista (Grado: requisito de estudio, no
es?aoejc ?gl/liggg% _En se evalia ef requisito
Finanzas Plblicas (grado: de experiencia.
25/09/2009)
SALGUEDO AREVALO Profesional universitario NO CUMPLE NO CUMPLE
MARIA DEL CARMEN codigo 219 grado 35 Trabajadora Social Al no cumplir el

requisito de estudio, no

No aporta Titulo de se evalda el requisito
I postgrado. de experiencia.
|  RAMIREZ MERLANO, Profesional universitario NQ CUMPLE Al no cumplir el

ESPITIA, ANGELICA

codigo 219 grado 35

Contador Publico {Grado:

ALVARO codigo 219 grado 35 Médico Veterinario y requisito de estudio, no
Zootecnista se evalia el requisito

de experiencia.
CARRASQUILLA Profesional universitario NO CUMPLE Al no cumplir el

requisito de estudio, no

12/12/2002) se evalla e! requisito

de experiencia.
PINTO ESPINCSA, Profesional universitario NO CUMPLE | Al no  cumplir el
VERONICA cédigo 219 grado 35 Administradora de requisito de estudio, no
Negocios se evalla el requisito

‘ (Grado:24/02/20086) - de experiencia

especializacién En )

Mercadeo ‘

i JOSEFA VALENZUELA Profesional universitario NO CUMPLE | Al no cumplir el
GASTELBONDO codigo 219 grado 35 Trabajo social — no requisito de estudio, no
aporta titulo de se evalia el requisito

! postgrado. de experiencia.
l POLO OLIVO, Profesional universitaria NO CUMPLE Al no cumplir el
: HARMENSON codigo 219 grado 35 Ingeniero de Sistemas requisito de estudio, na

(Grado: 13/10/2005) -~
Especialista en
Telecomunicacionas

| se evalia el
de experiencia.

requisito

|

\ KARINA DIAZ

Profesional universitario

NO CUMPLE

| Al no

cumplir el |
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ESPRIELLA cédigo 219 grado 35 CONTADOR requisito de estudio, no
PUBLICO/ESPECIALISTA s evalla el requisito
de experiencia.
RIVERA MARTELO, Profesional universitario NO CUMPLE Al no cumplir el
DEIMER RAFAEL cbdige 219 grado 35 Contador Publico {(Grado: réquisito de estudio, no
£ 9/2_81200%) -E se evalla el requisito
specializacidén En N
Gestién Tributario de experiencia.
MARTINEZ CABARCAS, Profesional universitario NO CUMPLE Al no cumplir el
CARLOS RAFAEL codigo 219 grade 35 Economista (Grado: requisito de estudio, no
e 11,/1.2/2010) T e evalla el requisito
spgmahgta en’ggstron 36 experiencia.
Financiera pablica
HERNANDEZ PUPOQ, Profesional universitario NO CUMPLE Al no  cumplir el
EDILSA codigo 219 grado 35 Economista (Grado: requisito de estudio, no
£ 2_5{05/1599(13) T se evalla el requisito
specialista En Gerencia | - N
De Impuestos de experiencia,
PENA BENITEZ, KETTY Profesional universitario NO CUMPLE Al no  cumplir el

MARGARITA

cbdigo 219 grado 35

Contador Publico (Grado
3/09/2005) - Magister en

requisito de estudio, no

se evalla el requisite

Desarrollo y Cultura %de experiencia.
MARRUGO JIMENEZ, Profesional universitario NO CUMPLE Al no cumplir el
EDILBERTO codigo 219 grado 35 Economista {(Grado: requisito de estudio, no
13/12/1991) se evalla el requisito

de experiencia.
CORCHO GARCIA, Profesional universitario NO CUMPLE Al no cumplir el

MARIA ANGELICA

cédigo 219 grado 35

Tecndbloga en sistemas de
Informacién - Contador

requisito de estudio, no

. se evalla el requisito
PUb“CC.’ (11/12/2015) - de experiencia.
Ingeniero De Sistemas
(Gradeo: 6/03/2006)
SERPA RUDINO, Profesional universitario SI CUMPLE NO CUMPLE
CARLDS JAVIER codigo 219 grado 35 Abogado (Grado: Certificado expedido
23/01/2011) / por la Contraloria
espegiqlista en derecho general departamental
adm'?f}ﬁ%g l(g)rado: de sucre desde el
31/07/2015 al
25/01/2021 en el cargo
PU 219-02, (la
experiencia profesional
no es relacionada con
los temas de diseiio y
elaboracion de
proyectos sociales)
Vinculado en la Alcaldia
el dia 2/08/2022, (la
experiencia
profesional no es
relacionada con los
temas de disefio y
elaboracion de
proyectos sociales)
RIVERA MARTELO, JUAN Profesional universitario SI CUMPLE NO CUMPLE
PABLO codige 219 grado 35 Abogado (Grado: Certificado expedido
19/12/2008) - por el tribunal
especializacidon En administrativo de
Derech_o Con‘traszt.ual i Bolivar, desempefio el
Relaciones juridico- .
Negociales - (_:argo de auxiliar
Especializacién En judicial  ad-honorem
Derecho Administrative | desde  11/1/2008 al
18/04/2008, (la

experiencia  profesional
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' no es relacionada con
los temas de disefic y
etaboracion de
proyectos sociales)

Certificado expedido
por la constructora
corintian & cia LTDA
desde 19/12/2009 al
13/10/2009 en el cargo
de abogado asesor en

| asuntos civiles,
comerciales y
| contractuales, (la

experiencia profesional
ng es relacionada con
los temas de disefio y
elaboracion de
proyectos sociales)

Certificado expedido
por el tribunal décimo
primere  administrativo
del circuito de
Cartagena,
desempefiando el cargo
de escribente nominado
desde 14/10/2009 al
18/12/2009, (la
experiencia profesional
no es relacionada con
los temas de disefio y
elaboracidn de
proyectos sociales)

Certificado expedido
por la gobernacién de
bolivar des el 27 de
enero al 11 de junio de
2010 por medio de un
contrato de prestacidén
de 5ervicios, (sin
funciones)

Certificado expedido
por la empresa
gestiones y soluciones
S.A desde 24 de mayo
de 2010 al 10/02/2011,
en el cargo de abogado
externo, (sin funciones)

Certificado expedido
por la contralorfa
distrital de Cartagena
desde 14/02/2011
hasta 02/02/2020 como
PU, (la experiencia
profesional no es
relacionada con los
] temas de disefio vy

‘&h elaboracién de
proyectos sociales)
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Vinculado a la Alcaldia
el dia 1/10/2020, (la
experiencia

profesional no es
relacionada con los
temas de disefio y

elaboracién de
proyectos sociales)
BEJARANO MORALES, Profesional universitario SI CUMPLE NO CUMPLE
LUZ STELLA codigo 219 grado 35 Abocgada (18/06/1993) - | Certificado expedido

especializacion en
Gerencia Social.

per la Alcaldia de Santa
Rosa Norte desde el
4/11/1993 al 1/11/1995
como inspectora central
de policia, (sin
funciones)

Vinculada en |a Alcaldia
el dla 29/12/1995, (la
experiencia

profesicnal no es
relaclonada con los
temas de disefio y

elaboracion de

proyectos sociales)
CARLOS MARIO Profesional universitario NO CUMPLE Al no  cumplir el
ARISTIZABAL GIRALDO codigo 219 grado 35 Contador publico requisito de estudio, no
ég’ae‘i‘?;;:tglze/soggg / | se evalia el requisito

i inanzas N
(g?ado: 57/10/2019) de experiencia,

TORRES CAMPO, NINI Profesional universitario NO CUMPLE Al no cumplir el

JOHANNA

cbédigo 219 grado 35

Tecndloga en
Administracion Financiera
- Administrador de
Empresas (Grado:
08/2004) -
Administradora
Financiera
(Grado:21/09/2023)-
Especialista en Gerencia
de Proyectos

requisito de estudio, no
se evalla el reguisito
de experiencia.

MEZA NUNEZ, ALVARQ

Profesional universitaric
codigo 219 grado 35

NO CUMPLE
Administrador de
Empresas (Grado:

27/5/1984) -

Especialista en
administracion Financiera

Al no  cumplir el
requisito de estudio, no
se evalla el requisito
de experiencia.

MONTERROZA RIVERA, Profesicnal universitario NO CUMPLE Al no cumplir el
CLEYSMAN YAIR codigo 219 grado 35 Contador Pubico {Grado: requisite de estudio, no
esz?ai:?asllizzgggg - se evaltia el requisito
Geren?:ia De La Hacienda de experiencia.
Plblica
IMBETT BALLESTAS, Profesional universitario NO CUMPLE NO CUMPLE
ELIZABETH codige 219 grado 35 Abogado {Grado: Al no  cumplir el
12/12/2002) - requisito de estudic, no

Especialista en Derecho
Laboral y Relaciones / El
titulo de postgrado no
cumple con las funciones
al cargo a proveer.

se evalia el
de experiencia.

requisito

CABARCAS DE CASTRO
ALEX ENRIQUE

Profesional universitario
codigo 219 grado 35

NO CUMPLE
Administrador de
Empresas
{Grado:24/07/2009) -
Especializacidn En
Negocios Internacionales
— especialista en alta

Al no cumplir el
requisito de estudio, no
se evalla el requisito
de experiencia.
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EDUARDO PUERTA Profesional universitario NO CUMPLE Al no cumplir el
REYES cédigo 219 grade 35 | Administrador de | requisito de estudio, no
| ampresas se evalla el requisito

(grado:28/05/1993) | ge experiencia.
MONTALVO VERGARA, Profesional universitario NO CUMPLE Al no cumplir el
JEAN CARLOS cddigo 219 grado 35 Contador pablico (Grado: | requisito de estudic, no
16/08/2013) - se evalia el requisito

| especialista en finanzas de experiencia
BACCI BONILLA, Profesional universitario NO CUMPLE Al no cumplir el

ORLANDO cédigo 219 grado 35 Administrador de I requisito de estudio, no
Empresas (Grado: se evalla el requisito
20/12/2002) - de experiencia.
especializacién En
contratacién Estatal -
HERNANDEZ Profesional universitario ST CUMPLE [ NO CUMPLE
CABARCAS, ARELIS DEL cédigo 219 grado 35 Abogada {Grado: Certificado expedido
‘ CARMEN 10/5/1996) - por la empresa
Especiali.st_a en .Derecho construcciones y
SeiniStrativg = reparaciones S.A.5
Especialista en Gestion
Integral HESQ . entre 13/02/2016 al
| 31/12/2017 y en el
periodo comprendido
i entre el 02/10/2018 al
| 30/04/2020, en el
| cargo de director
| administrativo Y
‘ | coordinador de sistema
} de gestion de seguridad
y salud en el trabajo -
(la experiencia
‘ profesional no es
| | relacionada con  los
| | temas de disefio vy
[ elaboracidén de
| proyectos sociales)
‘ Vinculado en la Alcaldia
j el dia 1/10/2020 - (la
experiencia
profesional no es
‘l relacionada con los
‘ temas de disefio y
. | elaboracién de
i proyectos sociales)
BEXLER CUENTAS, Profesional universitario SI CUMPLE NO CUMPLE
| JOHANNE JEANETTE cédigo 219 grado 35 Abogado (Grado: Certificado expedido |
19/09/1997) - por la empresa
‘ Especialista en Derecho | guillermo Baena
1 A(d:cr)r?iﬁ?sjtcrl:égo Pieneta desde enero a
noviembre de 1993

(grado:11/10/2006)

‘ Certificado

como dependiente
judicial. (Sin funciones)

expedido
por la Fiscalfa general
de la nacidbn por un

| periodo de 9 meses en

donde realizo ia
judicatura AD
HONOREM, (Sin |
funciones)

Certificado expedido

por la empresa Manuel
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Belisario Romero
Arenas desde enero a
julio de 199, (la
experiencia profesional
no es relacionada con
los temas de disefio y
elaboracion de
proyectos sociales)

Certificado expedido
por la Firma juridica
Arnedo & Arnedo desde
30/12/1995 al
31/03/1996. (la
experiencia profasional
no es relacionada con
los temas de disefio v
elaboracién de
proyectos sociales)

Vinculado en la Alcaldia
el dia 19/12/1997 - (la
experiencia

profesional no es
relacionada con los
temas de diseiio y

elaboracién de
proyectos sociales)
MALDONADO ORTEGA Profesional universitario NO CUMPLE Al no  cumplir el

OLGA MIREYA

codigo 219 grado 35

Licenciado(A) En
Administracién Educativa

requisito de estudio, no

‘ 5 se evalla el requisito
(Grado: 23/2/1990) de experiencia.
TAMARA CONTRERAS, Profesional universitario NO CUMPLE Al no cumplir el

MIGUEL RAMIRO

codigo 219 grada 35

Contador Publico
(Grado:20/12/1996) -

requisito de estudio, no

ralizacion E se evalla el requisito
especializacién En _—
Revisorfa Fiscal - de experiencia.
Maestrfa En Ciencias
Contables

BUSTILLO RIVAS, Profesional universitario NO CUMPLE Al no  cumplir el
CARLOS EDUARDO cddige 219 grado 35 Contador Publico (Grado; requisito de estudic, no
21/11/2003) se evalia el requisito

de experiencia.
AGUDELO PEREZ Profesional universitario NO CUMPLE Al no  cumplir ef

CLAUDIA PATRICIA

codigo 219 grade 35

Comunicador Social Y
Periodista ~ Especialista

requisito de estudio, no

) se evalla el requisito
en Gerencia de Recursos de experiencia.
Humanos - Especialista
en Gestién Integral en
HSEQ
SUAREZ CASTRO, LEYDY Profesional universitario SI CUMPLE SI CUMPLE
LAURA codigo 219 grado 35 Psicologia {grado: Certificado expedido
22/03/20[13)- Master | por la universidad de
Universitario en santa buenaventura

Neuropsicologia v
Educacion

desde el 20/09/2011 al
29/11/2011. (Durante
este periodo de tiempo
no se habia graduado)

Certificado expedido
por la fundacién centro
colombiano de epilepsia
y enfermedades realizd
sus_practicas psicologia
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desde 19/07/2012 al
30/10/2012 (sin
funciones).

Certificado expedido
por el Comfenalco entre
julio y octubre de 2011
en donde realizé sus
practicas. (sin
funciones}.

Certificado expedido
por la  corporacién
institute de Cartagena
desde el afio 2012 al
ano 2014 en el cargo
de docente, (la
experiencia profesional
no es relacionada con
los temas de disefio y
elaboracion de
proyectos sociales)

Certificado expedido
por el sena en donde
realiz6 sus préacticas

profesionales como
psicologa desde
10/02/2012 al
22/06/2012. - luego

laboro como psicdloga
entre el 25/04/2014 al
25/07/2014, (sin
funciones).

Certificado expedido
por los servicios
fonoaudioldgicos del
caribe S.AS5 por un
contratc por un afio.
(sin funciones).

Vinculada en la Alcaldia
el dia 18/05/2021, (la
experiencia profesional
si es relacionada con los
temas de disefic vy
elaboracion de
proyectos sociales)
totai: 3 afios, 9
meses, y 3 dias

BELTRAN PAEZ MATILDE Profesional universitario SI CUMPLE NO CUMPLE
ELENA cadigo 219 grado 35 Abogada (Grado: Certificado expedido
12/1992) - Especialista | por el municipio de
en Derecho Mahates desde
Administrativo 13/01/1992 al

(grado:24/11/2006) | 4015/1006 en calidad

de comisaria de familia,
(sin funciones)

Vinculado en la Alcaldia
el dia 5/12/1997 - se
realizé un encargo
como PE 222-41 desde
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el 31/10/ al 18/01/2010
- luego como PE 222-
41 desde el 13/10/2017
al 20/05/2018 vy otro
encargo como PE 222-
41 desde el 6/02/2019
al 1/1272020, (la
experiencia

profesional no es
relacionada con los
temas de disefio y

elaboracién de

proyectos sociales)
CAND SEDAN, LUIS Profesional universitario NO CUMPLE Al no  cumplir el
ANTCNIO codigo 219 grado 35 Econornista (grado: requisito de estudto, no
17/06/1994) se evallia el requisito

de experiencia.
ATENCIO JULIQ, Profesional universitario NO CUMPLE Al no cumplir el

ALFREDO codigo 219 grado 35 Ingeniero Industrial requisito de estudio, no

(Grado: 6/8/1992)

se evallia el requisito
de experiencia.

PEREZ ORTIZ, BERTHA
CECILIA

Profesional universitario
codigo 219 grado 35

NO CUMPLE
Arquitecto (Grado:
16/06/1989) /
especialista en
urbanisrno {(grado:

Al no cuomplir el
requisito de estudio, no
se evalla el requisito
de experiencia.

26/04/2011)
BARRICS PEDRQZA, Profesional universitario NO CUMPLE NG CUMPLE
ARACELY JOSEFINA codigo 219 grado 35 Abogado {Grado: Al no  cumplir el
27/04/1988) - requisito de estudio, no
Especialista en Gestion | ¢o evallia el requisito
Ambiental .
(grado:3/07/2015) - EI | 9% experiencia.
titulo de postgrads no es
relaclonado con las
funciones esenciales al
cargo a proveer.
GOMEZ ROMERO, Profesional universitario NO CUMPLE NO CUMPLE
CATHERINE codigo 219 grado 35 Psicologia - Especialista | Al no  cumplir el

en Documentacion
Digital, Gestién de!
Conocimiento y de la
Informacién / El titulo de
postgrado no es
relacionado con las
funciones esenciales al
carge a proveer.

requisite de estudio, no
se evalla el requisito
de experiencia.

VALLE RAMOS, INES
PATRICIA

Profesional universitario
cédigo 219 grado 35

NG CUMPLE
Psicologia — No aporta
titulo de postgrado.

NO CUMPLE
Al no cumplir el

requisito de estudio, no
se evalla el requisito
de experiencia.

ELDA HERAZG DILSON

Profesional universitario
coddigo 219 grado 35

SI CUMPLE
Trabajadora social
(grado:19/04/2002) /
especialista en teorfa,
métodos vy técnicas de
investigacion social
(grado: 28/09/2005) /
Magister en gerencia
para el desarrollo
(grado:30/09/2020) /

SI CUMPLE
Certificado expedido
por el programa de las
Naciones Unidas para el
Desarrollo desde el dia
1/12/2005 al
28/02/2006 en el cargo
de asistente en Ia
asistencia preparatoria

Magister en estudios del | para el informe de

caribe desarrollo humano para

(grado:26/01/2010) el caribe (Sin
funciones).

Certificado expedido
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por la universidad del
Sinu desde el
01/02/2007 al
30/10/2007 en el cargo

de docente. (Sin
funciones).

Certificado expedido
por la Universidad de
Cartagena como
docente de catedra.
(Sin funciones).
Certificado expedido
por la Alcaldia de

Cartagena por medio de
contratos de prestacién
de servicios
profesionales entre los
siguientes periodos de
tiempo: 10/01/2023 al

30/12/2023,
29/01/2010 al
28/07/2010,
16/02/2011 al
31/12/2011,
17/08/2010 al
31/12/2010, 7/02/2012
al 30/04/2012,
7/05/2012 al
30/05/2012,
15/02/2013 al
141272013, 5/07/2012
al 30/12/2012,
20/01/2014 al
30/08/2014,
19/01/2015 al
31/12/2015,
15/09/2014 al
31/12/2014,
13/05/2016 al |
12/09/2016,
28/01/2016 al
27/04/2016,
3170172017 al
30/07/2017,
27/09/2016 al
26/12/2016,
23/01/2018 at
22/12/2018,
15/08/2017 al
31/12/2017,
30/05/2019 al
31/12/2019,
22/01/2019 al
2170572019,
21/01/2020 al
20/05/2020,

| 19/01/2021 al
31/12/2021,13/07/202
0 al 31/12/2020 vy
17/01/2022 al
3171272022 (Las

funciones si son
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relacionadas con el
carge a proveer), total:
11 afios, 3 meses y
22 dias.

Vinculada en la Alcaldia
de Cartagena el dia
12/06/2024, (Las
funciones si son
relacionadas con el
cargo a proveer), total:
8 meses, y 7 dias

Total: 11 afos, 11
meses y 29 dias.

PACHECO CASTRO,
JEISMY

Profesional universitario
cbdigo 219 grado 33

NO CUMPLE
Trabajador{A) Social
(Grade:25/07/2008) -
No aporta titulo de
postgrado.

NO CUMPLE
Al no  cumpiir el
requisito de estudio, no
se evalla el requisito
de experiencia.

MUNOZ ALBAREZ,
ROSAURA

Profesional universitario
cédigo 219 grado 33

NO CUMPLE
Trabajador{A) Social /
Especialista en Gerencia del
Talento Humano - el titulo

de postgrade no se
relaciona con las
funciones esenciales del

NO CUMPLE
Al no  cumplir el
requisito de estudio, no
se evalda el reguisito
de experiencia.

cargo
LLERENA TORRES, Profesional universitario SI CUMPLE NO CUMPLE
ESPERANZA INES cddigo 219 grado 33 Trabajador Social Certificado expedido

(Grado: 15/12/1994) /
Especialista En Gerencia
Social {Grado:
31/10/2014)

por la secretaria de
salud y bienestar social

como profesional
universitario desde el
24/02/2003 al
31/12/2003. {Sin
funciones)

Certificado expedido

por la  Corporacién
Preseagrur en el cargo
de trabajadora social
se tendra en cuenta el
proyecto desempefiado
desde marzo de 2006 a
junio de 2007, (las
funciones Si s0n
relacionadas con temas
de disefio y elaboracién
de proyectos sociales)
total: 1 afios y 3
meses

Certificado expedido
por la empresa fénix
en calidad de
trabajadora social
desde el 29/06/2010 al
28/02/2011 (Las
funciones no 50N
relacionadas)

Certificado expedido
por la  Corpcracién
Dominicana Opcidn
Vida c¢omo asesora
psicosocial  por  un
pericdo de 8 meses

| % Alcaldia Mayor de
et CartagenadeIndias
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(Sin funciones)

Certificado  expedido
por la Organizacion
Internacional para las
Migraciones por medio
de un contrato de
prestacién de servicios
{Sin funciones)

Certificade  expedido
por la empresa Colvista
S.AS desde el
12/04/2013 al
30/11/2014 en el
cargo de profesional en
atencidn  psicojuridica
(Sin funciones).

Certificado expedido
por la empresa
Millenium en el cargo
de agente
especializado para la
campafia unidad de
reparacién de victimas
(Sin funciones)

Certificado expedido
por la empresa
Secretariado Nacional
de Pastoral Social (las
funciones no son
relacionadas)

Vinculada en la Alcaldia
de Cartagena el dia
6/10/2020, (la
experiencia profesional
no es relacionada con
los temas de disefio y
elaboracién de
proyectos sociales)

total:
meses.

1 afios y 3

NO ACREDITA
EXPERIENCIA
PROFESIONAL
RELACIONADA DE 36
MESES EN LAS
FUNCIONES
ESENCIALES DEL
CARGO A PROVEER

BERRIO SIERRA, EVELYN

Profasional universitario
codigo 219 grado 33

NO CUMPLE
Abogada(grado:21/06/2
012) - Especialista en
Contratacién Estatal
(grado:17/12/2015) / El
titulo de postgrado no
se relaciona con las
funciones esenciales at
cargo a proveen

NO CUMPLE
Al no cumplir el
requisito de estudio, no
se evalia el requisito
de experiencia.

|
|
|
|

GUILLIN DELGADO,
OMAIRA ISABEL

Profesional universitario
codigo 219 grado 33

NO CUMPLE
Administrador de
Empresas (Grado:

22/3/2013) T.P.
No.134552 del Consejo

Profesional de

Administracion de
Empresas — Especialista en

Al no cumplir el
requisito de estudic, no
se evalla el requisito
de experiencia.
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Auditeria en Salud (Grado:
11/3/20186)
KAMELL MANRIQUE, Profesional universitario NO CUMPLE Al no  cumplir el
NADIA SAMIRA

codigo 219 grado 33

Contador Publico /
Especialista en Finanzas

reguisite de estudio, no
se evalia e! reguisito
de experiencia.

SIERRA ACOSTA, ZAIR
DASSIR

Profesional universitario
cédigo 219 grado 33

NO CUMPLE
Economista /
Especializacién En
Gerencia De Impuestos

Al no  cumplir el
requisito de estudic, no
se evalia el requisito
de experiencia.

CORDOBA GARCIA,

Profesional universitario NO CUMPLE Al no cumplir el
REINER cadigo 219 grado 33 Contador Plblico requisitc de estudio, no
se evalla el requisito
de experiencia.
PINED(O CASAS HECTOR Profesional universitario NO CUMPLE Al no  cumplir el
CALAZANS

codigo 219 grado 33

Administrador de
Comercio Exterior
(Grado: 17/11/1989)

requisito de estudio, no
se evzlla el requisito
de experiencia.

PERINAN SAENZ, SARA
ISABEL

Profesional universitario
cédigo 219 grado 33

NO CUMPLE
Trabajador(A} Social
(Grado:25/08/1987) -
No aporta titulo de

NO CUMPLE
Al no  cumplir el
requisito de estudio, no
se evalla el requisito

postgrado. de experiencia.
CORREA BARRIOS Profesional universitario NO CUMPLE NO CUMPLE
BERNARDA ISABEL cddigo 219 grado 33 Trabajador{A) Social Al no  cumplir el

(grado: 22/06/1983) -
No aporta titulo de

requisitc de estudio, no
se evalla el requisito

postgrado. de experiencia.
JIMENEZ PABON Profesional universitario SI CUMPLE SI CUMPLE
ARLETH CECILIA codige 219 grado 33 Trabajador(A) Social | Certificado expedido
(Grao: 16/02/2001) / | por la secretaria de
Especialista en | participacién y
Comunicacién para el | gecarrolio sacial

Desarrollo
2/03/2007)

(Grado:

durante los afios 2001,
2002 y 2003 entre los
meses marzo Y
diciembre en el cargo
de trabajadora social,
(las funciones si son
relacionadas con temas
de disefio y elaboracion
de proyectos sociales)

Total: 2 afios y 3
meses.
Certificado expedido

por la secretaria de
educacion distrital
desde el 31/03/2004 al
10/12/2009 como PU
219-35, (las funciones
si son relacionadas con

temas de disefio vy
elaboraciéon de
proyectos sociales)
total: 5 afios, 8

meses, y 6 dias

Vinculada en la Alcaldia
de Cartagena el dia
12/07/2013, (las
funciones si S0N
relacionadas con temas
de disefic y elaboracidn
de proyectos sociales)

3 ) Alcaldfa Mayor de
Cartagenade Indias
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| total: 11 afios, 6

meses, y 27 dias

Total: 19 afios, 5
meses y 33 dias.

CLAUDIA NATALY
VELOSA PEREZ

Profesional universitario
codigo 219 grado 33

NO CUMPLE
Ingeniera civil
(grado:29/03/2012) /

Al no cumplir el
requisito de estudio, no

I " - <) se evalla el reguisito
magister en ingenieria de experiencia.
| civil (grado: 11/03/2016) xperiend
| GUTIERREZ ACENDRA, Profesional universitario SI CUMPLE NO CUMPLE
ROSA codigo 219 grado 33 Abogada (no tiene el Certificado expedido

diploma, pero si tiene la
tarjeta profesional) -
Especializacion En
Derecho De Familia
{grado: 31 de mayo de
1996) - especializacién
derecho administrativo
(11 de noviembre de
2003)

por la Alcaldia municipal
de \Villanueva en el

cargo de personera
municipal desde el
3/09/1990 al
28/02/1995, (las

funciones no s0n
relacionadas con temas
de disefio y elaboracién
de proyectos sociales)

Vinculada en la Alcaldia
el dia 27/01/1997, (las
funciones no son
relacionadas con
temas de disefio y
elaboracién de
proyectos sociales)

ROCA GUERRERQ
PEDRO JAVIER

Profesional universitario
codige 219 grado 33

NO CUMPLE
Ingeniero agricola

Al no cumplir el
requisito de estudio, no

(Grado: 05 de febde | g evallia el requisito
1988) -aspecializacion de experiencia
en ingenieria ambiental '
{grado: 03 de dic de
1999}
|
| AMEZQUITA LOPEZ, Profesional universitario NO CUMPLE Al no cumplir el
[ DANIEL ALBERTO codigo 219 grado 33 Tecndlogo en Control de | requisito de estudio, no
Calidad / Economista/ | se evalta el requisito
Especializacidn En de experiendia.
Logistica
MOVILLA BOLANO, Profesional universitario NO CUMPLE Al no cumplir el
ANDRES DOMINGO codigo 219 grado 33 Contador plblico requisito de estudio, no
(grado: 10/09/2004) se evalia el requisito
de experiencia.
TELLO GUERRERO, Profesional universitario NO CUMPLE Al no cumplir el

MARCQO ANTONIO

codigo 219 grado 33

Contador publico
(grado: 31 de agosto de

requisito de estudio, no

aylsty se evalia el requisito

2002) -Especializacion de experiencia

en gerencia de :

impuestos.

MONTERO MENDOZA, Profesiona! universitario NG CUMPLE Al no cumplir el
CIELO MARIA codigo 219 grado 33 Contador pablico requisito de estudio, no
{grado: 13 de junio del | g2 evalla el requisito

2003} de experiencia.
STEVENSON ORTEGA Profesional universitario NO CUMPLE Al no curnplir el
ELSA MARIA BERNARDA codigo 219 grado 33 Licengiado(A) En Educacién | requisito de estudio, no
Especial En EI Area De | o0 ounija el requisito

Audicion Y Lenguaje R )

(Grado:30710/1989) de experiencia.

CASTRO MENDOZA, Profesional universitario NO CUMPLE Al no cumplir el

JORGE ELIECER

cédigo 219 grado 33

Ingenieria de sistemas
(grado:30 de agosto de
2003) -

Especializacién En

requisite de estudio, no
se evalta el requisito
de experiencia.
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Gerencia Publica {grado:
23 de dic de 2005) -
Magister en Educacién
(grado: 11 de mayo de
2018}

GUILLERMO MANUEL Profesional universitario NO CUMPLE Al no cumplir el
PENA CHAVEZ codigo 219 grado 33 Ingeniero civil / | requisito de estudio, no
especialista en gerencia | g evalia el requisito
de proyectos  de | 4e experiencia.
construccién
HIGUERA BRU, JAIRO Profesional universitario NO CUMPLE Al no cumplir el

codigo 219 grado 33

Ingenierc industrial

requisite de estudio, no

éGrlagdéag:)ZB ge OCFUIP';E se evallia el requisito
e - Especialista o
en finanzas (Grado:18 de experiencia.
de dic de 1998) !
CHARRY SAMPAYO, Profesional universitario NO CUMPLE Al no cumplir el

CARMEN ADRIANA

cédigo 219 grado 33

Economista (grado: 13
de abril de 2007) -
especialista en gerencia
de proyectos (02 de
diciembre de 2011) -
Magister en
administracién MBA
(grade: 07 de julio de

requisito de estudio, no
se, evalla el requisito
de‘experiencia.

2016)
GUSTAVO VANEGAS Profesional universitario NO CUMPLE Al no  cumplir el
CABALLERO codigo 219 grado 33 Arguitecto reguisito de estudio, no
se levalla el requisito
de experiencia.
DARWIN JOSE CASANOVA Profesional universitario NO CUMPLE Al no  cumplir el
cédigo 219 grado 33 Contador ~ Publico  / | requisito de estudio, no
Magister en Economia ¥ | se evalia el requisito
Finanzas de experiencia.
Profesional universitario NO CUMPLE Al no  cumplir el
CLAUDIA BLANCO codige 219 grado 31 Economista (Grado: 05 | requisito de estudio, no
MELENDEZ de ta%osto d'ebl'lg%) ~ | se evalia el requisito
contador abli 0 J—
cgenata con E‘el cei‘?ificégo de experiencia.
de grado)
BARRIOS REYES, Profesional universitaric NO CUMPLE [ Al no cumplir el

GERMAN codigo 219 grado 31 Comunicadar(A} Social Y | requisito de estudio, no
Periodista / Especlalista | gp evalla el requisito
En Gerencia Del Recurso de experiencia.
Humano / Magister en
Comunicacidn
CHACON ARRIETA, Profesional universitario NO CUMPLE Al no cumplir el

TATTANA PATRICIA

codigo 219 grado 31

Psicologo — No aporta
titulo de postgrado.

requisitc de estudio, no

se evalda el requisito
de experiencia.
AYALA NQRIEGA, Profesional universitario NO CUMPLE Al no  cumplic el

ALVARO

cadigo 219 grado 31

Ingeniero(A) Eléctrico
(no  cuenta con el

requisito de estudio, no

. se evalla el requisito
cer'tlflg:&lgio de grado} - | 4o experiencia,
especializacion en
finanzas (Grado: 18 de
diciembre de 1998)

JIMENEZ GARCIA, LIGIA Profesional universitario NO CUMPLE Al no cumplir el

ELVIRA c6digo 219 grado 31 Economista (grado: 13 | requisito de estudio, no
de julio de 2001) se evallia el requisito

de experiencia.
BOLANO PEREZ, WENDY Profesional universitario NO CUMPLE Al no  cumplir el
JHOJANA codigo 219 grado 31 Tecndlogo en | requisitc de estudio, no
ﬁ_dmini_stracién se evalia el requisito

inanciera - N
Administrador de de experiencla.

Empresas (17/11/2011)
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PUELLO SALAS,
YONEIDA

Profesional universitario
cadigo 219 grado 31

SI CUMPLE
Trabajador{A) Social
(Grado: 12712/1997) /
Especialista en Teoria,
Métodos y Técnicas de
Investigacién Social
(Grado:16/02/2001) /
Especializacion

Tecnologica en
Seguridad Industrial
(20/10/2010)

SI CUMPLE
Certificado expedido
por la Universidad de
de Cartagena en donde
realizo un proyecto de
investigacibn como su
practica profesional con
una duracion de 10
meses {Sin funciones).

Certificado expedido
por la Universidad de
Cartagena como
monitora  desde el
8/03/1995 al
30/11/1996 (Sin
funciones)

Certificado expedido
por la Universidad de
Cartagena como
coordinacion del
encuentro regional de
investigacién accidn

participativa desde el
15 de agosto al 19 de
1996 (Sin funciones)

Certificado expedido
por la Corporacion de
hogares Crea de
Colombia desde
1/12/1998 al
21/047/1999 en el cargo
de trabajadora social.
{Sin funciones)

Certificado expedido
por la empresa Coovida
E.S.5 en el cargo de
jefe del departamento
de trabajo social desde
el 1/07/1999 (Sin
funciones y sin fecha de
finalizacién)

Certificado expedido
por el Sena por medio
de contratos de
prestacion de servicios,
desempeiiando el cargo
de docente {las
funciones no son
relacionadas con temas
de disefio y elaboracion
de proyectos sociales)

Vinculada a la Alcaldia
de Cartagena el dia
1170272021, (las
funciones si son
relacionadas con temas
de disefic y elahoracion
de proyectos sociales)
Total: 4 anos.
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| JOSE MIGUEL GOMEZ Profesional universitario NO CUMPLE Al no  cumplir el
BUSTAMANTE cédigo 219 grado 31 Economista / | requisito de estudio, no
Especializacion En | se evalla el reguisito
Gerencia De Servicios | de experiencia.
Sociales
GILMA RCSA OSPINOG Profesional universitario NO CUMPLE Al no cumplir el
BARRIOS cddigo 219 grado 31 Abogada(grado?7/12/200 | reguisito de estudio, no
6) / especialista en | se evalla el reguisito
derecho procesal | de experiencia.
(grado: 29/10/2010) -
El titulo de postgrado no
se relacionada con las
funciones al cargo a
| proveer.
ERNESTO CARLOS RUEDA Profesional universitaric | NO CUMPLE NO CUMPLE
MONROY cédigo 219 grado 31 Psicélogo Al no cumplir el

{(Grado:24/09/2010) /
Especialista en Gestidn

requisito de estudio, no

se evalla el requisito
Estratégica del Talento de experiencia.
Humano
(grade:30/03/2019) - El
titulo de postgrado no
se relaciona con las
funciones esenciales al
cargo a proveer
RAMIREZ SERRANO Profesional universitario NO CUMPLE Al no  cumplir el
MARTHA JANNETTE codigo 219 grado 29 Comunicador{A) Social - | requisito de estudio, no
Perfodista se evalia el requisito
de experiencia.
MARTINEZ GARCIA, Profesional universitario NO CUMPLE Economista | Al no cumplir el

GRACE GISELA

codigo 219 grado 29

- Especialista en

requisito de estudic, no

Finanzas se evalla el requisito
de experiencia.
CLAUDIA VELASQUEZ Profesional universitario NO CUMPLE Al no cumplir el
PALACIO cédigo 219 grado 29 Arquitecto (Grado: | requisito de estudio, na
2/06/1995) / | se evalia el requisito
Especialista &N | de experiencia.
Urbanismo (grado:
11/09/2008)
CALVO CARMONA, ROSA Profesional universitario SI CUMPLE SI CUMPLE
ISELA cadigo 219 grado 29 Trabajador Social | Certificado expedido
{grado: 9/06/1994) / | por la empresa Pia
Especialista En Gerencia | gociedad Salesiana
DS cative I"Stit(“é‘rggz? desde el 1/02/1994 al
11/03/2011) 11/12/2009 en el cargo

de trabajadora social y
coordinadora de Talleres

y proyectos {Sin
| funciones).

Certificado expedido
por la empresa
Cooperativa de trabajo
Asociado Laboorum

desde el 1/02/2010 al
30/12/2010 en el cargo

de trabajadora social
{Sin funciones).
Certificado expedido

por la empresa Colegio
Gran Colombia desde el

1/02/2005 al |
30/11/2007 como
| docente de ética vy

valores (Sin funciones)

1 ") Alcaldia Mayorde
CartagenadeIndias
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Certificado expedido
por Alcaldia de
Cartagena mediante

orden de prestacién de

servicios desde
29/06/2011 al
28/10/2011 (Sin
funciones)

Certificado expedido
por la empresa
Organizacién
Internacional para las
Migraciones desde el
1/08/2011 al
16/12/2011 (Sin
funciones)

Certificado expedido

por el Sena por medio
de varios contratos de
prestacién de servicios
{la experiencia
profesicnal no es
relacionada con  las
funciones esenciales del
cargo en estudio)

Vinculada en fa Alcaldia
de Cartagena el dia
1/10/2020 (la
experiencia profesional
si se relaciona con las
funciones del cargo en
estudio) total: 3 afos,
3 meses, y 16 dias.

III.

pertenecientes al nivel técnico.

Identificacion y andlisis de servidores titulares de los empleos

NOMBRE CARGO REQUISITOS DE REQUISITOS DE
ESTUDIO EXPERIENCIA
ARELIS PERINAN Inspector de policla Rural NO CUMPLE NO CUMPLE
MIRANDA cadigo 306 grado 35 Abogada - No aporta Al no cumplir el

titulo de postgrado.

requisito de estudio, no
se evalla el requisito
de experiencia.

RODRIGUEZ ARANGO,

Técnico operativo codigo

NO CUMPLE

Al no cumplir el

LIBIA 314 grado 35 Auxiliar de contabilidad | requisito de estudio, no
y secretariado se evalla el requisito

de experiencia.
MEZA CUADRADO, Técnico operativo cddigo NO CUMPLE Al no cumplir el
VIVIANA ESTHER 314 grado 35 Tecnélogo en | requisito de estudio, no
Administracion se evalda el requisito

Empresarial | de experiencia.
' RICARDO PUELLO Técnico administrativo NO CUMPLE Al no cumplir el

ESTRADA

codigo 367 grado 25

Ingeniero de sistemas

requisito de estudio, no

(grado:15/10/2008) 7 se evalla el requisito
especialista en auditoria de experiencia.
de sistemas {grado:
| 28/04/2011)
[ IVONNE PATINO Técnico operativo codigo NO CUMPLE Al no cumplir el
314 grado 25 Administracion de | requisito de estudio, no
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Empresas de la Unv | se evalia el requisito
Nacional Abierta y a | de experiencia.
Distancta UNAD (Grado:
30/8/2013) /
Especialista en Gestion
Plblica Universidad
MNacional Abierta y a
Distancia UNAD (Grado:
18/12/2015)
CANTILLO JULIO, Técnico operativo cddigo NO CUMPLE Al no cumplir el
YANETH YADIRA 314 grado 25 Tecndloga en  Gestién requisito de estudio, no
Publica ! | se evalia el requisito
Administrador{A) Publico de experiencia.
JORGE LUIS Técnice operativo cédigo NO CUMPLE Al noc  cumplir el
CHAVARRIAGA 314 grado 25 Administrador de | requisito de estudio, no
Empresas (Grado: | se evalda el requisito
27/11/2015) - | de experiencia.

Especialista en Gestién
Piblica.

DE LA HOZ CARABALLO Técnico operativo cédigo NO CUMPLE Al no  cumplir el
YULISCA 314 grado 25 Administrador del i requisito de estudio, no

Comercio EXIerior | se evalta el requisito
(Grado: 29/11/1991) - | 4o experiencia.
Especialista en Gerencia
de Impuestos (Grado:
29/11/2002)

VALENCIA QUINTANA Téchico operative cédigo NO CUMPLE Al no  cumplir el

HERNAN RAMON

314 grado 25

Técnico En Gestién En

requisito de estudio, no

Ingenieria Industrial se evalia el requisito
de experiencia.
MORAN CORTINA, CRUZ Técnico operativo cadigo NO CUMPLE Al no  cumplir el

MATILDE

314 grado 25

Administrador{A) En
Hoteleria Y Turismo.

requisito de estudio, no

se evalla el requisito
de experiencia.
JIMENEZ MANJARREZ Técnlco operativo cadigo NO CUMPLE Al no  cumplir el
DOMINGA DEL 314 grado 25 Andlisis y Programacion requisito de estudio, no
SOCORRO de Compuiadores | ge avalla el requisito
(Grado: 20/12/1989) - de experiencia.
Ingeniera de Sistemas
(Grado: 19/03/2016)
URIBE DE VERGARA Técnico operative cédigo NO CUMPLE Al no  cumplir el
INES REBECA 314 grado 25 No acredita titulo | requisito de estudio, no
profesional. se evalla el requisito
de experiencia.
YUDIS DE ARCO Técnico operativo codigo NO CUMPLE Al no  cumplir el
RODRIGUEZ 314 grado 25 Administradora de | requisito de estudio, no
Empresas (Grado! | se evalia el requisito
15/12_/2,012) i ~ | de experiencia.
Especialista en Finanzas
- T.P.Nc.120474
OSTERMAN GONZALEZ Técnico operativo codigo NO CUMPLE Al no cumplir el
ARRQYQO 314 grado 25 Ingeniero de Sistemas requisito de estudio, no
(17/12/2011). se evalla el requisito
de experiencia.
ROMERQ LUNA, CARLOS Técnico operativo cédigo NO CUMPLE Al no  cumplir el

FERNANDO 314 grado 25 Técnico Profesional en requisito de estudio, no
Administracion De se evalla el requisito

Empresas. de experiencia.
TORRES LEON, KATIA Técnico operativo codigo NO CUMPLE Al no  cumplir el
ESTHER 314 grado 25 Administracion de | requisito de estudio, no
Empresas. se evalia el requisito

de experiencia.
Técnico operativo cddigo NO CUMPLE Al ne  cumplir el
FULLEDA QOLMQS 314 grado 25 Profesional en ciencias requisito de estudio, no
ANIBAL ANTONIO de la informacion ¥ la | se evalta el requisito

documentacion, de experiencia.

bibliotecologia y

archivistica. {Grado:

Alcaldia Mayor de
CartagenadelIndias
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} PENA DIAZ, MANUEL Técnico operativo cédigo NO CUMPLE Al no cumplir el
\ GQUILLERMO 314 grado 25 Ingenierc De Sistemas / | requisito de estudio, no

| Espectalista ENn | se evaliia el requisito
. Telecomunicaciones / de experiencia.
| Especializacién

Tecnologica en

‘ Administracion de Base
i de Datos.
| MENDEZ RUIZ Técnico operativo cddigo NO CUMPLE Al no cumplir el
| JENNIFFER KATIUZKA 314 grado 25 : Tecndlogo en | requisito de estudio, no

Contabilidad y Finanzas | ¢ evalia el requisito
(grado: 20/10/2011) / | ge experiencia.
Tecndlogo en
Administracién
Financiera (grado: |
20/03/2014) /
Administrador de
Empresas (grado:
30/09/2017)
MENDEZ VERGARA, Técnico operativo cédigo NO CUMPLE Al no cumplir el
SERGIO ANTONIO 314 grado 25 Técnico Profesional en | requisito de estudio, no
E:g”tgbi”dla;m‘g/;g‘;g)zas | se evalia el requisito
rado: - N
Contador Pablico de experiencia.
{(Grado: 11/12/2009) -
I TP.  Np.149324-T -
Especialista en Gerencia
| Estratégica de
1 Mercadeo.
“ Técnico operativo codigo NO CUMPLE Al no cumplir el
RAMIREZ BENITEZ, 314 grado 25 Técnico Profesional en | requisito de estudio, no
‘ ADRIANA Delineante de | se evalGa el requisito
‘ Arquitectura (Grado: | P
| 13/03/2009) i de experiencia.
MEYBER GARCIA BELLO Técnico operativo codigo NO CUMPLE Al no cumplir el
314 grado 25 Arquitecto (grado: requisito de estudio, no
16/03/2012) se evalla el requisito
de experiencia.
Rubén Grau Sinning Técnico operativo cddigo NO CUMPLE Al no cumplir el

314 grado 25

Ingeniero de sistemas

requisito de estudio, no

(grado: 11 de agosto de | e evallia el reguisito
2005) / especializacion | 4o experiencia.
en redes teleméticas
{grado: 11 de abril de |
2014)
DARLIS ARIAS Técnico operative cddigo NO CUMPLE Al no cumplir el
VILLAMIZAR 314 grado 25 Administrador(A) requisito de estudio, no
Industriat se evalia el requisito
de experiencia.
DIAZ SILVA BLANCA Técnico operativo cédigo NO CUMPLE [ Al no cumplir el

ESTHER 314 grado 25 Técnico Profesional en | requisito de estudio, no
Administracion de | se evalia el requisito
EMPresas (Grado: | ge experiencia.
| 4/05/1984)
‘ DONA LUNA Técnico operativo cddigo NO CUMPLE Al no cumplir el
| BLANQUICET 314 grado 25 Licenciado(A) En | requisito de estudio, no
‘ Ciencias De la | se evalia el requisito
Educacién Especialidad | 4a experiencia.
En Ciencias Sociales vy
Econdémicas / Maestria
‘ | En Historia
MIRANDA JULIO, NIDIA Técnico administrativo NO CUMPLE Al no cumplir el

DEL CARMEN

codigo 367 grado 21

Contador Publico

requisito de estudio, no
se evalla el requisito
de experiencia

| GENES ROMERO, DIANA

MARCELA

Técnico administrativo
codigo 367 grado 21

NO CUMPLE
Contador Plblico
(Grado:03 de septiembre
de 2005) / Especialista

Al no cumplir el
requisito de estudio, no
se evalla el requisito
de experiencia.
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en Finanzas (grado: 02
de noviembre de 2011)

ARRIETA LOBO, Técnico administrativo NO CUMPLE Al no  cumplir el
TATIANA CANDELARIA cddigo 367 grado 21 Ingeniera de sistemas requisito de estudio, no
(28/3/2007) se evalla el requisito

de experiencia.
SEVERICHE MUNOZ, Técnico administrativo NO CUMPLE Al no  cumplir el
YONELIS cadigo 367 grado 21 Administracién requisito de estudio, no
Financiera. se evaila el requisito

de experiencia.
RIOS ALTAMAR, Técnico Area de la Salud NO CUMPLE Al nc  cumplir el
WILLIAM ENRIQUE cédige 323 grado 21 No acredita titulo requisito de estudio, no
profesional. se evalla el requisito

de experiencia.
ANGULO DIAZ, YESICA Técnico Area de la Salud NO CUMPLE Al no  cumplir el

ELENA cédigo 323 grado 21 Administracién de los requisito de estudio, no
Servicios de la Salud se evalla el requisito

de experiencia,
HERNANDEZ Técnico Area de la Salud NO CUMPLE Al no  cumplir el

VILLARREAL, HECTOR

codigo 323 grado 21

Profesional en
Administracion de los

requisitc de estudio, no

se evalta el requisito

Servicios de Salud de experiencia.
LORA TAPIA DILSON Técnico Area de Ia Salud NO CUMPLE Al no cumplir el
RAFAEL codigo 323 grado 21 No acredita titulo reguisito de estudio, no
profesional. se evalla el requisito

de experiencia,
CANOLES GONZALEZ Técnico Area de la Salud NO CUMPLE Al no cumplir el

ARLEDIS ISABEL

cédigo 323 grado 21

Administradora de
Servicios de Salud
{Grado:30 de julic de
2010) / Especialista en
Gerencia de Servicios de
salud {Grado:20 de
octubre de 2018)

requisito de estudio, no

SALAZAR DE LA ROSA,
ANUAR

Técnico Area de la Salud
cédigo 323 grado 21

NO CUMPLE
Tecndlogo(A) En
administracion

se evalia el requisito
de experiencia,
Al no cumplir el

requisito de estudio, no

i : se evalia el requisito
financiera. de experiencia.
OSORIO JIMENEZ, JUAN Técnico Area de la Salud NO CUMPLE Al no  cumplir el

BAUTISTA codigo 323 grado 21 Administracién de los requisito de estudio, no
Servicios de la Salud se evalda el requisito

de experiencia.
SUAREZ TORRES, Técnico Area de la Salud NO CUMPLE Al no  cumplir el
DOMINGO RAFAEL codigo 323 grado 21 No acredita titulo requisito de estudio, no
profesional. se evalla el requisito

de experiencia,
VALENZUELA DIAZ, Técnico Area de la Salud NO CUMPLE Al no  cumplir el

ERIBERTO ANDRES

cédigo 323 grado 21

Administracion de los
Servicios de la Salud

requisito de estudio, no

se evalida el requisito
de experiencia.
CONTRERAS BELENO, Técnico Area de la Salud NO CUMPLE Al no  cumplir el
JOSE ANTONIO cadigo 323 grado 21 Tecndlogo(A) En Salud requisito de estudio, no
TOcu'?acica(rAa)lé se evalla el requisito
ecnélogo n I
Seguridad Industrial, dSsexperiencla.
Salud Ccupacional Y
Medio Ambiente En La
Construccion,
HERNANDEZ MUNOZ, Técnico Area de la Salud NO CUMPLE Al no cumplir el

LUTS ENRIQUE

codigo 323 grado 21

Tecndlogo en Turismo &
Idiomas - Tecndlogo en
Seguridad Industrial,
Salud Ocupacional v
Medio Ambiente en la
Construccion. /
Profesional en salud

requisito de estudio, no
se evalda el requisito
de experiencia,
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. ALVIS GAVIRIA, Técnico Area de la Salud NO CUMPLE Al no cumplir el
HECTOR ALIRIO cédigo 323 grado 21 Ingenierc de alimentos | requisito de estudio, no
| se evalGa el requisito

! de experiencia.
PETRO CORCHO, JOSE Técnico Area de la Salud NO CUMPLE Al no cumplir el

NICOLAS

codigo 323 grado 21

Técnico en Promotor De

Saneamiento Ambiental.

requisito de estudio, no
se evalla el requisito
de experiencia.

JAIRO ANTONIO

codigo 323 grade 21

Técnico en auxiliar
administracién en salud
(agrado: 29/08/1998)

VELLOJIN NAVARRO, Técnico Area de la Salud NO CUMPLE Al no cumplir el

JESUS ADOLFO cédigo 323 grado 21 No acredita titulo requisito de estudio, no

. profesional. se evalla el requisito
' ; de experiencia.

CABARCAS MARZAL, Técnico Area de la Salud | NO CUMPLE Al no  cumplir el

requisito de estudio, no
se evalla el requisito
de experiencia.

HERAZO CAMPO,
DONALDO

Técnico Area de la Salud
codigo 323 grado 21

NO CUMPLE
Técnico en Promotor De

Saneamiento Ambiental.

Al noc cumplir el
requisito de estudio, no
se evalla el requisito
de experiencia.

|  VILLADIEGO PEREZ, Técnico Area de la Salud NO CUMPLE requisito de estudio, no
‘ ORLANDO cbdigo 323 grado 21 No acredita titulo se evalia el requisito
' profesional. de experiencia.
FERNANDEZ Técnico Area de la Salud NO CUMPLE Al no cumplir el
FERNANDEZ, MANUEL codigo 323 grado 21 ; Técnico en Promotor De requisito de estudio, no
VICENTE Sanearniento Ambiental. | s¢ evatGa el

requisito
de experiencia.

VILORIA BATISTA,
SERGIO

Técnico Area de la Salud
codigo 323 grado 21

NO CUMPLE
Profesional en
administracién de los

Al no cumplir el
requisito de estudio, no

LUIS ELIAS

cédigo 323 grado 21

Técnico en saneamiento

5 se evalia el requisito
servicios de salud de experiencia.
(10/12/2004)
ZAMBRANO MAESTRE, Técnico Area de la Salud NO CUMPLE Al no cumplir el

requisito de estudio, no

|

| ambiental (grado: se evalia el requisito

? 24/02/2000) de experiencia.
VASQUEZ MELENDEZ, Técnico Area de Ia Salud NO CUMPLE Al no cumplir el

JAIME MIGUEL

codigo 323 grado 21

Técnico promotor De

Saneamiento Ambiental

requisite de estudio, no
se evalla el requisito
de experiencia.

ZULETA OBRIAN, JUAN
ANTONIO

Técnico Area de la Salud
cédige 323 grado 21

NO CUMPLE
Técnico promotor(A) De
Saneamiento Ambiental

Al no cumplir el
requisito de estudio, no
se evalla el requisito
de experiencia.

Técnico Area de la Salud

‘ PEREZ SALDARRIAGA, NO CUMPLE Al no  cumplir el
\ JUAN CLIMACO codigo 323 grado 21 No acredita titulo | requisito de estudio, no
profesional. se evalGa el requisito

| de experiencia.
VASQUEZ RUIZ Técnico Area de la Salud NO CUMPLE Al no cumplir el
OSWALDO ENRIQUE codigo 323 grado 21 No acredita titulo requisito de estudio, no
profesional. se evalla el requisito

de experiencia.
PEREIRA BARRERA, Técnico Area de la Salud NO CUMPLE Al no cumplir el

CAMILO

codigo 323 grado 21

Técnico promotor({A) De
Saneamiento Ambiental

requisito de estudio, no
se evalla el requisito
de experiencia.

| AYOLA LOPEZ, FERNEL

Técnico Area de la Salud
codigo 323 grado 21

NO CUMPLE
Técnico promotor de
Saneamiento ambiental

Al no cumplir el
requisito de estudio, no
se evalua el requisito
de experiencia.

BATISTA LOPEZ, FIDEL

Técnico Area de [a Salud
cédigo 323 grado 21

NO CUMPLE
No acredita titulo
profesional.

Al no cumplir el
requisito de estudio, no
se evalua el requisito
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de experiencia.

CARRILLO CANTILLO,
YAIR ALFONSO

Técnico operativo cadigo
314 grado 21

NO CUMPLE
Administrador de
empresas (grado: 30 de
octubre de 2019)

Al no  cumplir el
requisito de estudic, no
se evalla el requisito
de experiencia.

EDUIN MARSIGLIA

Técnico operative cédigo
314 grado 2i

SI CUMPLE
Abogado /
Especializacién En
Derecho Administrativo

NO CUMPLE
Se realizé un encargo al
cargo de inspector de

policie  233-35 por
medio  del Decreto
ne.0321 del

19/02/2007 - se realizd
un encargo al cargo de
profesional universitario
219-35 a través del
Decretc no. 0691 del
15/05/2007 y se
finaliza el dia
4/03/2008 {Decreto
no,0167 del 4/03/2008)
- se realizd un encargo
al cargo de profesional
Universitario 219-33 a
través del Decreto no.
0169 del 4/03/2008 vy

finaliza el dia
24/03/2009 {Decreto
no. 0367 del
24/03/2009). - Este
encargado como

comisario de familia por
medio del Decreto no.
0937. - Este encargado
como  comisario de
familia desde
20/09/2010 hasta la
actualidad. - {las
funciones no son
relacionadas con
temas de disefio y
elaboracién de
proyectos sociales)

QJEDA VILLADIEGO,
OMAR ANTQONIO

Técnico operativo cadigo
314 grado 21

NO CUMPLE
Administrador{A} De
Empresas / Especialista
en Gerencia del Talento
Humano

Al no  cumplir el
requisito de estudio, no
se evalla el requisito
de experiencia.

ADRIANA SALAS
MARTINEZ

Técnico operativo cddigo
314 grado 21

NO CUMPLE
Contador Publico

Al nc  cumplir el
requisito de estudig, no
se evalla el requisito
de experiencia.

CASTELLANG DE Técnico operativo cédigo NO CUMPLE Al no cumplir e} |
ANZOATEGUI, NELIDA 314 grado 21 No acredita titulo requisito de estudio, no
ROSA profesional. se evalla el requisito
de experiencia.
BARCOS RAMOS, Técnico operativo codigo NO CUMPLE Al no cumplir el

MERLYS

314 grado 21

Contadora publica
{(Grado: 25/11/2006) /
especialista en gestién

de ciudad vy territorio
(grado: 10/12/2021)

requisito de estudio, no
se evalla el requisito
de experiencia.

CORREA VILLALOBOS,
RIQUILDA DOLORES

Técnico cperativo cédigo
314 gradc 21

NO CUMPLE
Tecnélogo en Promocion
Social

Al ng  cumplir el
requisito de estudio, no |
se evalia el requisitoI
de experiencia.




R E

I

(§18]

hitps://sigob.cartagena.gov.co/SequimientoCorrespondencia?id =NsuocLBIuEgw%28% 2 BbV ASHBtBsgWwoFhrMy KBS RkKgqQede3D

At

1

T

1 2 Alcaldia Mayor de
‘7% Cartagenadelndias

LESLY BUELVAS TORRES

Técnico operativo cédigo

NO CUMPLE

Al no  cumplir el

314 grado 21 Tecndloge en Costos y requisito de estudio, no
Auditoria / tecn6logo (A) | se evalla el requisito
En Costos Y Auditoria, de experiencia.
REYES REYES NELLY DE Técnico operativo codigo NO CUMPLE Al no cumplir el
JESUS 314 grado 21 No acredita titulo requisito de estudio, no
| profesional. se evalla el requisito
| de experiencia.
OQUENDGC CARDONA, Técnico operative codigo NO CUMPLE Al no cumplir el

WILLIS 314 grado 21 Administrador Pablico requisito de estudio, no
(grado: 7/12/2017) se evalla el requisito

de experiencia.
GONZALEZ VERGARA Técnico operativo cddigo NO CUMPLE Al no cumplir el
GUSTAVO ADOLFO 314 grado 21 No acredita titulo requisito de estudio, no
profesional. se evalda el requisito

de experiencia.
PADILLA MEDINA, LUIS Técnico operativo codigo NO CUMPLE Al no cumplit el

EDUARDO

314 grado 21

Contador publico
(grado: 16/08/2002) /
especializacion en
tributacion (grado:
24/12/2012) / magister
en tributacién (grado:
13/12/2018)

requisito de estudio, no
se evalla el requisito
de experiencia.

BELLO BELLC, LUIS

Técnico operativo codigo

NO CUMPLE

Al no cumplir el

MARCEL 314 grado 21 Contador piblico requisito de estudio, no
{grado: 14/12/2007) se evalla el requisito

de experiencia.
FLOREZ CORREA, Técnico operativo codigo NOQ CUMPLE Al no cumplir el

YESENIA 3i4 grado 21 Contadora Plblica - requisito de estudio' no
Especialista en Gerencia | ge evalla el requisito

, Tibytaria = de experiencia.
| RIOVALLES MENA, Técnico operativo codigo NO CUMPLE Al no cumplir el
‘ NEFER PATRICIA 314 grade 21 Econornista requisito de estudio, no
i se evalla el requisito

‘ de experiencia.
| LOPEZ MARTELO, JORGE Técnico operativo codigo NO CUMPLE Al no cumplir el

LVIS

314 grado 21

Tecndlogo en
Administracién
Empresarial
(30/05/2012) -
Ingeniero De Alimentos
(grado: 14/12/2007)

requisito de estudic, no
se evalia el requisito
de experiencia.

CONTRERAS PADILLA, Técnico operativo codigo NO CUMPLE Al no cumplir el
AURA MARIA 314 grado 21 Contador publico | requisite de estudio, no
{grado: 17/07/2014) | se evalfla el requisito
tecnolégica en |
planeacién tributaria ;
{grado: 01/07/2020) / !
i especialista en finanzas
[ publicas {grado:
| 24/02/2023)
GONZALEZ RAMIREZ, Técnico operativo cédigo NO CUMPLE [ Al no cumplir el
LICETH DEL CARMEN 314 grado 21 Contador publico / | requisito de estudio, no
especializacion | se evallia el requisito
tecnolGgica en Gestion | 4o experiencia.
de Talente Humano por
Competencia -
j | Metodologia
‘ SOLANO RIVAS, DELCY Técnico operative codigo | NO CUMPLE Al no cumplir el
DEL CARMEN 314 grado 21 | Contadora publica requisito de estudio, no
| (grado: 25 de julio de | se evalia el requisito
‘ 2008) /e:spemahsta eN | de experiencia.
\ gestién plblica, (grado: |
| 23 de febrero de 2008) |
DE LA BARRERA Técnico operative codigo NO CUMPLE | Al no cumplir el
MENDOZA GEIRA 314 grado 21 Tecnologa en | requisito de estudio, no
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TRESPALACIOS

trénsito cédigo 339 grado
21

Bachiller Académico -
Guarda Bachiller de
Trénsito -

ISABEL Contabilidad se evalla el requisito
Sistematizada / | de experiencia.
Contador Publice [/
Especializacién en
gerencia tributaria.
SORNOZA PEREZ Técnico operativo codigo NO CUMPLE Al no  cumplir el
SULEIDY 314 grado 21 Administrador(A) de | requisito de estudio, no
Empresas /Especialista | go evaltia el requisito
| en gestion Gerencial de experiencia.
RODRIGUEZ Técnico operativo cédigo | NO CUMPLE Al no  cumplir el
RODRIGUEZ, CARLOS 314 grado 21 Tecnéloge en gestion de requisito de estudio, no
ANDRES Mercados !/ | se evalla el requisito
Especializacion B de experiencia.
tecnolégica en gestion
| de Talento Humano por
Competencias -
Metodoldgica
GOMEZ SANCHEZ, Técnico operativo cddigo NO CUMPLE Al no  cumplir el
YESSIKA 314 grado 21 Tecndlogo en | requisito de estudio, no
g?i?li"lralli:tr(aZCZi?TZ/ZOOS)de se evallz el requisito
i - . .
Administradora de de experiencia.
Empresas (6/09/2014)
Jespecizalista en
archivistica
(13/08/2021)
DEL VILLAR CARRILLO, Técnico operativo cddigo NO CUMPLE Al no cumplir el
MARIA TERESA 314 grado 21 Contadora Publica | requisito de estudio, no
(Grado: 28/03/2008) / | se evalla el requisito
Especialista en alta gerencia | de experiencia.
(grado: 17/11/2023)

HERAZO BUELVAS, JOSE Técnico operativo codigo NO CUMPLE Al no  cumplir el
| FELIX 314 grado 21 No acredita titulo requisito de estudio, no
‘ profesional. se evalla el requisito

de experiencia,
ADALBERTO DIAZ Técnico operativo de NO CUMPLE Al no  cumplir el

requisito de estudio, no
se evalla el requisito
de experiencia.

ALFONSO USECHE
VALLE

Técnico operativo de
trédnsito cédigo 339 grado

NO CUMPLE
Bachiller Académico ---

Al no cumplir el
requisito de estudio, no

21 Cursc de contabilidad de se evalla el reqUiS§t0
Costo --- Curso de d P
& experiencia.
Guarda de Bachiller de P
L Transito ---
| ALFREDIS MONTERO Técnico operativo de NO CUMPLE Al no  cumplir el
FLOREZ trénsito cédigo 339 grado | Bachiller Académico - | requisito de estudio, no
21 Cursa Basico de | se evalia e requisito
Patrulleros estudiantes

— Técnico Enchapador -

de experiencia.

Guarda Bachiller de
Transito -
ALVARO DE JESUS Técnico operativo de NO CUMPLE Al no  cumplir el
PERINAN POLO trénsito codigo 339 grado | Bachiller Académico - requisite de estudio, no
21 Curso  de ~ Guarda | ge evalia el requisito
Bachiller de Transito - de experiencia.
" BENITO MERCADO Técnico operativo de NO CUMPLE Al no cumplir el

ORTIZ

transito cédigo 339 grado
21

Titulo de bachiller {No
aporta el diploma)

requisito de estudio, no
se evalla el requisito
de experiencia.

DAVID PINTO MEIJIA Técnico operativo de NO CUMPLE Al no cumplir el
transito codigo 339 grado Titulo de bachiller requisito de estudio, no
2i academico se evalla el requisito

(Grado:7/12/1988) de experiencia.
DAYRCON ENRIQUE Técnico cperativo de NO CUMPLE Al no cumplir el
MARTINEZ BUELVAS transito codigo 339 grado Titulo de bachiller requisito de estudio, no
21 (4/12/1993) se evalla el requisito

de experiencia.

Alcaldia Mayor de
Cartagenade Indias
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PITALUA

transito codigo 339 grado

Bachiller Académico

EDGARDO ENRIQUE Técnico operativo de NO CUMPLE Al no cumplir el
GRANADOS JIMENEZ transito codigo 339 grado | Técnico en salud | requisito de estudio, no
21 ocupacional (grado: | se evalua el requisito
8/08/2000) [técnico de experiencia.
laboral en investigacion
judicial (grado:
08/04/2011) Jtécnico
1 laboral en seguridad
\ social (grado: [
‘ 30/04/2012)
EDILBERTO VENECIA Técnico operativo de NO CUMPLE Al no cumplir €l

| requisito de estudio, no

21 se evalla el reguisito
de experiencia.
EDUARDO JOSE Técnico operativo de NQ CUMPLE Al no cumplir el

MARTINEZ DORIA

transito cédigo 339 grado

| Tecnico en investigacién

requisito de estudio, no

21 judicial y criminalistica | se evalia el requisito
con  énfasis €N | de experiencia.
seguridad. |

FERNANDO MORILLO Técnico operativo de NO CUMPLE Al no cumplir el

GALVAN transito cédigo 339 grado Titulo de bachiller (No requisito de estudic, no
21 aporta el diploma} se evalia el requisito
de experiencia.
FRANCISCO MASCO Técnico operativo de NO CUMPLE Al no cumplir el

|

! VASQUEZ trénsito cddigo 339 grade Tituto de bachiller | requisito de estudio, no
| 21 {Grado:26/11/1986) | se evalia el reguisito
! | de experiencia.

|  GILBERTO VANEGAS Técnico operative de NO CUMPLE Al no cumplir el
| BORNACHERA transito codigo 339 grado | Titulo de bachiller en | requisito de estudio, no
‘ 21 l mgga‘l“dad, en f(Grads se evallia el requisito

almecanica rado: N

5/12/1987) | de experiencia.

‘ HECTOR ENRIQUE Técnico operativo de NO CUMPLE [ Al no cumplir el
|  BALDIRIS FIGUEROA transito cédigo 339 grado | Titulo de bachiller | requisito de estudio, no

21 (Grado:2/03/1993) se evalla el requisito
de experiencia.
[ HUGO SANJUR PEREZ Técnico operativo de NO CUMPLE Al no cumplir el

trénsito codigo 339 grado

Titulo de bachiller

requisito de estudio, no

21 semestralizado (Grado: se evalia el requisito |
19/12/1998) de experiencia
JADER DIAZ SOLANO Técnico operative de NO CUMPLE Al no cumplir el

trénsito codigo 339 grado
21

Técnico de Transito,
Transporte y Seguridad

| requisito de estudio, no

se evalla el requisito

vial de experiencia
JAIRO GARCIA Técnico operativo de NO CUMPLE Al no cumplir el
ECHENIQUE traénsito cddigo 339 grado | Bachiller Académico - | requisito de estudio, no |
| 21 Guarda Bachiller de | se evalla el requisito
‘ Transito de experiencia
| JAYDER ELIECER RAMOS Técnico operativo de NO CUMPLE Al no cumplir el
NAIZZIR transito codigo 339 grade Contador Publico requisito de estudio, no
21 se evalita el requisito
de experiencia.
JOAQUIN BATISTA Técnico operativo de NO CUMPLE Al no cumplir el
LOPEZ trénsito cédigo 339 grado | Técnico profesional | requisito de estudio, no
21 investigacion judicial v | gse evalia el requisito
| eriminalistica de experiencia.
(15/12/2006)
JOHN JAIRO DEL TORE Técnico operativo de NO CUMPLE Al no cumplir el
MARTINEZ transito codigo 339 grado | Titulo  de  bachiller | requisito de estudio, no
21 acadeémico | se evalia el requisito
(grado:21/12/1991) de experiencia.
JORGE LUIS GONZALEZ Técnico operativo de NO CUMPLE Al no cumplir el
BARCO trénsito codigo 339 grado | Tecndlogo en  Gestion | requisito de estudio, no
‘ 21 Publica [ | se evalGa el requisito
Administrador{A) Publico | de experiencia.
JORGE LUIS RUIZ Técnico operativo de NO CUMPLE Al no cumplir el
BENEDETIS transito codigo 339 grado | Técnico en  Trénsito
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21 transporte y seguridad | requisito de estudio, no
vial. se evalla el requisito
de experiencia.
JOSE GOMEZ NUNEZ Técnice operativo de NO CUMPLE Al no  cumplir el

trénsito codigo 339 grado
21

Tltulo de bachiller

requisito de estudio, no
se evalla el requisito
de experiencia.

JOSE JOAQUIN JAIMES
IRIARTE

Técnico operativo de
trénsito cadigo 339 grado

NO CUMPLE
Titulo de bachiller

Al no cumplir el
requisito de estudio, no

21 se evalla el requisito

de experiencia.
JUAN DE JESUS Técnico operativo de NO CUMPLE Al no  cumplir el
GUERRERO MEJIA transito cadigo 339 grado Titulo de bachiller requisito de estudio, no
21 académico se evalla el requisito

(grado:4/12/1982) de experiencia.
JULIAN DUQUE Técnico operativo de NO CUMPLE Al no cumplir el
RODRIGUEZ trdnsito cédigo 339 grado | Administrador PUblico / requisito de estudio, no
21 Especialista En | se evalla el requisito

Movilidad Y Transporte de experiencia.
LIBARDO NICOLAS Técnico operativo de NO CUMPLE Al no cumplir el

MARQUEZ PEREZ

transito cédigo 339 grado

Técnico transito

requisito de estudio, no

21 transporte Y seguridad se evalia el requisito
vial de experiencia.
|LUIS EDUARDO Técnico operativo de NO CUMPLE Al no  cumplir el
GUARDO ALTAMAR trénsito codigo 339 grado | Titulo de bachiller | requisito de estudio, no
21 academico se evalla el requisito
(grado:28/12/1985) | de experiencia.
LUIS ZAPATA RUA Técnico operative de NO CUMPLE Al no cumplir el
trénsito codigo 339 grado | Técnico  laboral  por requisito de estudio, no
21 Eo'mpi(:(t)encjtasns ot en | ge evallia el requisito
rénsito, tra e o
seguridad vialp(grado\:( delexgeriencias
10/12/2012)
MARIO CARMELQ Técnico operativo de NO CUMPLE Al no  cumplir el
COLON TORRES trénsito codigo 339 grado | Técnico Profesional | requisito de estudio, no

21 Relaciones Industriales se evalia el requisito
de experiencia.
NICOLAS ROMERO Técnico operativo de NO CUMPLE Al no  cumplir el
BERDUGO trénsito codigo 339 grado | Titulo de bachiller | requisito de estudio, no
21 académico se evalla el requisito
(grado:29/03/1988) de experiencia.
OSCAR RAMON Técnico operativo de NO CUMPLE Al no  cumplir el
RODRIGUEZ PRADA transito codigo 339 grado | Tftulo de bachiller | requisito de estudio, no
21 académico se evalla el requisito
{gradec:23/12/1980) de experiencia.
OSWALDO ENRIQUE Técnico operativo de NO CUMPLE Al no cumplir el
RIOS BASILIO transito cédigo 339 grado Titulo de bachiller requisito de estudio, no
21 académico se evalla el requisito
(grado:14/12/1990) de experiencia.
PATRICIO ARNEDO Técnico operativo de NO CUMPLE Al no cumplir el
TINOCO transito codigo 339 grade | Bachiller Académico - requisito de estudio, no
21 Técnico laboral en se evalla el requisito
investigacién judicial - de experiencia.
Técnico en  Transito,
Transporte vy seguridad
vial - Guarda Bachiller
de Trénsito - Formacion
Especifica Reguladores
Agentes de Transito
RAFAEL ANTONIO Técnico operativo de NO CUMPLE Al no cumplir el

MIRANDA HOYOS

trénsito codigo 339 grado
21

Técnico En  Trdnsito
Transporte Y Seguridad
Vial / Técnico Laboral
Por Competencias en
Investigacién Judicial y
Criminalistica / Técnico

requisitc de estudio, no
se evalta el requisito
de experiencia.
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Laboral Por
Competencias en
Investigacién Judicial y
Criminalistica
ROBERTO ANTONIO Técnico operativo de NO CUMPLE Al no  cumplir el
MUNOZ JIMENEZ trénsito codigo 339 grado Titulo de bachiller requisito de estudio, no
21 academico se evalta el requisito
(grado:7/12/1991) de experiencia.
ROMULO AUGUSTO Técnico operativo de NO CUMPLE Al no cumplir el

requisito de estudio, no

21

Automotriz y Diesel

21 académico (Grado: se evalla el requisito

14/12/1990) de experiencia.
SANTANDER TAFUR Técnico operativo de NO CUMPLE Al no cumplir el
JIMENEZ trénsito codigo 339 grado Técnico Mecanica requisito de estudio, no

se evalla el
de experiencia.

requisito

| SILFREDO HERNANDEZ
MEZA

Técnico operativo de
transito codigo 339 grado

NO CUMPLE
Técnico en transito

Al no cumplir el
requisito de estudio, no

AVILA

trénsito cédigo 339 grado
21

Técnico en investigacion
judiciat y criminalistica
con énfasis en seguridad
(grado: 15/12/2006)

21 transporte y seguridad | se evalGa el requisito
vial. de experiencia.
SIMON RAFAEL PAJARO Técnico operativo de NO CUMPLE Al no cumplir el

requisito de estudio, no
se evalia el requisito
de experiencia.

SMITH ENRIQUE
BONFANTE CORREA

Técnico operativo de
trénsito cddigo 339 grado
21

NO CUMPLE
Técnico En
Criminalistica.

Al no cumpiir el

| requisito de estudio, no
| se evalta el

requisito
de experiencia.

STEFAN EMERSON Técnico operativo de NO CUMPLE Al no cumplir el
MEJiA FERNANDEZ transito cédigo 339 grado Titulo de bachiller requisito de estudio, no
21 académico se evalia el requisito

(Grado:28/12/1990) de experiencia.
TAIRCN VALENCIA VEGA Técnico operativo de NO CUMPLE | Al no cumplir el
‘ transito cadigo 339 grado | Bachiller Académico --—- | requisito de estudio, no
| 21 Guarda Bachi“er de se evahja el requisito

Transito  ---  locutor | 4. experiendia.

Profesional (Grado:
| 29/2/19892) ---

TONY DOMINGO Técnico operativo de | NO CUMPLE Al no cumplir el

BARRIOS BUELVAS

trénsito cddigo 339 grado

Técnico en investigacién

requisito de estudio, no

21 judicial y criminalistica | se evalia el requisito
con énfasis en seguridad | de experiencia.
| (15/12/2006) ‘
UBALDO ALFONSO Técnico operativo de NO CUMPLE Al no cumplir el

ARROYO RIVERA

trénsito cédigo 339 grado
21

Tecndlogo en Sistemas
Integrados de Gestion

requisito de estudio, no
se evalla el requisito
de experiencia.

WILMER EDUARDO
HERRERA MONTALVAN

Técnico operativo de
trénsito cédige 339 grado
21

NO CUMPLE
Técnico investigacién
judicial y criminalistica
con énfasis en seguridad

Al no cumplir el
requisito de estudio, no
se evalia el requisito
de experiencia.

(grado: 15/12/2006) /
I técnico  en  transito
transporte y seguridad
vial (grado:
29/11/2013)
‘ YESID JOSE RUIZ Técnico operativo de NO CUMPLE Al no cumplir el |
} FERNANDEZ trénsito cadigo 339 grade | Bachiller Académico --- | requisito de estudio, no
: 21 Agente Carabinero | se evallia el requisito
Policfa  Nacional --- | 44 experiencia.
Curso de Policia Judicial
ABEL JULIO VARGAS Agente de transito codigo NO CUMPLE Al no cumplir el

CONTRERAS

340 grado 17

Bachiller Académico ---
Curso de Auxiliar de
Estadisticas y
Encuestador --- Curso
de formacion

requisito de estudio, no
se evalda el requisito

| de experiencia.
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Reguladores de Transito
-- Curso de
Actualizacion en
normatividad de transito
y transporte (24 horas)

--- Tecnico laboral en
Investigacion Judicial
960 horas (Grado

29/6/2012) --- Técnico
en Trénsito, Transporte

Y Seguridad Vial
(Grado: 15/1/2013)
SIXTO CABARCAS Agente de trdnsito cédigo NO CUMPLE Al no  cumplir el
CASSIANI 340 grado 17 Técnico en  transito requisito de estudio, no

transporte y seguridad

se evalla el requisito
vial -~ (15/01/2013) / | 4o experiencia,
técnico laboral por
competencias en
trdnsito, transporte vy
seguridad vial (grado:
18/12/2015)
LUIS ALBERTO LLERENA | Agente de trénsito codigo NO CUMPLE Al no cumplir el
DEL REAL 340 grado 17 Bachiller Académico - reqguisito de estudio, no
Técnico  laboral  por | ge evalta e requisito
competencias €N | de experiencia.
Investigacién Judicial -
Técnico  en  Transito,
Transporte y Seguridad
Vial ~ Curso en
contabilidad Basica.
ALBERTO HERRERA Agente de transito cédigo NO CUMPLE Al no  cumplir el

PAEZ

340 grado 17

Bachiller Académico ---
Técnico Laboral  por
competencias en
Investigacidn Judicial ---
Técnico en  Transito,
transporte y seguridad
vial (18/9/2014)

requisito de estudio, no
se evalla el requisito
de experiencia.

ALIRIO JOSE GARCIA Agente de trénsito codigo NO CUMPLE Al no cumplir el
COTTA 340 grado 17 Técnico en seguridad requisito de estudio, no

vial, control de trénsito | ge evalla el reguisito
y transporte ; ;
(11/05/2018)  ftécnico | O° SXPEMeENcia.
en alojamiento {grado:
25/05/2018)

ALVARD JESUS PANIZA Agente de transito codigo NO CUMPLE Al no  cumplir el

CASTRO 340 grado 17 Bachiller Académico --- | requisito de estudio, no
Teller de actualizacion se evalla el requ]sito
sobre  normas  de | 4o eyperiencia.
Transito --- Formacion
especifica Reguladores
de Transito --- Curso de
primeros  Auxilios ---

Curso de ética --- Curso
relaciones Humanas ---
Curso de Investigacién
Judicial --- Técnico en
Trdnsito, transporte v
seguridad Vial
AMEED ENRIQUE Agente de transito codige | NO CUMPLE | Al no cumplir el

SALKAR DE AVILA

340 grado 17

Bachiller Académico ---

Guarda Bachiller en
Transite --- Formacidn
Especifica en

Reguladores Agentes de
Transito ---  Técnico
laboral por
competencias en
transito, transporte vy
seguridad vial

requisito de estudio, no
se evalla el requisito
de experiencia.

ASUNCION MEZA ARIZA

Agente de trénsito codigo
340 grado 17

NO CUMPLE
Bachiller Académico --

Al no cumplir el
requisitoc de estudio, no
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Auxiliar en Contabilidad
(Grado: 7/12/1998) --—-
Técnico en Transito,
Transporte y seguridad
vial (Grado: 15/1/2013)

se evalia el
de experiencia.

requisito

BRIGIDO MENDOZA

Agente de transito cédigo

NO CUMPLE

Al no cumplir &l

CARLOS OROZCO MAZA

340 grado 17

Bachiller Académico ---
Técnico laboral en
Investigacion Judicial
(Grado: 29/6/2012) --
Téenico en Trénsito,
Transporte vy seguridad
vial {Grado: 15/1/2013)
--- Guarda Bachiller de
Transito

ZURIGA 340 grado 17 Técnico  en trénsito | requisito de estudio, no
tr_ar|15porte k4 se?uri?jad se evalia el requisito
via grado: P
18/09/2014) de experiencia.
CARLOS GASTELBONDO Agente de transito cédigo NO CUMPLE Al no cumplir el
CAMARGO 340 grado 17 Bachiller Académico --- requisito de estudio, no
Técnico en Investigacién se evalda el requisito
! Judicial y grlmlnallstlca - | de experiencia.
| -- Técnico en
1 Transporte, Transito y
Seguridad Vial --- Curso
de Transporte y Transito
--- Formacién Especifica
de Reguladores de
Transito --- Curso de |
primeros Auxilios =-- |
Curso de Relaciones |
Humanas --- Curso de
Etica - |
Agente de transito cédigo NO CUMPLE | Al no cumplir el

requisito de estudio, no
se evalla el requisito
de experiencia.

CESAR AUGUSTO
CABARCAS ALFARD

Agente de transito cddigo
340 grado 17

NO CUMPLE
Técnico laboral por
competencias en
Transito, transporte y
seguridad vial (grado:
18/12/2016)

Al nc cumplir el
requisito de estudio, no
se evalla el requisito
de experiencia.

CRISTIAN VIVERO

Agente de transito cédigo

NO CUMPLE

Al no cumplir el

CASTRO 340 grado 17 Bachiller Académico - | requisito de estudio, no
Teécnico laboral de | se evalta el requisito
' competencias en de experiencia.
| Programacion y analisis
de sistemas --- Técnico
en Transporte, Transito
‘ | y seguridad vial ---
‘ DAGOBERTO Agente de trénsito cddigo NO CUMPLE Al no  cumplir el

HERNANDEZ AYALA 340 grado 17 Bachiller Técnico --- requisito de estudio, no
Tecnico en Transito, se evalia el requisito
transporte y seguridad de experiencia.
vial
| DANIEL ALBERTO JULIO Agente de transito codigo NO CUMPLE Al no cumplir el

BASILIO 340 grado 17 Bachiller Académico --- i requisito de estudio, no
Técnico en Transito, | se evalla el requisito
[ Tmnsport\?';(l Seguridad de experiencia.
! -
Agente de transito cddigo NO CUMPLE Al no cumplir el

: DANIEL LUGO FANEYTE

340 grado 17 Bachiller Académico --- requisito de estudio, no
Tecnico en Transito, se evalia el requisito
[ Transporte y Seguridad de experiencia.
; Vial --- Guardia bachiller |
en Transito
DARIO MUNOZ Agente de transito cédigo NOQ CUMPLE Al no cumplir el

! SALAZAR 340 grado 17 Técnice laboral por requisito de estudio, no
competencias en se evalla el requisito
trénsito y transporte de experiencia.
terrestre
(grado:24/08/2018)
DAVID ESPINOZA Agente de transito cédigo NO CUMPLE Al no cumplir el
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PALOMINOQ

340 grado 17

Bachiller Académico ---
Técnico en Transito,
Transporte y Seguridad
Vial --- Técnico en
Investigacion Judicial y
Criminalistica con
énfasis en seguridad

requisito de estudio, no

DEIBY VELASQUEZ
TORRES

Agente de transito cddigo
340 grado 17

NO CUMPLE
Bachiller Académico ---
Técnico en Transito,
Transporte y Seguridad
Vial --- Tecndlogo en
Produccién Industrizl
(Grado: 24/7/2012)

DEIMER YESID LOPEZ
PARRA

Agente de trénsito codigo
340 grado 17

NO CUMPLE
Técnico laboral en
trénsito, transporte y

se evalla el requisito
de experiencia,

Al no  cumplir el
requisito de estudio, no
se evalia el requisito
de experiencia.

Al po  cumplir el

requisito de estudio, no

seguridad vial (grad se evalla el requisito
guridad vial (grado: —
23/12/2016) de experiencia.
DEIVIS ARROYO RIVERA | Agente de transito codigo NO CUMPLE Al no  cumplir el
340 grado 17 Bachiller Técnico requisito de estudio, no
Comercial --- Técnico en | sa eval(ia el requisito
Investigacién Judicial --- de experiencia.
Técnico laboral por
competencias en
Transito, Transporte y
Seguridad Vial ---
Tecndlogo en Sistemas
Integrados de gestién --
- Técnico en transito y
Transporte
DIDIEISON ROMERQ Agente de transito cédigo NO CUMPLE Al no cumplir el

QUINTERC 340 grado 17 Bachiller Académico --- requisito de estudio, no
Tecnico en Transito, se evallia el requisito
Transporte y Seguridad de experiencia.
Vial
DOUGLAS CARDENAS Agenie de transito cadigo NO CUMPLE Al no  cumplir el

JIMENEZ

340 grado 17

Bachiller Académico ---

Técnico en Investigacion

Judicial y Criminalistica

con énfasis en seguridad

--- Técnico en Transito,

Transporte y Seguridad
Vial

requisito de estudio, no
se evalla el requisito
de experiencia.

EDIDIER ENRIQUE
HERAZO HERNANDEZ

Agente de trénsito codigo
340 grade 17

NO CUMPLE
Técnico laboral por
competencias en
investigacién juridica
(29/06/2012) / Técnico
profesional en
administracion de
empresas
(grado:17/12/2008) /
Técnico en Transito,
Transporte v Seguridad
vial (15/01/2013)

Al no  cumplir el
requisito de estudio, no
se evalia el requisito
de experiencia.

EDWIN JOSE PUERTA
RIOS

Agente de transito cédigo
340 grado 17

NO CUMPLE
Técnico en Transito,

Al no  cumplir el
requisito de estudio, no

Transri;:_rtle(y S;-‘guridad se evalia el requisito
lal (grado: de experiencia.
15/01/2013) 2

EDWIN MERCADO Agente de transito cédigo NO CUMPLE Al no cumplir el

ORTIZ

340 grado 17

Bachiller Académico ---
Técnico profesional en
Contabilidad y Finanzas
--- Formacién Especifica
Reguladores de Transito
--- Técnico en Transito,
Transporte y seguridad
Vial.

raquisito de estudio, no
se evalla el requisito
de experiencia.

ELKIN FABIAN MENDEZ
RUIZ

Agente de trénsito cddigo
340 grado 17

NOQ CUMPLE
Técnico laboral en

Al no cumplir el |
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competencias en agente

requisito de estudio, no

de transito (grado: se evalia el requisito
12/12/2016) de experiencia.
ELVIRA VIVIANA Agente de transito codigo NO CUMPLE Al no cumplir el
RODRIGUEZ CAMARGO 340 grado 17 Técnico en Transito, requisito de estudio, no
Transporte y Seguridad | se evalGa el requisito
Vial {grado:15/01/2013) de experiencia.
| / técnico laboral por
competencias
investigacidn judicial
{grado: 29/06/2012)
GUILLERMO ANTONIO Agente de transito codigo NO CUMPLE Al no cumplir el

DE AVILA GARZON 340 grado 17 Técnico en Transito, requisito de estudio, no
Transporte y Seguridad | se evalia el requisito
Vial / técnico laboral por | 4 experiencia.
competencias
investigacién judicial
{grado: 29/06/2012)
GUILLERMO VALENCIA Agente de trénsito cddigo NO CUMPLE Al no cumplir el

VIARA 340 grado 17 Técnico en Trénsito, requisito de estudio, no
Transporte(y Sdeguridad se evalia el requisito

Vial (grado: de experlencia

18/09/2014) e )
HEDER DEL CARMEN Agente de transito cédigo NO CUMPLE Al no cumplir el

JULIOC CABRALES 340 grado 17 Técnico en Transito, requisito de estudio, no
Trans;ifqrtle(y Sgguridad se evalia el requisito
1al (grado: de experiencia.
. 15/01/2013) P
[ HENRRY ARELLANO Agente de transito codigo NO CUMPLE Al no cumplir el
PALOMINO 340 grado 17 Técnico en Transito, requisito de estudioc, no
Transli;?f’tle(‘/ Séaguridad se evala el requisito
lal {grado: de experiencia,
18/09/2013) P
JACOB FORERO JULIO Agente de transito cadigo NO CUMPLE Al ne cumplir ef

340 grado 17 Técnice en Transito, requisito de estudio, no
Transliﬁrtle(y Sctlaguridad se evalla el requisito |
1al (grado: | de experiencia.
15/01/2013) | P
JEISMY DEL C PUPO Agente de trénsito cddigo NO CUMPLE [ Al no cumplir el

PEREA 340 grado 17 Técnico en Transito, | requisito de estudio, no
; Transporte y Seguridad | se evalia el requisito
' Vial (grado: | de experiencia.
18/12/2016) |
| JOHNNY GUERRERC DE Agente de transito codigo NO CUMPLE [ Al no cumplir el
|

AVILA 340 grado 17 Técnico en investigacién | requisito de estudio, no
juridica y criminalistica | se evalla el requisito
(grado:21/12/2010) /| 4e experiencia.
Técnico en trénsito
transporte y seguridad
‘ vial (grado:
\ 15/01/2013)
JOSE DAVID Agente de transito cédigo NO CUMPLE Al no cumplir el

RODRIGUEZ DIAZ 340 grado 17 Tecndlogo en requisito de estudio, no
criminalistica e se evalia el requisito
investigacion judicial de experiencia.
(grao: 8/06/2012) / ‘
Técnico en transito
transporte y seguridad
vial [
JOSE MENDOZA Agente de transito codigo NO CUMPLE | Al no cumplir el

ESPINEL

340 grado 17

Técnico profesional en
identificacion de
automotores {grado:
18/08/1995) / técnico
profesional en servicio
de policia (grado:
26/02/2010) /técnico
profesional en seguridad
vial (grado:
20/12/2010)

requisito de estudio, no
se evalia el requisito
de experiencia.

JUAN CARLOS

Agente de transito cédigo

NO CUMPLE

| Al no

cumplir el
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[ MARRUGO RODRIGUEZ 340 grado 17 Técnico laboral de | requisito de estudio, no
competancias en se evalia el requisito
transito, transporte y de expetiencia.
seguridad vial
(29/11/2013)
JUAN CARLOS Agente de trdnsito cadigo NO CUMPLE Al no cumplir el

MEDRANO ASPRILLA

340 grado 17

Técnico laboral de
competencias en

requisito de astudio, no

PATERNINA

340 grado 17

Técnico laboral de
competencias en

cOh se evalua el requisito
trénsito, transporte y de experiencia.
seguridad vial
(29/11/2013)
JUAN CARLOS RUIZ Agente de transito codigo NO CUMPLE Al no  cumplir el

requisito de estudio, no

b se evalia el reguisito
transito, transporte y de experiencia.
seguridad vial
(18/12/2016)
JUAN MANUEL BERRIO Agente de transito codigo NO CUMPLE Al no  cumplir el

ARRIETA

340 grado 17

Técnico laboral por
competencias en
investigacion judicial
(grado:29/06/2012) /
Técnico laboral de
competencias en
trénsito, transporte y
seguridad vial
{29/11/2013)

REYES 340 grado 17 Técnico en investigacion | requisito de estudio, no
juridica (15/07/2006) | se evalla el requisito
/2. técnico en seguridad de experiencia.
vial, control de trdnsito
y transporte (9/05/2018
LUIS CARLOS GAVIRIA Agente de transito cédigo NO CUMPLE Al no  cumplir el

requisito de estudio, no
se evalla el requisito
de experiencia.

MARICELA MARTINEZ
TABARES

Agente de transito cddigo
340 grado 17

NO CUMPLE
Tecndlogo en andlisis y
desarrollo de sistemas
de informacidén (grado:
17/11/2011) / técnico

laboral de competencias
en transito, transporte y

seguridad vial
(23/12/2016)

Al no cumplir el
requisito de estudio, no
se evalla el requisito
de experiencia.

MARYURIS GUARDO
MARTINEZ

Agente de trénsito codigo
340 grado 17

NO CUMPLE
Técnico laboral de
competencias en
trénsito, transporte y
seguridad vial
(18/09/2014)

Al no  cumplir el
requisite de estudio, no
se evalia el requisito
de experiencia.

MIGUEL NAVARRO
GUZMAN

Agente de transito codigo
340 grado 17

NO CUMPLE
Técnico laboral de
competencias en
trénsito, transporte y
seguridad vial
(15/01/2013)

Al no cumplir el
requisito de estudio, no
se evalla el requisito
de experiencia.

OCTAVIO ZAMBRANO
FUENTES

Agente de transito cddigo
340 grado 17

NO CUMPLE
Técnico aboral de
competencias en

Al no cumplir el
requisito de estudio, no

se evalia el requisito
transito, transporte y de experiencia.
seguridad vial
(26/12/2014)
ORLANDO MORALES Agente de transito cédigo NO CUMPLE | Al no cumplir el

MARTINEZ 340 grado 17 Téchnico lahoral de requisito de estudio, no
competencias en se evalla el requisito
trénsito, transporte y de experiencia.
seguridad vial
(29/11/2013)
RAFAEL TORRES Agente de trénsito codigo NO CUMPLE Al no cumplir el
QUESEDO 340 grado 17 Técnico laboral de requisito de estudio, no
competencias en se evalla el requisito
transito, transporte y de experiencia.
seguridad vial
(15/01/2013) / Técnico
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laboral por
competencias en
investigacion judicial

RALPHY JAVIER ARIAS
PERTUZ

340 grado 17

Agente de trénsito codigo

NO CUMPLE
Técnico laboral agente
de transito y seguridad
vial {(grado: 2/11/2018)

Al no cumplir el
requisito de estudio, no
se evaila el requisito
de experiencia,

RAMIRO HERNANDO
SILVA VISBAL

340 grado 17

Agente de transito cddigo

NO CUMPLE
Técnico en
procedimientos
judiciales (grado:
15/12/2001) /Técnicas
en criminalistica y
ciencias forenses
(grado: 5/08/2005)
/Técnico laboral de
competencias en
trénsito, transporte y
seguridad vial

Al noc cumplir el
requisito de estudio, no
se evalla el requisito
de experiencia.

competencias en

trénsito, transporte y
seguridad via!
(15/01/2013) /Técnico
laboral por

competencias en
investigacion judicial
| (grado:29/06/2012)

(15/01/2013)
RAMIRC RAMOS Agente de transito cédigo NO CUMPLE Al no cumplir el
FRANCO 340 grado 17 Técnico laboral de

requisito de estudio, no
se evalua el
de experiencia.

requisito

RAUL MEDRANO
MORALES

| Agente de transite cédigo
340 grado 17

NO CUMPLE
Técnico profesional en
procesos de gestidén
plblica {grado:
25/04/2013) /tecndlogo
en gestién publica
{grado: 12/12/2014)
Jadministrador pablico
(grado: ©/12/2016)
/Técnico laboral de
competencias en
trénsito y transporte
(grado: 22/12/2018)

Al no cumplir el
requisito de estudio, no
se evalla el
de experiencia.

requisito |

ROBINSON MANCERA
\ VILLARREAL

Agente de transito cédigo
340 grado 17

NO CUMPLE
Técnico laboral de
competencias en
transito, transporte y
seguridad vial
(19/12/2016)

| Al no  cumplir el
requisito de estudio, no
se evalla el requisito
de experiencia.

SANDRA MILENA
BARRIOS CARMONA

Agente de transito cédigo
340 grado 17

NO CUMPLE
Técnico profesional en
contabilidad vy finanzas
(19/07/2001) / Técnico
en mantenimiento en

equipos de cdmputo
(16/10/2012) / Técnico
laboral de competencias
en transito, transporte y
seguridad vial
(18/12/2016)

Al no cumplir el
requisito de estudio, no
se evalla el requisito
de experiencia.

| SHIRLEY GRANADOS
' GUERRERQ

Agente de transito codigo
340 grado 17

NO CUMPLE
Tecndlogo en seguridad
e higiene ocupacionai
(grado: 21/03/2015) /
técnico laboral por
competencias en agente
de transito (grado:
12/11/2016) fingeniero
industrial {grado:
17/03/2018)

Al no cumplir el
requisito de estudio, no
| se evalGa el requisito
de experiencia.

VICTOR PALENCIA LEON

Agente de trénsito cddigo

NO CUMPLE

Al no  cumplir el
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340 grado 17

Técnico laboral de
competencias en
transito, transporte y
seguridad vial

| requisito de estudio, no
se evalla el requisito
de experiencia.

{15/01/2013) |
WADID DIAZ | Agente de transito codigo NO CUMPLE Al no  cumplir el
MALLARINO 340 grado 17 Tecnico laboral de

competencias en
transito, transporte y
seguridad vial
(18/12/2016)

requisito de estudio, no
se evalla el requisito
de experiencia.

WILLIAM CRUZ
MARTINEZ

Agente de transito codigo
340 grado 17

NO CUMPLE
Tecnico en investigacidn
judicial y criminalistica
(grado: 21/12/2010) /
Técnico laboral de
competencias en
trénsito, transporte y
seguridad vial
(18/12/2016)

Al no  cumplir el
requisito de estudio, no
se evalla el requisito
de experiencia.

WILLINTON SOLIS
SINISTERRA

Agente de transito codigo
340 grado 17

NO CUMPLE
Técnico en criminalistica
e investigacién judicial
(grado: 13/059/2008)
JTécnico laboral de
cormpetencias en
trénsito, transporte y
seguridad vial
(18/09/2014)

Al no  cumplir el
requisito de estudio, no
se evalia el requisito
de experiencia.

WILSON JOSE HERRERA
GALE

Agente de transito cddigo
340 grado 17

NO CUMPLE
Técnico laboral de
competencias en
trénsito, transporte y
seguridad vial
(15/01/2013) / técnico
laboral por
competencias en
investigacion judicial
(grado: 29/06/2012)

Al no  cumplir el
requisito de estudio, no
se evalla el requisito
de experiencia.

WILVER ENRIQUE
ROMERO SERPA

Agente de transito codigo
340 grado 17

NO CUMPLE
Técnice laboral en
analisis y programacion
en sistemas
{grado:23/12/2010)
/Técnico laboral por
competencias en
investigacion juridica
{grado: 29/06/2012)
/Técnico laboral de
competencias en
transito, transporte y
seguridad vial
(15/01/2013)

Al no  cumplir el
requisito de estudio, no
se evalia el requisito
de experiencia.

YEISON JESUS
DOLUGAR PEREA

Agente de trdnsito codigo
340 grado 17

NO CUMPLE
Técnico laboral de
competencias en

trénsito, transporte y
seguridad vial (grado:

18/09/2014)

Al no  cumplir el
requisito de estudio, no
se evalia el requisito
de experiencia.

YONATAN CAVADIAS

Agente de transito cédigo

NO CUMPLE

Al no cumplir el

GARCIA 340 grado 17 Técnico laboral de | requisito de estudio, no
. competencias en | o evallia el requisito
transito, transporte y de experiencia.
seguridad vial.
YOVANIS GONZALEZ Agente de trénsito codigo NO CUMPLE Al no  cumplir el

MENDOZA

340 grado 17

Tecnodlogo en
administracién naviera y
portuaria
(grado;28/05/2010) /
Técnico laboral de
competencias en
transito, fransporte y

requisito de estudio, no
se evalia el requisito
de experiencia.
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seguridad vial.
Agente de transito codigo NO CUMPLE Al no cumplir el

\
| YULAIMY ORTEGA RUIZ

340 grado 17

Tecndlogo en gestién
empresarial (grado:
‘ 26/08/2011)
Jfadministradora de
empresas (grado:
12/06/2015) / técnico
laboral por
competencias en agente
de transito
(grado:12/12/2016)

requisito de estudio, no
se evalla el requisito
de experiencia,

EDUARDC ENRIQUE
MORILLO YEPES

Agente de trénsito codigo
340 grado 17

NO CUMPLE
Técnico laboral de

Al no cumplir el
requisito de estudio, no

competencias en se evalla el requisito
| Urensito, transporte y de experiencia.
| seguridad vial/Técnico
faboral por
, ' competencias en
[ investigacién juridica
| (grado: 29/06/2012)
SUAREZ BOSSIO JAVIER Técnico administrativo NO CUMPLE Al no cumplir el
BERNARDO codigo 367 grado 17 No Acredita formacion requisito de estudio, no
profesional. se evalla el requisito
de experiencia.
LICONA CASTILLA, Técnico operativo cédigo NO CUMPLE [ At no cumplir el
LILLIBETH SOFIA 314 grado 15 Tecndlogo en promocidon | requisito de estudio, no
‘ Social | se evalla ei requisito
! (grado:19/12/2003}) de experiencia.
HERNANDEZ RAMOS, Técnico operativo codigo NO CUMPLE Al no cumplir el

SILVIA ROSA

314 grado 15

Tecndlogo en
administracién de

requisito de estudio, no

fic (arad se evalida el reguisito
oficinas (grado: —
19/06/1992) de experiencia.
[ /administradora de
' empresas
(grado:15/06/2018)
GIRADO DIAZ, ANA Técnico operativo cédigo NO CUMPLE Al no cumplir el

MARCELA 314 grado 15 Tecndlogo en promocion requisito de estudio, no
social (25/09/2015) /3. | se evallia el requisito

curso de escuela de | de experiencia.

gestores locales con
énfasis en gestion
publica con una |
[ duracién de 260 horas
(17/12/1999)

VELASQUEZ SAENZ, Técnico operativo cédigo NO CUMPLE Al no cumplir el
LORENA 314 grado 15 | Tecnélogo en promocién requisitc de estudio, no
: Social se evalia el requisito

i de experiencia.
GUZMAN MIRANDA, Técnico operative codigo | NO CUMPLE Al no cumplir el

CLAUDIA PATRICIA 314 grado 15 Tecndlogo en promocién | requisitc de estudio, no
Social {grado: se evalla el requisito

6/12/1996) de experiencia.
CASTILLA BELTRAN, Tecnico operativo codigo NO CUMPLE Al no cumplir el

RITA MARIA

314 grado 15

Administrador financiero
(grado: 30/07/2014)

requisito de estudio, no
se evalla el requisito
de experiencia.

[ "DEAN CORREA, CARLOS

Técnico operativo codigo

; NO CUMPLE

Al no cumplir el

i 314 grado 15 Tecndlogo En requisito de estudic, no
Administracién Municipal | se evaiia el requisito
‘ (grado: 25/06/2010) de experiencia.

| ALVAREZ VERTEL, Técnico operativo cddigo SI CUMPLE SI CUMPLE
MAIRA 314 grado 15 Trabajadora secial Certificado expedido
| (Grado: 29/05/1992) | por la FundaPazCor en
' /Especialista en el cargo de trabajo
Intervenciones social desde el

Psicosociales {grado:

9/03/2018) 5/02/1994 al

13/01/1999, la
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experiencia inicia desde
la obtencién del titulo,
total: 4 afos, 11
meses, y 9 dias

Certificado expedido
por "Ingenieria Y
Montajes
Electromacénicos S.A.,
desempefiando el cargo
de Gestor Comercial, en
el periodo del
24/8/2002 al 31/3/2003
{sin funcicnes)

Certificado expedido
por Orsalud,
desempefiando el cargo
de Trabajador Social, en
el periodo del 1/7/2004
hasta el 1i6/11/2004,
(las funciones no son
relacionadas con temas
de disefio y elaboracién
de proyectos sociales)

Certificado expedido
por '"Eficacia® en el
cargo de “"Analista de
Servicios y Ventas, en
el periodo del 7/3/2005
al 4/8/2006 (sin
funciones)

Certificado expedido
por "Suminsalud” en el
cargoe "Trabajadora
Social", desde el
i/7/2012 al 30/4/2013
hasta el 16/11/2004,
{las funciones no son
relacionadas con temas
de disefic y elaboracidn
de proyectos scciales)

Certificado "Proyeccion
Humana Colombia",
prestacién de servicios
desde el 18/10/2014 al
20/2/2015 (sin
funciones)

Certificado expedido
por la “Fundacién Vida

Humana", vinculada
como "Profesional
Externo del area

Sccial", en el periodo
desde el 15 de agosto
al 31 de diciembre de
2015, (no son funciones
relacionadas)

|
| Certificado expedido |
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por "Eficacia Servicios
Integrales”, ejerciendo
el cargo de "Analista de
Venta y Servicio" en el
pericdo  comprendido
entre el 4/9/2006 al
20/2/200%9 (sin
funciones)

Certificado expedido
per la "Corporacién
Auténoma Regional de
los Valles del Sind del
San Jorge", donde
consta la ejecucién de
contrato en el periodo
14/9/2017 al
29/12/2017 (no son
funciones relacionadas)

Certificado expedido
por la Alcaldia de
Monteria, donde consta
fa ejecucidén de contrato
del 1/8/2015 al
6/10/2016 {(no son
funciones relacionadas)

Certificado expedido

por "Fundacién
Casalud™, se
desempeiid como
Trabajadora Social
desde el 21/5/2016 al
8/9/2017, (las
funciones si s0n

relacionadas con temas
de disefio y elaboracion
de proyectos sociales)
total: 1 aifos, 3
meses, y 15 dias

Certificado expedido
por "Consorcic Red
Unidos”, donde consta
la prestacién de
servicios profesionales
como "Cogestor Social”,
en el periodo del 15 de

septiembre al
30/11/2019, DE
GENERO” (Las

funciones no el
relacionadas)

Certificado expedido
por la comisaria de
familia del municipio de
sagahuan, Cordoba
desde 07/01/2022 al
2570712022, (las
funciones si 50N
relacionadas con temas
de disefic v elaboracién




“H:tps:IfSJgUb.uartagena.guv,COISEguim\en!DCOrrespundenc[a?in=NsuDDLBIung%25%2EIDVqASHBtﬁngwoFl‘lerKﬁSPJd(quc%!D

AL ™

de proyectos sociales)
total: 6 meses, y 18
dias

Vinculada en la Alcaldia
el dia 10/11/2020.

Total: 6 afos, 9

meses y 12 dias.

JIMENEZ ESPRIELLA, Técnico operativo cadigo NO CUMPLE NO CUMPLE
KETTY 314 grado 15 Trabajadora soclal | Al no  cumplir el
(grado: 19/04/2002) - | requisito de estudio, no
No aporta titulo de | oo avapa el requisito

postgrado. de experiencia.

PALACIOS AYCARDI, Técnico operativo cadigo NO CUMPLE Al no cumplir el

ORLEY DEL CARMEN

314 grado 15

Tecndlogo en promocién
Social

requisito de estudio, no

se evalla el requisito
de experiencia.
DE LEON LACHARME Técnico operativo cédigo SI CUMPLE S CUMPLE
ANA MILENA 314 grado 15 Psicologa (19/06/2008) | Certificado expedido

/ tarjeta profesional
no.108704 / especialista
en desarrollo  social
(12/04/2012)
/especializacidn
tecnolégica en gestién
de proyectos (grado:
22/05/2013)
/especialista en gerencia
de talento  humano
(grado: 28/09/2019)

por el Servicio Nacicnal
de Aprendizaje SENA
regional Bolivar, donde
consta la ejecucion de
contratos de servicios
profesionales en los
pericdos del 29/1/2010
al  30/12/2023;, del

26/1/2012 al
29/7/2012; del
5/7/2012 al
31/12/2012; del
147172013 al
31/12/2013; del
20/1/2014 al
31/12/2014; del
22/1/2015 al
30/12/2015; del
3/3/2016 al
30/12/2016; del
1/2/2017 al
30/12/2017; del
277172018 al
30/12/2018; del
23/1/20i9 al
30/12/2019; del
11/2/2020 al
11/12/2020, (las
funciones si son

relacionadas con temas
de disefio vy elaboracidn
de proyectos sociales,
por un pericdo de 2
afios, 5 meses y 6
dias.

Certificado expedido
por el CONSOFCio
interventores ascciados

en el cargo de
psicologia  supervisora
4/02/2009 al
31/01/2010, (las

funciones Si son

2 Alcaldia Mayor de
CartagenadeIndias
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relacicnadas con temas
de disefio y elaboracion
de proyectos sociales)
total: 11 meses, y 27
dias

Vinculada en la Alcaldia
el dia 5/04/2021.

Total: 3 afios, 3
| meses y 3 dias
["MARTINEZ DIAZ, HEIDI Técnico operativo cddigo SI CUMPLE NO CUMPLE

DEL CARMEN 314 grado 15 Trabajadora Social Certificado expedido
(grado: 7/12/2008) /[ | porla empresa “Agenda
Especialista €N | Cartagena de
Desarrollo Familiar cooperacion al
(grado: 7/11/2013) desarrollo” desde

01/07/2008 al

01/10/2008 (sin

funciones)

Certificado expedido

por ] empresa
“Corporacién para el
desarrolio social” desde
1/02/2007 al
31/10/2007 como
trabajadora social vy

durante el 1/09/2009 al
1/12/2009 labordé como
trabajadora social para
un proyecto piloto
"Promocion de
comportamientos  pro
sociales en los nifios y
nifias de 0 a 6 afios de
edad y sus familias”,
(La experiencia no es
relacionada)

Certificado expedido
por la empresa “circulo
de obreros de San
Pedro Claver” desde
noviembre de 2007 a
mayo de 2008 (sin
funciones).

Certificado expedido
por la Escuela Taller de
Cartagena de Indias
desde el 10/09/2009 al
711272009, (La
experiencia no es
relacionada)

Certificado expedido
por la empresa Extras
S.A desde 11/07/2012
no establece la fecha de
terminacién del contrato
(sin funciones)

Certificado expedido
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por la Alcaldia mayor de
Cartagena de Indias por
medio de contratos de
prestacién de servicios

profesionales desde
29/01/2010 al
29/06/2010,
20/08/2010 al
31/12/2010,
11/02/2011 al
11/06/2011,
28/06/2011 al
20/12/2011,
31/01/2012 al
31/12/2012,
27/02/2013 al
27/03/2013,
21/06/2013 al
21/12/2013,
24/01/2014 al
30/07/2014,
19/08/2014 al

31/12/2014, 4/02/2015
al 31/05/2015  (sin
funciones)

Certificado expedido

por la empresa
Sicoproyectos desde
1/07/2018 al
1571172015 (sin
funciones)

Certificado expedido Por
ta Alcaldia Mayor de
Cartagena, donde
consta que prestd sus
servicios profesionales
en el proyvectc de
inversién  denominado
"Fortalecimiento del
sistema general acceso
a la justicia cercana al
ciudadano (casas de
justicia inspecciones,
cornisarias de familia y
conciliadores en
equidad) de la
secretaria de Interior y
Convivencia Ciudadana.

Vinculado en la Alcaldia
de Cartagena el dia
12/11/2020.

NO ACREDITA
EXPERIENCIA
PROFESIONAL
RELACIONADA DE 36
MESES EN LAS
FUNCIONES
ESENCIALES DEL
CARGO A PROVEER

MERCHAN ULLOA, Técnice operative codigo NO CUMPLE NO CUMPLE
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MONICA MARCELA 314 grado 15 Bachiller Académico --- Al no cumplir el

Trabajadora Social
(Grado: 13/3/2009) ---

requisito de estudio, no

P Codigo se evalGa el requisito
16625520136-1 ~ No | ¢ EXPeriencia.
aporta titulo de
| postgrado.
| HERNANDEZ URIBE, Técnico operativo cédigo NO CUMPLE NO CUMPLE
ANA MILENA 314 grado 15 Psicdlogo - No aporta Al no cumpiir el
titulo de postgrado. requisito de estudio, no
se evalia el requisito
de experiencia.
JULIO MENDOQZA, Técnico operativo cédigo NO CUMPLE NO CUMPLE
ZULEIMA 314 grado 15 Trabajadora Social | Al no cumplir el
{grado: 24/10/2014) - | requisito de estudio, no
No aporta titulo de |ge evalia el requisito
postgrado. de experiencia.
MARIN RAMOS, Técnico operativo cédigo NO CUMPLE NO CUMPLE
LILIBETH 314 grado 15 Trabajadora Sccial | Al no  cumplir el
{grado: 26/08/2016) / | requisito de estudio, no

Administradora Publica
(grado: 24/02/2017) -

s evalua el requisito
de experiencia.

No aporta titulo de |
3 } postgrado.
: NUNEZ MARTINEZ JOSE Técnico operativo cédigo NO CUMPLE Al no cumplir el

MANUEL 314 grado 15 Tecnélogo Acuicultor requisito de estudio, no
(grado:25/07/1996) se evalla el requisito
} 1 de experiencia.
| GARCIA QUEVEDO, Técnico operativo cédigo | NO CUMPLE NO CUMPLE
ELISETH PATRICIA 314 grado 15 Trabajadora Al no cumpiir el

social{grado:24/07/2014

requisito de estudio, no

) = No aporta titulo de | e evaliia el requisito
postgrado. | de experiencia.
ALVAREZ MEZA, EVA Técnico operativo cédigo NO CUMPLE NO CUMPLE
MARIA 314 grado 15 Bachiller Académico - Al no  cumplir el |

Tecndélogo en Promocion
Social {(Grado:
2779/2013) -

| Trabajadora Social de la

U Simén Bolivar (Grado:
10/12/2015) - T.P.
N0.291761014-1 - No
aporta titulo de
postgrado.

requisito de estudio, no
se evalia el requisito
de experiencia.

GUARDOQO PARRA, MARIA
CRISTINA

L

Técnico operativo codigo
314 grado 15

NO CUMPLE
Bachiller en Ciencias
Naturales --- Trabajador
Social de la U. de
Cartagena (Grado:
19/4/2002) --- T.P.
No.095123006-R -~~~
Tecndlogo en Salud
Ocupacional --- Técnico
en Atencién Integral a la
Primera Instancia ---
Formacidn en proyecto
de vida - No aporta
titulo de postgrado.

NO CUMPLE
Al no cumplir el
requisito de estudio, no
se evalla el requisito
de experiencia.

LEON GALVIS, JANETH
MARIA

Técnico operativo codigo
314 grado 15

NO CUMPLE
Tecndlogo en Promocion
Social (27/7/2001) ---
Trabajadora Social
{Grado: 25/3/2011) -
Magister en planeacion
territorial y dindmicas
de poblacidn - El titulo
de posgrado no se
relacionada con las
funciones esenciales al
cargo a& proveer.

NO CUMPLE
Al no cumplir el
requisito de estudio, no |
se evalia el requisitoi

de experiencia.
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OLIVERA NARANIOQ,
KERCY KRISTINA

Técnico operativo cédigo
314 grado 15

NO CUMPLE
Bachiller Académico ---
Trabajo Social {Grado:
16/12/2008) --- Tecnico
en Recursos Humanos
(Grado. 31/8/2016) -No
aporta titulo de
postgrado.

NO CUMPLE
Al no  cumplir el
reguisito de estudio, no
se evalda el requisito
de experiencia,

CANQ PAUTT, LUIS
JAVIER

Técnico operativo codigo
314 grado 15

NO CUMPLE
Tecnologo en gestidn de
Empresas Asociativas y
Organizaciones
Cormunitarias.

Al no  cumplir el
requisito de estudic, no
se evalia el requisitc
de experiencia.

VALIENTE SUMOZA
ADELA MARGARITA

Técnico operativo cadigo
314 grado 15

NO CUMPLE
Bachiller Académico —
Tecndlogo en promocién
Social (4/12/1992) -
Trabajadora Social
(10/12/2015) - T.P
N0.292144514-1 ---
Diplomado en Gobierno
y Asuntos Plblicos -) -
No aporta titulo de
postgrado.

NO CUMPLE
Al no  cumplir el
requisito de estudio, no
se evaila el requisito
de experiencia,

CORREA ROJAS,
AMAURY MANUEL

Técnico operativo codigo
314 grado 15

NO CUMPLE
Tecndlogo en Gestidn
Pablica (Grado:
13/12/2014) -
Administrador  Pablico
(Grado: 12/05/2016)

Al no  cumplir el
requisito de estudio, no
se evalla el requisito
de experiencia,

ESTRADA GUERRA,
MARIA BERNARDA

Técnico operativo codigo
314 grado 15

NO CUMPLE
Tecndlogo en promocion
social {19/12/2003) [/
Profesional en desarrcllo
familiar (27/01/2007) /
especialista en accion
sin dafio y construccion
de paz (22/07/2010)

Al no cumplir el
requisito de estudio, no
se evalla el requisito
de experiencia.

BALCAZAR RODRIGUEZ,

YENNIFER MARIA

Técnico operativo cédigo
314 grado 15

NO CUMPLE
tecndlogo en promocian
Sccial

Al no cumplir el
requisito de estudic, no
se evalla el requisito
de experiencia.

CABARCAS MONDOL,
KAROL LEONOR

| Técnice operativo codigo
314 grado 15

NO CUMPLE
Tecndlogo en  gestién
Integral de Ia Calidad,

Medio Ambiente,
Seguridad ¥ Salud
Ocupacional /

Trabajadora Social - No
aporta titulo de

NO CUMPLE
Al no  cumplir el
requisito de estudio, no
se evalla el requisito
de experiencia.

ALVAREZ BLOM GLORIA

Técnico operativo codigo
314 grado 15

postgrado.

SI CUMPLE
Tecndlogo en promocién
social (grado:
25/11/1988)
/Profesional En
Desarrollo Familiar
(31/01/2004) /
Psicélogo

{grado:14/12/2012) /
Especialista en gestién
plblica (19/12/2014)

NO CUMPLE
Certificado expedido
por la escuela oficial
urbana en el cargo de
bibliotecéloga durante
el aflo 1990. (la
experiencia profesional
ne es de sus
profesiones)

Certificado expedido
por la institucidn
tecnolégica colegio
mayor de bolivar
durante 6 meses en el

| cargo de promotora

social. {No es

| experiencia profesional)
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Certificado expedido
por el instituto de
premocién  social de

Cartagena durante el
afio 1990 en el cargo
de promotora social.
{(No es experiencia
profesional)

Certificado expedido
por las fuerzas militares
de Colombia durante
agosto a noviemnbre de
1991 en el carge de
instructora. (Durante
este periodo de tiempo
no habia terminado su
pénsum académico)

Certificado expedido
por la personeria
distrital de Cartagena
desde el 11/12/1991

hasta el 23/03/2001, en
los cuales desempefio
cargos técnicos.

Estuvo por medio de un
nombramiento en
provisionalidad en la
alcaldia de Cartagena
en un cargo técnico.

Vinculada en la Alcaldia
el dia 9/11/2020 -NO
ACREDITA

EXPERIENCIA
PROFESIONAL EN
TEMAS
RELACIONADOS CON
DISENO Y
ELABORACION DE
PROYECTOS
SOCIALES.
OLMCS MONTALVO, Técnico operativo codigo NO CUMPLE NO CUMPLE
LESVIA 314 grado 15 Trabajadora Sociat | Al no cumplir el
Universidad de | requisito de estudio, no
Cartagena (Grado: | se evalla el requisito
12/ 1,2/ 1,997) 7 | de experiencia.
Seminario de
Capacitaciéon "Deteccion,
Diagnostico e
Intervencion de los
trastornos en el
Aprendizaje Escolar ---
Formacion en
Administracidn de
Recursos Humanos - No
aporta titulo de
postgrado.
ARROYO MATOS, Técnico operativo codigo NO CUMPLE Al no cumplir el

DENNYS

314 grado 15

Tecnéloga en Promocion
Social

requisito de estudio, no

se evallla el requisito
de experiencia.
PEREZ AREVALQ, IRENE Técnico operativo codigo NO CUMPLE Al no  cumplir el
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314 grado 15

Tecndlogo en Promocion
Social

requisito de estudio, no
se evallia el requisito
de experiencia.

PAREJA MENA, JOHN
PIERRE

Tecnico operative cddigo
314 grado 15

| vial, control de transito

NO CUMPLE
Técnico en seguridad

Al no  cumplir el
requisito de estudio, no

i A o (orad se evalla el requisito
| y transporte (gredo: i
9/05/2018) ] de experiencia.
OLIVELLA PAZ, LEIDY Técnico operativo cédigo NO CUMPLE NO CUMPLE
ROSA 314 grado 15 Trabajadora Social Al no cumplir el

{grado: 10/12/2015) -
No aporta titulo de

requisito de estudio, no

se evalta el requisito
postgrado. de experiencia.
JULIO PAJARO, LILIA Técnico operativo cédigo NO CUMPLE Al no  cumplir el
ROSA 314 grado 15 Tecnélogo en premocion | requisito de estudio, no
social (grado: | se evaltia el requisito
| 3/12/1997) de experiencia.
BARBOSA LOBOQ, | Técnico operativo cédigo NO CUMPLE Al no  cumplir el
MAIRETH | 314 grado 15 Tecnéloge en Transporte requisito de estudio, no
f g?i’(‘;i:["da{;e Mg:jg;rt‘g - | se evala el requisito |
‘ - N . |
‘I Técnico Profesicnal en de experiencia. |
| Procesos Administrativos
ARMENTA MAESTRE r Técnico operativo cédigo NO CUMPLE NO CUMPLE
SULMA LECNCR [ 314 grado 15 Psicélogo {Grado: Al no cumplir el

25/11/2017) -~ no
aporta titulo de

requisito de estudio, no

se evalla el reguisito
postgrado. de experiencia.
CASSIANI BERRIO, Técnico operativo codigo NO CUMPLE Al no cumplir el

WILBERTO

314 grado 15

No Acredita formacion
profesional.

requisito de estudio, no
se evaita el requisito
de experiencia.

HERNANDEZ JIMENEZ,
MIRTA CECILIA

Técnico operativo cédigo
314 grado 15

NO CUMPLE
Profesional
Desarrello Familiar

En

Al no cumplir el
requisito de estudio, no
se evallla el requisito
de experiencia.

IV. Identificacion y analisis de servidores titulares de los empleos

pertenecientes al nivel asistencial.

NOMBRE CARGO REQUISITOS DE REQUISITOS DE
| | ESTUDIO EXPERIENCIA
| ATENCIO PANTOIJA, ETILVIA Secretaria ejecutiva NO CUMPLE Al no cumplir el
i ROSA codigo 425 grado 23 Técnica profesional requisitc de estudio,
' | en secretariado no se evalia el
| ejecutivo en requisito de
| sistemas (grado: experiencia.
3 [ 13/12/1997)
| CASTRO CASTRO, LIZETH DEL | Secretaria ejecutiva NO CUMPLE Al no cumplir el
CARMEN | cédige 425 grado 23 Tecndlogo en | requisitc de estudio,
administracion noc se evalia el
logistica (grado: | requisito de
17/03/2012) experiencia.
Jadministrador de
empresas (grado: |
27/09/2014) / "
especializacidon
tecnclogica en |
gestiébn de talento |
humano por
competencias -
metodologia ‘
{grado:
31/01/2020)
BERMUDEZ JULIO ROSA | Secretaria ejecutiva NO CUMPLE Al no  cumplir el
SABINA codigo 425 grado 23 No Acredita | requisitc de estudio,
formacion no se evalia el
profesional requisito de
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experiencia.
MENDOZA ANZOLA, ANGELA Secretaria ejecutiva NO CUMPLE Al no cumplir el
ASTRID cédigo 425 grado 23 Administradora requisito de estudio,
publica (grado: | ng  se evalla el
1 26/06/2020) requisito de
‘: experiencia.
1 MARRUGQ MALDONADO, Secretaria ejecutiva NO CUMPLE [ Al no cumplir el
MIRNA cbhdigo 425 grado 23 Técnico en | requisito de estudio,
secretariado no se evalda el
' ejecutivo raquisito de
f sistematizado experiencia.
(grado:
13/12/1986)
ftecndlogo en
administracion ¥
finanzas (grado:
28/05/2010)
‘ J/administrador  de
: emprasas (grado:
07/12/2012) |
HERRERA DE LA BARRERA, Secretaria ejecutiva NO CUMPLE Al no cumpliv el
MARIA GERTRUDIS codigo 425 grado 23 Administradora requisito de estudio,
publica (grado: | no se evalda el
12/07/2019) requisito de
| experiencia.
i ALVAREZ MARTINEZ, LUCIA Secretaria ejecutiva NO CUMPLE ‘ Al no cumplir el
| ISABEL cédigo 425 grado 23 Tecnélogo en adm | requisito de estudio,
; de oficinas | no se evalia el
bilinglies requisito de
(1/12/1989) / | experiencia.
técnico profesional
en relaciones
industriales
[ | (1/07/1995)
COLON CUADRO, LEUDIS DEL | Secretaria ejecutiva NO CUMPLE Al no cumplir el
ROSARIO cédigo 425 grado 23 Tecndlogo En | requisito de estudio,
Sistemas 'no  se evalla el
' | requisito de
| ‘ experiencia.
VELASQUEZ GAVIRIA MARTHA Secretaria ejecutiva NO CUMPLE Al no cumplir el
LIGIA DEL ROSARIO codigo 425 grado 23 No Acredita | requisito de estudio,
formacion no se evalia el
i profesional requisito de
| experiencia.
BARRIOS MUNOZ, MARILUZ Secretaria ejecutiva NO CUMPLE | Al no cumplir el
cédigo 425 grado 23 Tecnblogo en | requisito de estudio,
| administracion y | no se evalla el
‘ finanzas (grado: | requisito de
\ 23/11/2007) | experiencia.
| Jadministradora
; plblica {grado:
07/07/20186)
‘ /especialista en
finanzas {grado: |
26/02/2021) *
DE LA BARRERA RAMOS, TULIA Secretaria ejecutiva NO CUMPLE Al no cumplir el
| cbdigo 425 grado 23 No acredita | requisito de estudio,
, estudios no se evalla el
profesionales. requisito de
experiencia.
PARDO CANOLES, JENNY LUZ Secretaria ejecutiva NO CUMPLE Al no cumplir el
codigo 425 grado 23 Técnico profesional | requisito de estudio,
en administracion | no se evalia el
‘ de empresas | requisito de
| (grado: experiencia.
L 12/08/2006) /
administradora de
‘ empresas {grado:
28/05/2015)
Il LORDUY JIMENEZ YURICA DE | Secretaria ejecutiva NO CUMPLE Al no  cumplir e

JESUS codigo 425 grado 23 No acredita | requisito de estudio
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estudios [no se evalia el
Profesionales. requisito de
experiencia.
GUERRERQO CABALLERO Secretaria ejecutiva NO CUMPLE Al no  cumplir el
PAULINA DEL CARMEN codigo 425 grado 23 No acredita | requisito de estudio,
estudios no s& evalda el
Profesionales. requisito de
axperiencia,
GONZALEZ GRANDA, JESSIKA Secretaria ejecutiva NO CUMPLE Al no  cumplir el
SELENE codigo 425 grado 23 Técnico profesional requisitc de estudio,
en administracidn no se evalia el
de empresas requisito de
(grado: experiencia.
11/08/1998)
MEZA BADILLO, ARCELIA Secretaria ejecutiva NO CUMPLE Al no  cumplir el
MARIA cédigo 425 grado 23 Contador pdblico requisitc de estudio,
no se evalba el
requisito de
experiencia.
TINOCCO CAMACHO JAVIER Conductor Cédigo 480 NO CUMPLE Al no  cumplir el
JOSE grado 21 Ne acredita | requisito de estudio,
estudios no se evalia el
Profesionales. requisito de
experiencia.
MEZA MARIN, SILFREDO Conductor Codigo 480 NO CUMPLE Al no cumplir el
grado 21 No acredita | requisito de estudio,
estudios no se evalla el
Profesionales, requisito de
experiencia.
RAMOS MONTERQ EDWIN Conductor Cédigo 480 NO CUMPLE Al no cumplir el
ENRIQUE grado 21 No acredita | requisito de estudio,
estudios no  se evalua el
Profesionales. requisito de
] experiencia.
MILLER COLON, CARLOS Conductor Cdédigo 480 NO CUMPLE Al no  cumplir el
grado 21 No acredita | requisito de estudio,
estudios no se evalla el
Profesionales. requisito de
experiencia.
HAMILTON VELASQUEZ, Teniente de bomberos NO CUMPLE Al no cumplir el
FRANKLIN cédigo 419 grado 19 No acredita | requisito de estudio,
estudios no se evalta el
Profesionales. reguisito de
experiencia.
GUERRERQO TORRES, ANIBAL Teniente de bomberos NO CUMPLE Al no cumplir el
codigo 419 grado 19 No acredita | requisito de estudio,
estudios no  se evalla el
Profesionales. requisito de
experiencia.
PEREZ HERRERA, MARLON Auxiliar administrative NO CUMPLE Al no cumplir el
PAUL cédigo 407 grado 13 Tecndlogo en | reguisitc de estudio,
Sistemas no se evalla el
requisito de
experiencia.
MABELIS HERRERA DIAZ Auxiliar  administrativo SI CUMPLE Al no cumplir el
codigo 407 grado 13 Técnico profesional requisitc de estudio,
en secretariado no se evalla el
requisito de
experiencia.
LEAL BARRIOS, DULIANA Auxiliar  administrativo NO CUMPLE Al no cumplir el
ESTHER codigo 407 grado 13 No acredita | requisito de estudio,
estudios no se evalia el
Profesionales. requisito de
experiencia,
RAMIREZ DEL VALLE, SARA Auxiliar  administrativo NO CUMPLE Al no cumplir el
ELENA codigo 407 grade 13 No acredita | requisito de estudio,
estudios no se evalla el
Profesionales. requisito de
experiencia.
FERNANDO PINTO Auxiliar  administrativo NO CUMPLE Al ne cumplir el
cédigo 407 grado 13 Profesional en salud | requisitc de estudio,
ocupacional ne se evalla el
{grado:30/07/2014 requisito de
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) / Técnico en | experiencia.
alectrénica de

computadores y
comunicacion
sistematizada
{grado:23/12/2000
)
MEZA BATISTA, JULIQ CESAR Auxiliar  administrativo NO CUMPLE Al no cumplir el
cédigo 407 grado 13 Administracién de requisito de estudio,
empresas (grado: no se evalla el
10/09/1993) requisito de
experiencia.
MAHECHA OLIVERA, SHELDON Auxiliar  administrativo NO CUMPLE Al no cumplir el
ERNESTO codigo 407 grado 13 Economista requisito de estudio,
no se evalia el
requisito de
experiencia.
GUARDO PEREIRA DALIRIS Auxiliar  administrativo NO CUMPLE Al no cumplir el
codigo 407 grado 13 Técnico profesional | requisito de estudio,
en administracion | no se evalla el
de empresas | requisito de
(grado: experiencia.
19/07/2002) |
TORRES VARGAS, LUZ STELLA Secretaria codigo 440 NO CUMPLE [Al no cumplir el
grado 13 Técnico profesional requisito de estudio,
en administracion no se evalta el
de empresas requisito de

(grado:19/07/2001 experiencia.
)

PEREZ ALVIS, JULIETA MARIA Secretaria codigo 440 NO CUMPLE Al no cumplir el
grado 13 No acredita | requisitc de estudio,
estudios no se evalda el
Profesionales. requisito de
experiencia.
DAZA AREVALC, FABIOLA Secretaria cddige 440 NO CUMPLE Al no cumplir el
ESTHER grado 13 Administradora de | requisito de estudio,
empresas (grado: | no se evalla el
20/08/2003) / | requisito de
Especialista en | experiencia.
finanzas
{grado:23/09/2022
)
GLENIS GALVIS JIMENEZ Secretaria cédigo 440 NO CUMPLE Al no cumplir el
grado 13 Administradora de requisito de estudio,
empresas/secretari no se evalia el
a ejecutiva en requisito de
sistemas experiencia.
NUNEZ VALEST, IVIS VIVIANA Secretaria cddigo 440 NO CUMPLE Al no cumplir el
grado 13 Tecnologa en | requisito de estudio,
Gestion Pablica. nc se evalita el
requisito de
experiencia.
MARTINEZ PERTUZ, KARINA Secretaria codigo 440 NO CUMPLE Al no cumplir el
PAOLA grade 13 Administrador de | requisito de estudio,
Servicios en Salud no se evalla el
requisito de
experiencia.
CABARCAS CASTILLA, LUCILA Secretaria codigo 440 NO CUMPLE [ Al no cumplir el
MARIA grado 13 Técnica en | requisito de estudio,
contabilidad y |no se evalla el
finanzas requisito de
téchica en | experiencia.
secretariado
ejecutivo
MELENDEZ POSADA LILIANA | Secretaria coédigo 440 NO CUMPLE Al no cumplir el
PATRICIA grado 13 Tecndlogo en | requisito de estudio,
| administracion de | no  se evalia el
| oficinas {grado: | requisito de
24/04/1990) experiencia.
SARMIENTOC CASSIANI Secretaria codigo 440 NO CUMPLE Al no cumplir el

SULEIMA DEL ROSARIO grado 13 No acredita | requisito de estudio,
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| estudios no se evalla el
Profesionales. requisito de
experiencia.
MERCADO TORRES, CLAUDIA Secretaria cédigo 440 NO CUMPLE Al no cumplir el
SOFIA grado 13 Tecndlcgo en | requisito de estudio,
gestion de | no se avalla el
empresas requisito de
industriales (grado: | experiencia.
7/12/2012)
LAMBRANO BARRERA, NIMIA Secretaria codigo 440 NO CUMPLE Al no  cumplir el
NOHEMI grado 13 Administrador de | reguisitc de estudio,
empresas (grado: | no se evalla el
21/06/2013) requisito de
experiencia.
JIMENEZ CARDONA, JUAN Secretaria codigo 440 NO CUMPLE Al no  cumplir el
CARLOS grado 13 Tecndlogo en | requisitc de estudio,
Sistemas de | no se evalia el
Informacion requisito de
(23/3/2002) / | experiencia.
Ingenierc de
Sistemas  (Grado:
SIN FECHA)
VELASQUEZ FAYAD MARTA Secretaria cédigo 440 NO CUMPLE Al no cumplir el
ESTELA grado 13 No acredita | requisito de estudio,
estudics no se evalia el
profesionaies. requisito de
experiencia.
CRUZ NORIEGA, KEYLA Secretaria cédigo 440 NO CUMPLE Al no cumplir el
LORENA grado 13 Administradora de | requisito de estudio,
empresas (grado: | ho se evalla el
09/08/2016) requisito de
experiencia.
FORTICH FACETE CINDY DEL Secretaria cédigo 440 NO CUMPLE Al no  cumplir el
CARMEN grado 13 Tecnélogo en | requisito de estudio,

administracion  de | np  se  evalta el

oficinas bilingle -
(grado:04/08/2006 ;ii‘;':‘lzg s .
} / administradora ’
de ermpresas
(grado:27/07/2013
)
BLANCQO CARRILLO, KATIA Secretaria cddigo 440 NO CUMPLE Al no cumplir el
PAQLA grado 13 Técnico profesional | requisito de estudio,
en auxiliar | no se evalla el
administrative en | reguisito de
salud {grado: | experiencia.
10/09/2008) /
tecndlogo en
gestidn  integrada
de la calidad,
medio ambiente,
seguridad y salud
ocupacional (grado:
19/12/2017)
GALVAN GUERRA, DENIS Secretaria codigo 440 NO CUMPLE Al no  cumplir el
grado 13 Tecndlogo en | requisito de estudio,
delineante de [ no se evalba el
arquitectura e | requisito de
- ingenierfa (grado: | experiencia. w
‘ | 22/06/1984) |
[ APONTE MARIMON, MARELBIS }Secretarla codigo 440 NO CUMPLE Al no cumplir el
| grado 13 Secretario(A) requisito de estudio,
; Ejecutive En | no se evalla el
Sistemas requisito de
experiencia.
MEJIA ESTRADA, NANCY Secretaria codigo 440 NO CUMPLE Al no cumplir el
ISABEL grado 13 Contador  plblico | requisito de estudio,
{grado: | no  se evalla el
3Q/03/2014) | requisito de
experiencia.
BELLO TORRES, ROSA Secretaria coédigo 440 NO CUMPLE Al no  cumplir el
MERCEDES grado 13 Constancia de | requisito de estudio,
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idoneidad Contador | no se evalia el
mercantil  (grado: | requisito de
2/12/1983) ! | experiencia.
Constancia de
idoneidad
mecanografia
(grado:
30/11/1979)
VERGARA RAMIREZ MARIELA Secretaria cédigo 440 NO CUMPLE Al no cumplir el
MATILDE grado 13 No acredita | requisito de estudio,
estudios ne se evalla el
profesionales. requisito de
experiencia.
FOREROQ PEREIRA, HUGO Secretaria codigo 440 NO CUMPLE Al no cumplir el
ALFONSO grado 13 Tecndlogo En | requisito de estudio,
Gestién Del Talento | no se evalla &l
Humano reguisito de
. experiencia.
MURILLO MUNQZ, JOICE Secretaria cdédigo 440 | NO CUMPLE | Al no cumplir el
grado 13 Técnico profesional | requisitc de estudio,
en planificacién | no se evalia el
para la creacién y | requisito de
gestion de | experiencia.
‘ empresas ({grado:
; 2/03/2010)
/Administradora de
Empresas
(Grado:6/11/2015)
/ especializacién
i tecnoldgica en
gestidn de talento
humano por ‘
competencias -
metcdologia
(grado:
11/12/2019) |
CASTILLO VERGARA, SUHALY Secretaria cédigo 440 NO CUMPLE [Al no cumplir el
grado 13 No acredita | requisito de estudio,
| estudios | no se evalla el
Profesionales. requisito de
experiencia.
GUERRERQO GALVIS, ANYI Secretaria cédigo 440 NO CUMPLE Al no cumplir el
YURLEY grado 13 Administradora de | requisito de estudio,
Empresas no se evalta el
(Grado:3/3/2016) requisito de
/Magister en experiencia.
i Direccién y Gestion
| de Proyectos
' (Grado: 9/6/2023)
i LUZ MARIELA PERINAN Secretaria cédigo 440 NO CUMPLE Al no cumplir el
‘grado 13 Tecnblogo en | requisito de estudio,
administracion de | no se evalda el
| los servicios de | requisito de
{ salud (grado: | experiencia.
| 14/12/2001)
LAUDINA SOLEDAD SANCHEZ | Secretaria codige 440 NO CUMPLE Al no cumplir el
|grado 13 No acredita | requisito de estudio,
| ‘ estudios ne se evalia el
| | Profesionales. requisito de
| - experiencia.
’ AGUIRRE ORTEGA, MARIA | secretaria cédigo 440 NO CUMPLE Al no cumplir el
i ESTHER grado 13 No acredita | requisito de estudio,
estudios no se evalia el
Profesionales. requisito de
experiencia.
IBARRA ANAYA SANDRA DEL Secretaria codigo 440 NO CUMPLE Al no cumplir el
CARMEN grado 13 Técnico en | requisito de estudio,
| secretariado no se evalia el
gjecutivo requisito de
sistematizado. experiencia.
BLANCO CARRASQUILLA, Secretaria codigo 440 NO CUMPLE Al no cumplir el
DULCELINA CATALINA grado 13 Técnico profesional | requisito de estudio,
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en administracion | no  se evalia el
de empresas | requisito de
(grado: 2/09/1994) | experiencia.
;/ téenico asistente
administrativo
sistematizado
(grado:16/12/2005
)
MIGUEL INOCENCIO LUGQ Secretaria cddigo 440 NO CUMPLE NO CUMPLE
VELEZ grado 13 Abogado (grado: Al no  cumplir el
7/12/2011) - No requisito de estudio,
aporta titulo de no se evalla el
postgrado. requisito de
gdxperiencia,
ALARCON CASTRO JOSE Sargento de bombero NO CUMPLE Al no cumplir el
AUGUSTO codigo 417 grado 11 Ingeniero industrial | requisito de estudio,
(18 de abril de | no se evalia el
2020) requisito de
experiencia.
ADARRAGA JULIO, DANIEL Sargento de bombero NO CUMPLE Al no cumplir el
cédigo 417 grado 11 No acredita | requisitc de estudio,
estudios no se evalia el
profesionalaes. requisito de
experiencia.
CASTILLA ALVAREZ JOSE Sargento de bombero NO CUMPLE Al no cumplir el
DIONISIO codigo 417 grado 11 Ingeniero quimico | requisito de estudio,
| (grado: ne se evalia el
25/11/2011) /| requisito de
especialista en | experiencia.
gerencia de
produccién Y
calidad
(4/12/2015)
SUAREZ CABRERA OSCAR | Sargento de bombero NO CUMPLE Al no cumplir el |
ANTONIO cadigo 417 grado 11 Contador publico requisito de estudio,
{30 de abril de no se evalla el
2004) requisito de
1 experiencia.
MOUTHON BAUTISTA, Sargento de bombero ! NO CUMPLE NO CUMPLE
ALEJANDRO codigo 417 grado 11 Contador Publice | Al no cumplir el
(Grado:19/02/2000 requisito de estudio,
Y /2. no se evalla el
Especialista en | requisito de
Salud Ocupacional | experiencia.
/3. Abogado
(Grado:24/10/2020
) / especialista en
derecho laboral y
de la seguridad
social{grado:25/08/
2023) - E! titulo de
postgrado no se
relaciona con las
funciones
esenciales al cargo
a proveer.
SIERRA SANTANA, LUZ Auxiliar area salud NO CUMPLE Al no cumplir el
MARINA cadigo 412 grado 9 No acredita | requisito de estudio,
estudios no se evaita el
profesionales. | requisito de
experiencia.
PACHECO DE LA ROSA Auxiliar area salud NO CUMPLE Al no cumplir el
NOHEMY codigo 412 grado 9 No acredita | requisito de estudio, |
[ estudios no se evalda el |
profesionales. requisjto ) de
experiencia.
MANRIQUE BATISTA, OBDULIA Auxiliar area salud NO CUMPLE Al no cumplir el
ROSA codigo 412 grado 9 No acredita | requisito de estudio,
estudios no se evalla el
profesionales. requisito de
experiencia.
PACHECO SILVA, MERCI Auxiliar area salud NO CUMPLE | Al no cumplir el




RIAG,

) Alcaldia Mayor de

%t Cartagenadelndias

i
heps:/isigob.cartagena.gav.co/SeguimientoCorrespondencla ?id=Nsucol BiuEgwdb2B% 2BbVqASHBlEsgWwoh rMvK9RKKga Qe %D

cédigo 412 grado 9 No acredita | requisito de estudio,
estudios no se evalla el
profesionates. requisito de

experiencia.
FUENTES NARVAEZ OMAR Auxiliar  drea salud NO CUMPLE Al no cumplir el
ALBERTO codigo 412 grade 9 Técnico en | requisito de estudio,
saneamiento no se evalita el
ambiental | requisito de

(grado:11/04/2000 experiencia.

)

CESPEDES MARTINEZ, RAFAEL | Auxiliar  drea salud NO CUMPLE Al no cumplir el
ENRIQUE cddigo 412 grado 7 No acredita | requisito de estudio,
estudios no se evelia el
profesionales. requisito de

experiencia.
SOSA CASTRO, EVA SANDRY Auxiliar  administrativo NO CUMPLE Al no cumplir el
cédigo 407 grado 07 Administrador de requisito de estudio,
serviclos de salud no se evaiua el
(grado: 7/12/2017) | requisito de

experiencia.

TORRES JIMENEZ, ZORAYA Auxiliar administrativo SI CUMPLE NO CUMPLE

codigo 407 grado 07 Abogada Vinculada en la

{grado:30/09/2017 | Alcaldia de Cartagena
} / especialista en el dia 1/07/1992 -

derecho (las funciones no
administrativo son refacionadas
(grado:18/12/2020 | con temas de diseiio
} / magister en y elaboracién de
derecho proyectos sociales)
| administrativo
[ PAJARO RAMOS, TERESA Secretario cédigo 440 NO CUMPLE [Al no cumplir el
grado 7 No acredita | requisito de estudio,
estudios no se evalla el
profesionales. requisito de
| experiencia.
CLARQOS SALGADQ MARIA Secretario codigo 440 SICUMPLE Técnico | Al no cumplir el
NUBIA grado 7 profesional I requisito de estudio,
secretariado no se evalia el
ejecutivo requisito de
sisternatizado experiencia.
SARMIENTO MORALES, BETTY Secretario codigo 440 NO CUMPLE | Al no cumplir el
grade 7 Tecndlogo en | requisito de estudio,
administracion de | no se evalda el
oficinas (grado: | requisito de
24/06/1988) experiencia.
DOMINGUEZ PRADA, JORGE Cabo de bomberos NO CUMPLE Al no cumplir el
LUIS | codigo 13 grado 7 No acredita | requisito de estudio,
‘ estudios no se evalda el
profesionales. | requisito de
| | experiencia.
‘ VILLA SUAREZ, ENRIQUE Cabo de bomberos | SI CUMPLE NO CUMPLE
codigo 13 grado 7 Abogado  {Grado: | Vinculado en la
| 13/12/2019) / | Alcaldia el dia
\ Especialista en | 1/01/1994 - (las

funciones no son
relacionadas con
temas de disefio y

Gerencia Pablica
{grado:23/09/2022
)

“ elaboracién de
proyectos sociales)
PALACIO PARDC, HECTCR Cabo de bomberos NO CUMPLE Al no cumplir el
codigo 13 grado 7 No acredita | requisito de estudio,
estudios 'no  se evalila el
profesionales. | requisito de

experiencia.
|  SALGADO PEREZ, EUGENIO Cabo de bomberos NO CUMPLE Al no cumplir el
' cadigo 13 grado 7 No acredita | requisito de estudio,
estudios noe se evalia el
profesionales. requisito de

experiencia.
MONTOYA ARENAS, RUBEN Cabo de bomberos NO CUMPLE Al no cumplir el
DARIO codigo 13 grado 7 No acredita | requisito de estudio,

estudios no se evalia el
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profesicnales. requisito de

experiencia.
SAMPAYQ PEDROZA, ANGEL Cabo de bomberos NO CUMPLE Al no  cumplir el
codigo 13 grado 7 No acredita | requisito de estudio,
estudios no se evalla el
profesionales. requisito de

experiencia.
NAVARRQO GUZMAN JORGE Cabo de bomberos NO CUMPLE Al no  cumplir el
ELIECER cédigo 13 grado 7 No acredita | requisito de estudio,
estudios no se evalla el
profesionales. requisito de

experiencia.
ALCALA VALENCIA, MILTON Bombero cbédigo 475 NO CUMPLE Al no  cumplir el
grado 5 No acredita | requisito de estudio,
estudios no se evalia el
profesionales. requisito de

experiencia.
GUZMAN CORTECERO Bombero cbédigo 475 NO CUMPLE Al no cumplir el
FRANCISCO JAVIER grado 5 No acredita | requisitoc de estudio,
estudios no se evalia el
profesionales., requisito de

_ experiancia.
GUETO NINO LUIS FABIAN Bomberc codigo 475 NO CUMPLE Al no  cumplir el
grado 5 No acredita requisitc de estudio,
estudios no se evalla el
profesionales. requisito de

experiencia,

MERCADO PINO, JOSE MANUEL | Bombero cddige 475 SI CUMPLE NO CUMPLE
grado 5 Abcgado Se realizd un encargo
(18/12/2009) al cargo de profesional
/Especializacion en | universitario 219-33
derecho por medio del Decreto
administrativo no, 1520 del
(11/10/2013) 14/12/2011 vy a través
del Decrete no.0100
del 17/01/2020 se
suspende de manera
provisional ese cargo,
posteriormente

mediante el Decreto
no.1223 del
6/10/2020 se levanta
la suspension, al final

se termina el encargo
via Decreto no. 0994
del 14/09/2020. (las
funciones no son

relacionadas con
: temas de disefio y
| elaboracion de
proyectos sociales)
REYES DIAZ, JOSE MARIA Bombero cddigo 475 NO CUMPLE Al no cumplir el
grado 5 No acredita | requisito de estudio,
estudios no se evalia el
profesionales, requisito de
experiencia.
PUERTA NATES, JOE Bombero cdédigo 475 | NO CUMPLE Al no  cumplir el
gradc 5 | No acredita | requisito de estudio,
| estudios ne se evalia el
profesionales. requisito de
experiencia.
ORTEGA DIAZ, ALEIDER Bombero codigo 475 NO CUMPLE Al no cumplir el
grado 5 Neo acredita | requisitc de estudio,
estudios no se evalda el |
profesionales. requisito de |
experiencia. |
MARTINEZ TORRES, RAFAEL | Bombero cbdige 475 NGO CUMPLE Al no cumplir el
GUSTAVO grado 5 No acredita | requisito de estudio,
estudios | no  se evalia el
| profesionales. | requisito de
| experiencia.
MADERQ BARRIOS CARLOS | Bombero cédige 475 NO CUMPLE Al no cumplir el
| grado 5 No acredita | requisitec de estudio,

‘)&‘ ARTURO
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estudios no se evalia el
profesionales. requisito de
experiencia.
MENDOZA ROMERO, BENJAMIN | Bombero codigo 475 NO CUMPLE Al no cumplir el
grado 5 No acredita | requisito de estudio,
estudios no se evalla el
profesionales. requisito de
experiencia.
CONRADQ VALDELAMAR, Bombero cédigo 475 NO CUMPLE Al no cumplir el
ALVARO ENRIQUE grado 5 No acredita | requisito de estudio,
estudios |no se evalta el
profesionales. | requisito de
experiencia.
FLOREZ CUENTAS, EDWIN Bombero cédigo 475 NO CUMPLE Al no cumplir el
ENRIQUE grado 5 No acredita | requisito de estudio,
estudios no se evalla el
profesionales. | requisito de
experiencia.
PENATE RAMOS, JAVIER Bombero cddigo 475 NO CUMPLE | Al no cumplir el
grado 5 No acredita | requisitc de estudio,
estudios no se evalia el
profesionales. requisito de
experiencia.
TIMANA, REINEL Bombero cédigo 475 SI CUMPLE NO CUMPLE
grado 5 Abogado / | Vinculado en la
Especialista en | Alcaldia de Cartagena
Derecho | el dia 18/02/1994 -
Contencioso | Se realizé un encargo
Administrativo | para ocupar el cargo
{22/11/2016) de profesional
universitario  219-35
por medio del Decreto
No.1482 del
8/11/2017 ¥ se
terminé el encargo
| por medio del Decreto
no.1175 del
| 23/09/2020, NO
ACREDITA
EXPERIENCIA
PROFESIONAL EN
| TEMAS
RELACIONADOS
| CON DISENO Y
| ELABORACION DE
PROYECTOS
SOCIALES.
FUENTES LISCANO, AHIZAR Bombero cédigo 475 SI CUMPLE NO CUMPLE
grado 5 Abogado | Se realizd un encargo
(16/12/2016) / | para ocupar el cargo
Especialista en | de profesional
contratacion estatal | universitaric 219-35
| JEspecialista en | por medio del Decreto
Responsabilidad No.0312 del
contractual y | 1/03/2019. Luego se
extracontractual del | realizé un encargo
estado. para ocupar el cargo
de profesional
universitario 219-33 a
través del Decreto no.
1148 del 2/09/2019 vy
por medio del Decreto
no. 1648 del
30/12/2020 se
terminé el encargo -
| {(las funciones no
son relacionadas
con temas de diseiio
y elaboracion de
| proyectos sociales)
CARABALLO CONTRERAS, Bombero cddigo 475 NO CUMPLE [ Al no cumplir el
MANUEL ALEXANDER grado 5 No acredita | requisito de estudio,
estudios no se evalua el
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| profesionales. requisito de
experiencia.
CASTRO PADILLA, FREDY Bombero cdédigo 475 NO CUMPLE Al no cumplir el
grado S No acredita | requisito de estudio,
estudios no se evalla el
profesionales. requisito de
experiencia.
PEREZ FLOREZ, JUAN CARLOS Bombero cb&digo 475 NO CUMPLE Al no  cumplir el
grado 5 No acredita | requisito de estudio,
estudios no se evalia el
profesionales, requisito de
experiencia.
PEROZA BARRIQOS EUDALDO Bombero codigo 475 NO CUMPLE Al no cumplir el
grado 5 No acredita | requisitc de estudio,
estudios ne se evalla el
profesionales. reguisito de
experiencia.
SOSSA BELTRAN GABRIEL Bombero cédigo 475 NO CUMPLE Al no cumplir el
IGNACIO grado 5 No acredita | requisito de estudio,
estudios no se evalia el
profesionales. requisito de
experiencia.
AGUILAR SILGADO, JOSE LUIS Bombero cbodigo 475 NO CUMPLE Al no  cumplir el
grado 5 No acredita | requisito de estudio,
estudios no se evalia el
profesionales. requisito de
experiencia.
MELENDEZ AGUILAR HORACIO | Bombero cddigo 475 NO CUMPLE Al no cumplir el
JOSE grado 5 Contador Publico | requisitc de estudio,
27/11/2004 /| no se evalla el
Especialista en | requisito de
Gestion integral en | experiencia.
HSEQ
CARRASCAL CASTANC, FRANK Bombero cédigo 475 SI CUMPLE NO CUMPLE
HERNAN grado 5 Abogado (Grado: | Se realizd un encargo
11/09/2004) al cargo de profesional
/Especialista en | universitario 219-33
Dereche  Procesal | por medio del Decreto
Civil {grado: | no. 0689 del
8/04/2005) 1/09/2006 Y se
/Especialista en | termina el dia
Derecho 20/04/2009 (Decreto
Administrativo no. 0500 del
(grado: 5/10/2010) | 20/04/2009) - Se
realizé un encargo al
cargc de profesional
universitario  219-35
por medioc del Decreto
no. 0501 del
20/04/2009, luego se
suspende mediante la
Resolucién No. 7902
del 19/11/2014 -
luegc se realiza una
reincorporacién por
medio de la resoluciéon
no.5623 del
14/08/2015) v
posteriormente se
reincorpora a su cargo
- NO ACREDITA
EXPERIENCIA
PROFESIONAL EN
TEMAS
RELACIONADOS
CON DISENO Y
ELABORACION DE
PROYECTOS
SOCIALES.,
RODRIGUEZ ANGULO, VICTOR Bombero codige 475 NO CUMPLE Al no cumplir el
ELIECER grado 5 No acredita | requisito de estudio,
estudios no se evalla el

profesionales.

requisito de
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1 [ experiencia.
! BLANCO PALOMINO, LUIS Bombero codigo 475 NO CUMPLE Al no cumplir el
ENRIQUE grado 5 No acredita | requisito de estudio,
estudios no se evalla el
profesionales. requisito de

experiencia.
PADILLA MONTERROSA, Bombero cddigo 475 SI CUMPLE | NO CUMPLE
OSWALDO | grado 5 Abogado (Grado: | Vinculado en la
11/09/2004) Alcaldia el dia
/Especialista en | 21/02/1994 - (las

Derecho Procesal | funciones no son
Civil. /Especialista | relacionadas con

en Derecho | temas de disefio y
Administrativo. elaboracion de
‘ proyectos sociales)
REYES BOSSIO EDUIN Bombero cédigo 475 NO CUMPLE Al no cumplir el
HERALDOC grado 5 No acredita | requisito de estudio,
estudios [no se evalia el
profesionales. requisito de
experiencia.
|  AREVALO NAVARRO, ALVARO Bombero codigo 475 NO CUMPLE Al no cumplir el
JOSE grado 5 No acredita | requisitc de estudio,
estudios no se evalla el
profesicnales. | requisito de
experiencia.
RAMIREZ PALACIO ENRIQUE Bombero codigo 475 NO CUMPLE [ Al no cumplir el
ALBERTO grado 5 No acredita | requisitc de estudio,
estudios no se evalia el
‘ profesionales. requisito de
| experiencia.
AGUDELO GUERRERQO JUAN Bombero codigo 475 NO CUMPLE Al no cumplir el
JOSE grado 5 No acredita | requisito de estudio,
estudios no se evalla el
profesionales. requisito de
| experiencia.
MAGALLANES PEREZ, JOSE Bombero cédigo 475 NO CUMPLE | Al no cumplir el
. grado 5 Licenciado(A) en | requisito de estudio,
Educacidn  Bésica | no se evalla el
con Enfasis en | requisito de
Educacién Fisica, | experiencia.
Recreacién y
Deportes /
Especialista en Alta
Gerencia ¥
Desarrollo Deportivo
MARRUGO CABARCAS Bombero cédigo 475 NO CUMPLE Al no  cumplir el
CONSTANTINO DE JESUS grado 5 No acredita 1 requisito de estudio,
estudios | no se evalila el
profesionales. | requisito de
| experiencia.
f PEREZ MARIN, JORGE Bombero codigo 475 NO CUMPLE Al no cumplir el
grado 5 No acredita | requisito de estudio,
estudios | no se evalda el
profesionales. | requisito de
! | experiencia.
| AREVALO NAVARRO MIGUEL Bombero cédigo 475 NO CUMPLE | Al no cumplir el
EDUARDO grado 5 No acredita | requisito de estudio,
estudios no se evalla el
| profesionales. requisito de
[ | experiencia.
! HERRERA VILLA, PEDRO Bombero cédigo 475 NO CUMPLE Al no cumpiir el
' grado 5 No acredita | requisito de estudio,
l estudios nc se evalia el
profesionales. requisito de
experiencia.
CABARCA DIAZ JUSTO RAFAEL Bombero codigo 475 NO CUMPLE Al no cumplir el
| grado 5 No acredita | requisitc de estudio,
estudios no se evalia el
profesionales. requisito de
experiencia.
MAY NIEVES, JIMMY RAUDEL Bombero cédigo 475 NO CUMPLE Al no cumplir el
grado 5 No acredita | requisito de estudio,
L estudios no se evalia el
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| profesionales. requisito de
experiencia.
BARRIOS MARTINEZ ARMANDO | Bombero codigo 475 NO CUMPLE Al no cumplir el
ENRIQUE grado 5 No acredita | requisitc de estudio,
estudios no se evalla el
profesionales. requisito de
experiencia.
GOMEZ RODRIGUEZ, Bombero cédigo 475 NO CUMPLE Al no  cumplir el
BERNARDO grado 5 No acredita | requisito de estudio,
estudios no se evalla el
profesionales, requisito de
experiencia.
CUADRADO MARTINEZ FAVIO Bombero cédigo 475 NO CUMPLE Al no  cumplir el
JOSE grado 5 No acredita | requisito de estudioc,
estudios no s& evalda el
profesionales. requisito de
experiencia.
AHUMEDO RODRIGUEZ Bomberc coédige 475 NO CUMPLE Al no cumplir el
WALDIN ENRIQUE grado 5 No acredita | requisitc de estudio,
estudios no se evalla el
profesionales. reguisito de
experiencia,
GOMEZ QROZCO RUBEN Bombero cédigo 475 NO CUMPLE Al no cumplir el
DARIC grado 5 No acredita | requisito de estudio,
estudios no se evalla el
profesionales. requisito de
experiencia.
RONAL SEPULVEDA ORTIZ Bombero cddigo 475 NO CUMPLE Al no  cumplir el
grado 5 Administrador de requisito de estudio,
empresas no se evalia el
requisito de
experigncia.
DEYSI CANDELARIA ARAQUE Auxiliar  administrative NC CUMPLE Al no cumplir el
MENCO codige 407 grado 03 Ingeniero industrial requisitc de estudio,
(grado:29/09/2018 [ no se evalda el
) requisito de
experiencia.
VILLAFANE ORTEGA, JORGE Auxiliar  administrativo NO CUMPLE Al no cumplir el
RAFAEL cédigo 407 grado 03 Técnico analista | requisito de estudio,
programador de | no se evalla el
computadores {19 | requisito de
de junio de 1999) | experiencia,
/Licenciado en
educaciéon  bdsica
con  énfasis en
tecnologia e
informatica (05 de
oct de 2007) /
especialista en
gerencia en salud
ocupacional (19 de
sept de 2014)
PANTOJA VELASQUEZ, MARIA Auxiliar  administrativo NO CUMPLE Al no cumplir el
MERCEDES codigo 407 grado 03 Tecnélogo en | requisito de estudio,
administracién no se evalua el
municipal  {grado: | requisito de
6/11/1999) experiencia.
fadministrador
publico municipal y
regional
(grado:26/09/203)
/especialista en
gerencia de
proyectos
(grado:5/12/2008)
MOLINA PABON, LUDIS YADIRA | Auxiliar  administrativo NO CUMPLE Al no cumplir el
codigo 407 grado 03 No cuenta con | requisito de estudio,
estudios no se evalita el
profesionales. requisito de
experiencia.
TEHERAN CASTRO, MARY LUZ Auxiliar  administrativo NO CUMPLE Al no cumplir el
cédigo 407 grado 03 Tecndlogo en | requisito de estudio,
no se evalla el
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sistemas de lrequisito de
informacién {grado: | experiencia.

| 21/12/2002)

[ BATISTA BABILONIA, NIBIA Auxiliar  administrativo NO CUMPLE [Al no cumplir el

codigo 407 grade 03

No cuenta con
estudios
profesionales.

requisito de estudio,
no se evalia el
requisito de
| experiencia.

| ORTIZ VILORIA, VILMA ESTHER

Auxiliar  administrativo
cédigo 407 grado 03

NO CUMPLE
Administradora de
empresas {(grado:

Al no cumplir el
requisito de estudio,
no se evalla el

15/12/2012) | requisito de
| experiencia.
SIMARRA SANMARTIN, PABLO Auxiliar  administrativo NO CUMPLE \ Al no cumplir el |
codigo 407 grado 03 Tecndlogo en | requisito de estudio,
Sistermas no se evaila el

Informaticos -
Técnico Analista en
programacién  de
computadores

requisito de
experiencia.

LUISA HERNANDEZ LOUDINE

Auxiliar  administrativo
codigo 407 grado 03

NO CUMPLE
Contador  Publico
(Grado:
13/12/2012  Unv
regional del Caribe)

Al no cumplir el
requisito de estudio,
no se evalla el
requisito de
experiencia.

— T.P. N0.178109-T |

Junta Central de

gestién  financiera
(grado:14/12/2021
)

Contadores
SUAREZ CARRILLO, ANGEL Auxiliar  administrative | NO CUMPLE | Al no cumplir el
. cédigo 407 grado 03 Tecnélogo en | requisito de estudio,

no se evalia el
requisito de
experiencia.

| ESCORCIA ALCAZAR, FREDY Auxiliar  administrativo NO CUMPLE ' Al no cumplir el
MIGUEL cédigo 407 grado 03 No acredita | requisito de estudio, |
estudios | no se evalia el
‘ profesionales. | requisito de
L | experiencia.

|  MELENDEZ PACHECO ROSA Auxiliar  administrativo NO CUMPLE Al no cumplir el
; ELENA | codigo 407 grado 03 No acredita | requisitc de estudio,
estudios no se evalia el
profesionales. requisito de

experiencia.

| CORTEZ GANDARA, YENNIS Auxiliar  administrativo NO CUMPLE Al no cumplir el
f NAYIBIS cédigo 407 grado 03 No acredita | requisito de estudio,
estudios no se evalia el
profesicnales. requisito de

| experiencia.

| SAYAS RUIZ, LUTS CARLOS

Auxiliar  administrativo
cédigo 407 grado 03

NO CUMPLE
Tecndlogo en
Produccién
Industrial

(Grado:19/8/2000 /
Ingeniero Industrial
(Grado:10/6/2010)

/Especialista en
Gerencia del
Talento Humano
(Grado 6/12/2013)

Al no cumplir el
requisitc de estudio,
no se evalla el
requisito de
experiencia.

CASTRO ANGULOQ, ELIAS

Auxiliar  administrativo

codigo 407 grado 03

NO CUMPLE
No cuenta con

Al no cumplir el
requisitoc de estudio,

| estudios [no se evalla el
profesionales. requisito de
experiencia.

NADINA MANJARREZ

Auxiliar  administrativo

cédigo 407 grado 03

NO CUMPLE
No  cuenta con
estudios
profesionales.

Al no cumplir el
requisitc de estudio,
| no se evalia el
| requisito de
experiencia.

POLO MORA ROSBENIS

Auxiliar  administrativo
cédigo 407 gradoe 03

NO CUMPLE
No cuenta con
estudios

Al no cumplir el
requisito de estudio,
no se evalia el
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profesionales, requisito de
experiencia.
PEREZ VASQUEZ, GURGENT Auxiliar  administrativo NO CUMPLE Al no  cumplir el
ELITH cédigo 407 grado 03 Tecndlogo en | requisito de estudio,
produccion no  se evalla el
industrial  (grado: : requisito de
12/12/2017) experiencia.
Jingeniero
industrial
(grado:20/12/2019
)
DURAN LORDUY, MAICOL Auxiliar  administrativo NO CUMPLE Al no cumplir el
codigo 407 grado 03 Tecndlogo en salud | requisito de estudio,
ocupacional (grado: | no se evalla el
22/11/2012) requisito de
experiencia.
VILLAMIL CASTRO, FANNY Auxiliar  administrativo NO CUMPLE Al no cumplir el
cédigo 407 grado 03 No  cuenta con | requisito de estudio,
estudios no se evalta el
profesionales, requisito de
experiencia.
ELIZABETH MADERO Auxiliar  administrativo NO CUMPLE Al no cumplir el
codigo 407 grade 03 Administradora de | requisito de estudio,
empresas / ino se evalla el
especialista en | requisito de
gestién del talento | experiencia.
humane.
CABARCAS MARCHAN, Auxiltar  administrative NO CUMPLE Al no cumplir el
ANTONIO cddigo 407 grado 03 Técnico profesional | requisito de estudio,
en comercio | no  se evalia el
internacional reguisito de
(grado: experiencia.
16/05/1995)
MANUEL ALFONSQ PADILLA Auxiliar  adminjstrativo | SI CUMPLE | Al no cumplir el
AYQLA codigo 407 grado 03 Ingenierc de | requisito de estudio,
sistemas/ no se evalla el
aspecialista en | requisito de
informatica y | experiencia.
telematica/tecndlog
0 en sistema de
informacion/técnico
profesional en
seguridad de redes
CANA MARTINEZ, DINA LUZ Auxiliar  administrativo NO CUMPLE Al no  cumplir el
cédigo 407 grado 03 Tecndlogo en | requisito de estudio,
gestion de | no se evalia el
empresas requisito de
agropecuarias experiencia.
{grado:
17/03/2015)
fespecialista
tecnolégica en
gestién de talento
humano por
competencias N
metodologia
{grado:
13/04/2016)
PEREZ DE VELASQUEZ, NOLYS Auxiliar  administrativo NGO CUMPLE Al no cumplir el
ISABEL cédigo 407 grado 03 No cuenta con | requisito de estudio,
estudios no se evalta el
profesionales. requisito de
experiencia.
LORDUY PEDROZA, NUBIA Secretario codigo 440 NO CUMPLE Al no cumplir el
ESTER grado 03 Técnico profesional | requisito de estudio,
en relaciones [ no se evalda el
industriales requisito de
(grado:12/12/1986 | experiencia.
)
MARRUGO BOLIVAR, MATY LUZ Secretaric c¢ddigo 440 NO CUMPLE Al no cumplir el
grado 03 Administradora de | requisito de estudio,
servicios de salud | no se evalia el
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| (grado: requisito de
i 24/04/2015) experiencia.
ROMERQ CASTRO, ICELA DEL Secretario codigo 440 NO CUMPLE NO CUMPLE
CARMEN grado 03 Abogado(grado:19/ | Al no cumplir el
10/2007) - No | requisito de estudio,
aporta titulo de |no se evalla el
postgrado. requisito de
| experiencia.
VILLALOBOS VILLADIEGO Secretarioc codigo 440 NO CUMPLE | Al no cumplir el
ROSA ELENA grado 03 No cuenta con | requisito de estudio,
estudiocs no se evalla el
profesionales. requisito de
experiencia.
GONZALEZ MEZA, JUDITH DEL Secretario cddigo 440 NO CUMPLE Al no cumplir el
CARMEN grado 03 No cuenta con | requisitc de estudio,
estudios no se evalia el
profesionales, requisito de
| experiencia.
PINTO ROSSI, SILVIA PATRICIA | Secretario codigo 440 NO CUMPLE Al no cumplir el
grado 03 Tecnélogo en | requisitoc de estudio,
gestién de la |no se evalia el
produccion requisito de
industrial  {grado: | experiencia.
15/04/2016) /
ingenieria industrial
(grado:
| I 17/08/2019)
VIDES PALOMINO, MIRIAM Secretario cédigo 440 NO CUMPLE Al no  cumplir el
ESTHER grado 03 No cuenta con | requisito de estudio,
estudios no se evalta el
profesionales, requisito de
l | experiencia.
[ DIAZ GARCIA, YAMILE DEL Secretario codigo 440 NO CUMPLE Al no cumplir el
SOCORRO grado 03 No cuenta con | requisito de estudio,
estudios no se evalla el
profesionales. requisito de
| | experiencia.
| WONG DUARTE, MAYERLIN Secretario cédigo 440 NO CUMPLE [Al no cumplir el
grado 03 Tecndlogo en | requisito de estudio,
formulacion de [no se evalila el
proyectos (grado: | requisito de
14/05/2012) experiencia.
PARDO PANTOQJA, SANDRA Secretario cadigo 440 NO CUMPLE Al no cumplir el
INES grado 03 No cuenta con | requisito de estudio,
estudios no se evalla el
profesionales. requisito de
experiencia.
TORRES ELLES, MILENA SOFIA Secretario codigo 440 NO CUMPLE Al no cumplic el
grado 03 No cuenta con | requisito de estudio,
estudios no se evalia el
profesionales. requisito de
experiencia.
COGOLLO ELLES, MIREYA Secretario codigo 440 NO CUMPLE Al no cumplir el
grado 03 Administrador de | requisito de estudio,
servicios de salud | no se evalda el
{grado: requisito de
' 18/12/2019) experiencia.
' /especialista en alta
| gerencia de
empresa (grado:
| 23/02/2021) |
| CASTELLAR ROMERO, MARIA Secretario codigo 440 NO CUMPLE Al no cumplir el
ELENA grado 03 Administradora de | requisito de estudio,
empresas (grado: | no se evalia el
11/05/2018) requisito de
| experiencia.
SALAZAR GOMEZ, LUCILA Secretaric cédigo 440 NO CUMPLE Al no cumplir el
grade 03 No cuenta con | requisito de estudio,
estudios no se evalia el
profesionales. requisito de
| experiencia.
RANGEL MORA, JESUS FELIPE Secretario  cddigo 440 NO CUMPLE |AI no cumplir el
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grado 03 Administrador requisito de estudio,
financiero no se evalla el
requisito de
experiencia.
CARDENAS CARDENAS, SILVIO | Secretario cédigo 440 NO CUMPLE Al no cumplir el
grado 03 No  cuenta con | requisito de estudio,
estudios no se evalla el
profesionales. requisito de
experencia.
CUERVO MALDONADO JOHANA | Secretario cédigo 440 NO CUMPLE Al no  cumplir el
ANDREA grado 03 No cuenta con | requisito de estudio,
estudios no se evalta el
profesionales. requisito de
experiencia.
VIZCAINO MARSIGLIA, ALBA Secretaric cédigo 440 NO CUMPLE Al no  cumplir el
LUz grado 03 No  cuenta con | requisito de estudio,
estudios no  se evalla el
profesionales. requisito de
experiencia.
BARCO DIAZ, GISELA PATRICIA | Secretaric cédigo 440 NO CUMPLE Al no cumplir el
grado 03 No cuenta con | requisito de estudio,
estudios no se evalda el
profesionales. requisito de
experiencia.
ARBELAEZ VARGAS, RUDY Secretaric cdédigo 440 NO CUMPLE Al no cumplir el
EMIRSA grado 03 Secretariado requisito de estudio,
comercial (grado: no se evalla el
7/12/1978) requisito de
experiencia,
BARRIOS RODRIGUEZ Secretaric cdédigo 440 NO CUMPLE Al no  cumplir el
MAYERLIS ROSA grado 03 bachiller | requisitc de estudio, |
académico, técnico no se evalta el |
i secretaria ejecutiva requisfito de 1‘
| | en sistema experiencia.
| HOYOS PEDROZA EDISON | Secretario codigo 440 NO CUMPLE Al no cumplir el
| grado 03 Técnico en | requisito de estudio,
administracién no se evalla el
[ sistematizada requisito de
' {grado:18/12/2010 | experiencia.
)
| DE LA OSSA JIMENEZ, VALERIA | Secretaric codigo 440 NO CUMPLE Al no cumplir el
grado 03 Administrador requisito  de estudio,
financiero no se evalla el
(grado:15/12/2012 requisito de
) experiencia.
RODRIGUEZ DEL TORO, ELKIN Secretarioc cédigo 440 NO CUMPLE Al no cumplir el
ENRIQUE grado 03 Tecnologo en | requisito de estudio,
adminijstracién de | no se evalda el
negocios requisito de
| internacionales experiencia.
| (grado:
| 12/03/2016)
| [técnico en
| asistencia
| administrativa
| (grado: 6/02/2019)
LAZARO DELGADO AMAURY Secretario cdédigo 440 | SI CUMPLE | NO CUMPLE
grado 03 ahogado Certificado  expedido
(grado: 1/09/2006) por ahumada &

/Especialista
Derecho
Administrativo
(Grado:
29/10/2010

en

cespedes desde enero
de 1990 a febrero de
1992, (las funciones
no sen relacionadas al
cargo a proveer)

Vinculado en la
Alcaldia Mayor de
Cartagena el dia
26/11/1992 - Realizd
un  encargo  <omo
inspector de policia
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233-35 en la
inspecciéon de policia
No. 6A desde
29/11/2006 al
18/12/2006 - Realizd
un  encargo  COMoO
inspector de policla

233-35 en la
inspecciébn de policia
No.15 desde
13/02/2007 al

28/02/2007 - Realizd
un encargo como
inspector de policia
233-35 en la
inspeccién de policia
No.1 desde el
13/06/2007 al
5/07/2007 - Realizé
un  encargc COmMo
inspector de policia

233-35 en la
inspeccién de policia
No.62 desde
22/11/2007 al

12771272007 - Realizd
un encargo como PU
219-33 desde
27/03/2009 al
7/07/2009 - Realizd
un encargo como PU
219-35 desde
8/07/2009 al
4/03/2012 - Realizd
un encargo como PU
219-35 desde
5/03/2012 al
16/01/2020 - Realizd
un encargo coemo PU

219-35 desde
20/03/2020 al
30/09/2020,

(Revisada las
funciones

desempefiadas de su
empleo ftitular y de

los encargos
realizados se
determina que ne
cumple con las

funciones relacichadas
con el cargo a

| proveer}
TIVISAY SALGADO MONTES Secretario cédigo 440 NO CUMPLE i Al no cumplir el
grado 03 Técnico en requisito de estudio,
secretariado no se evalta el
ejecutivo requisito de
sistematizado experiencia,
(grado:
20/12/2008) |
MEJIA PEREZ, FRANKLIS Secretaric codigo 440 NO CUMPLE Al no cumplir el
ENRIQUE grado 03 Administrador De requisito de estudio,
Empresas no s evalla el
reguisito de
¢ experiencia.

BERRIQ MURILLO, MARIA DEL Secretario  cddigo 440 NOQ CUMPLE | Al no  cumplir el
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PILAR grado 03 Certificado de | requisito de estudio,
secretario ejecutivo | no  se evalia el
(grado: requisito de
15/12/1984) experiencia,

CAEZ JIMENEZ, NEBIS Auxiliar de  servicios NO CUMPLE Al no cumplir el
generales codigo 470 | No  cuenta con | requisito de estudio,
grado 01 estudios no se evalla el

profesionales. requisito de
experiencia.

ARIZA DIAZ, ULEIDA Auxiliar de servicios NO CUMPLE Al no cumplir el
generales codige 470 | No cuenta con | requisito de estudio,
grado 01 estudios no se evalla el

profesionales. requisito de
experiencia.

MIRANDA PELUFO, JUAN Auxiliar de servicios NO CUMPLE Al no cumplir el

FRANCISCO generales cédigo 470 | No cuenta con | requisitc de estudio,
grado 01 estudios no se evalia el
profesionales. requisito de

axperiencia.

DIAZ ALVARINQ, CAMILO Ayudante codigo 472 NO CUMPLE Al no  cumplir el
grado 01 No cuenta con | requisitc de estudio,

estudios no se evalla el
profesionales. requisito de
experiencia.

GUTIERREZ LUNA, OMAR Ayudante cddigo 472 SI CUMPLE NO CUMPLE
grado 01 Abogado (Grado: Certificado  expedido

14/02/2003) por la empresa
/Especialista en estibadores asociados
Derecho

Administrativo
(Grado: 4/11/2006)

LTDA por un periodo
de 2 afios de
archivador y 2 afios
de supervisor en el
muelle del bosque.
(La experiencia
profesional no es en el
cargo de abogado)

Vinculado en [a
Alcaldia el dia
4/09/1992 - Estuvo

encargado a las
funcicnes de inspector
de policla 233-35 en
la inspeccion de
policia No. 6 desde el

27/03/2006 al
16/06/2008 - luego
mediante el Decreto
No. 0437 del

16/06/2008, se realizd

un  encarge  como
inspecter de policia
233-35 en la
inspeccién de policia
No. 5 desde el
17/06/2008 - por
consiguiente, fue
trasladado a la
inspeccién de policla
No.5 a través del

Decreto N0.0238 del
13/03/2001). Después
se produjo una re
categorizacién por
medio del Decreto No.
0894 del 12/07/2013,
para desempefar el
cargo de inspector de
policia 233-37 en Ia
inspeccién de policia
No.5, hasta el
20/05/2018 vy luego

“oo CartagenadeIndias
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realizd un encargo
como PU 219-35
desde el 30/05/2018
al 17/11/2020, (las
funciones no son
relacionadas con
temas de disefio y
elaboracion de
| proyectos soclales)
BARBOZA BLANCO CARLOS Ayudante cédigo 472 NO CUMPLE Al no cumplir el
Al BERTO grado 01 Mo cuenta con | requisito de estudio,
estudios no se evalia el
profesionales. requisito de
| experiencia.
CASTRO ALTAMAR, JOSE LUIS Ayudante cddigo 472 NO CUMPLE Al no cumplir el
grado 01 No cuenta con | requisito de estudio,
estudios no se evalta el
profesionales. requisito de
| experiencia,
MARTINEZ MONTERROSA Ayudante codigo 472 NO CUMPLE TAl no cumplir el
CRISTINA ISABEL grado 01 No cuenta con | requisito de estudio,
estudios nc se evalGga el
profesionales. requisito de
| experiencia.
SANCHEZ JULIO, MARITZA Ayudante cddigo 472 NO CUMPLE Al no cumplir el
EDITH grade 01 Técnico Profesional | requisito de estudio,
En Computacién no se evalita el
requisito de
| experiencia.
HERNANDEZ BERROCAL, Ayudante codigo 472 NO CUMPLE [ Al no cumplir e
GERMAN DAVID grado 01 Tecnélogo en | requisito de estudio,
Administracion no se evalla el
Financiera reguisito de
| experiencia.
| CASTILLO RIOS HUGO Ayudante cédigo 472 NO CUMPLE Al no cumplir el
ENRIQUE grado 01 No cuenta con | requisito de estudio,
estudios no se evalla el
profesionales. requisito de
| experiencia.
RAMIREZ URUETA, TOMAS Ayudante codigo 472 NO CUMPLE [al no cumplir el
grado 01 Administrador requisito de estudio,
publico (grado: | no  se evalla el
31/10/2014) requisito de
| | experiencia.
| PEREZ CASTILLA OTILIA Ayudante cadigo 472 NO CUMPILE Al no cumplir el
ISABEL grado 01 No cuenta con | requisitc de estudio,
estudios no se evalda el
profesionales. requisito de
| experiencia.
EDGAR MIRANDA MIRANDA Ayudante cddigo 472 NO CUMPLE Al no cumplir el
grado 01 Administrador de | requisito de estudio,
Empresas no se evalla el
(25/08/2017) / | requisito de
Especialista en | experiencia.
Gestién  Gerendial
(13/07/2023).
JACKELINE HERRERA BLANCO Ayudante codigo 472 NO CUMPLE Al no cumplir el
grado 01 Ingeniero Industrial | requisito de estudio,
(24/10/2020) no se evalda el
requisito de
! experiencia.
BARRIOS PEREZ, ROQUE Ayudante cddigo 472 | NO CUMPLE | Al no cumplir el
DAVID grado 01 Administrador de | requisitc de estudio,
Empresas (Grado: | no se evalla el
25/06/2021) requisito de
/Especializacion experiencia.
| Tecnoldgica en
Gestion de Talento
Humano por
competencias -
' metodologia
i (Grado:
|

23/06/2022) J
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/Especialista en
Administracidn
Publica (Grado:
13/08/2023)

RODRIGUEZ DIAZ, GUILLERMC

Ayudante
grado 01

codigo

472

NO CUMPLE
Técnico profesional
en contabilidad vy
finanzas (grado:
18/12/2009)

Al no cumplir el
requisitc de estudio,
no se evalia el
requisito de
experiencia,

PERNETT BARBOZA, EUSEBIO

Ayudante
grado 01

codigo 472

SI CUMPLE
Abogade  ({(grado:
25/11/2010Q) -
Especialista en
Derecho
Administrativo

NO CUMPLE
Vinculado en la
Alcaldia de Cartagena
el dia 6/10/1992 - Se
realizé un encargo
del cargo de
inspector de policia
233-35 asignado 2 la
inspeccidén de policia
No.9b por medio del
Decreto no. 0113 del
28/01/2013 y finalizd
el dia 11/07/2013 ---
¥ luego se realizé una
re categorizacién del
Decreto no. 0894 del
12/07/2013 en el
empleo inspector de
policla 233-37 en la
inspeccion de policia
No.9b, Inicté el dia
26/02/2014
Después se expidid el
Decreto No.0316 de
1/03/2019 por medio
del cual se incorpora
a la planta de
personal a los
empleados que
ccupaban el empleo
inspector de policia
233-37 al empleo
inspector de policia
233-43 hasta el dia
2770772021, NO
ACREDITA
EXPERIENCIA
PROFESIONAL
TEMAS
RELACIONADOS
CON DISENO Y
ELABORACION DE
PROYECTOS
SOCIALES.

EN

RODRIGUEZ GUERRERO,
INOCENCIO

Ayudante
grado 01

cédigo

472

NO CUMPLE
No acredita titulos
profesionales.

Al no cumplir el
requisito de estudio,
no se evalta el
requisito de
experiencia,

MANQOTAS PEREZ, GHISLAINE
MARIAN

Ayudante

grado 01

codigo

472

NO CUMPLE
No acredita titulos
profesionales.

Al no cumplir el
requisito de estudio,
no se evalta el
requisito de
experiencia.

CABRALES DIAZ, IGNACIO
ANIBAL

Ayudante
grado 01

codigo

472

NO CUMPLE
Tecndlogo auditor
(grado:
10/09/1993)

Al no cumplir el
requisito de estudio,
no se evalia el
requisito de
experiencia.

BOLANOS VILLADIEGO,
WILBER JOSE

Ayudante
grado 01

codigo

472

NO CUMPLE
Ingeniero de
alimentos
(23/04/2007)

Al no cumplir el
requisito de estudio,
no se evalla el
requisito de
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JEspecializacién experiencia.
! Tecnoldgica en
Salud Ocupacional,
Seguridad '
Industrial y Medio
Ambiente en
Plantas
Agroindustriales
(18/05/2012)
/Especializacion !
Tecnologia en |
QOrientacion de |
Procesos de
Formacion
(30/01/2013)
MENDOZA OLMOS KEVIN Ayudante cddigo 472 NO CUMPLE Al no cumplir el
ANDRES grado 01 Bachiller Académico | requisito de estudio,
- Tecndlogo en |[no se evalda el
Produccién requisito de
Industrial experiencia.
(Grado:26/9/2019)
- Ingeniero
Industrial Grado:
28/9/2024).
PENARANDA REYES ROSA Ayudante codigo 472 NO CUMPLE | Al no cumplir el
ELENA grado 01 No Acredita titulo | requisito de estudio,
profesional. |no se evalta el
| requisito de
| experiencia.
| PINEDA PAJARO ANTONIO Ayudante codigo 472 NO CUMPLE Al no cumplir el
MARIA CLARET grado 01 No Acredita titulo | requisito de estudio,
profesional. |no se evalla el
| requisito de
| experiencia.
PUELLO LOPEZ, LUZ ANGELY Ayudante cédigo 472 NO CUMPLE | Al no cumplir el
grado 01 Tecndlogo en | requisito de estudio,
Turismo e Idiomas no se evalla el
requisito de
experiencia.
HERRERAACUNA‘TARCILA Ayudante codigo 472 NO CUMPLE Al no cumplir el
CONCEPCION grado 01 No Acredita titulo | requisito de estudio,
profesional. no se evalia el
i requisito de
| experiencia.
| MARTINEZ FUENTES, OMAR Ayudante codigo 472 NO CUMPLE | Al no cumplir el
| grado 01 Técnico profesional | requisite de estudio,
| en administracion :no se evalia el
de empresas | requisito de
(grado: experiencia.
13/12/2009)
| CUADRO FUENTES, WENDY Ayudante cédigo 472 NO CUMPLE Al no cumplir el
‘ JOHANA grado 01 Bachiller Académico | requisito de estudio,
--- Tecndlogo en | no se evalda el
Anadlisis y | requisito de
Desarrollo en | experiencia.
Sistemas de |
Informacion
(Grado:23/5/2012)
GUARIN VERGARA, DANIELA Ayudante cddigo 472 NO CUMPLE | Al no cumplir el
PAOLA grado 01 Ingenierc Industrial | requisitc de estudio,
{Grado:29/9/20i8 | no se evalla el
Tecnoldgico de | requisito de
Comfenalco) iexperiencia.
Tecndlogo en |
Produccién
Industrial
- (Grado:12/3/2016)
‘ --- Tecnodlogo en
procesos
‘ Biotecnoldgicos
aplicados a la
industria.
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BOLIVAR ORTEGA, STEY Ayudante cbdigo 472 NO CUMPLE Al no  cumplir el
grado 01 No acredita titulos | requisito de estudio,
profesionales. no se evalla el
requisito de
_ experiencia.
BOLIVAR MOGOLLON, CARLOS Ayudante cédigo 472 NO CUMPLE Al no  cumplir el
ALBERTO grade 01 No acredita titulos | requisito de estudio,
profesionales. no se evalla el
requisito de
experiencia.
DIAZ PEREZ, ADALBERTQ Ayudante codigo 472 NGO CUMPLE Al no cumplir el
grado 01 Bachiller Académico | requisito de estudio,
- No acredita titulo | no se evalla ef
profesional requisito de
experiencia.
LEAL DAUTT, BENITO Ayudante cddigo 472 SI CUMPLE NO CUMPLE
grado 01 Bachiller Académico | Vinculado en la
m-- Abogado | Alcaldia el dia el dia
(Grado: 28/7/2018 | 28/02/1991 - se
Univ. Rafael NUfiez} | realizdé un encargo en
--- Especializacion | el empleo auxiliar
en Derecho | administrativo 407 -
Administrativo 03 desde 31/12/2007
(Grado: 26/3/2021) | al 30/09/2020 - el
- Curso de | dia 1/10/2020
Auxiliar en | retomo a su cargo
Sisternas y | hasta 3/11/2022 - se
Contabilidad (180 | realizd un encargo en
horas) --- T.P. | el emplec auxiliar
N0.313294 del C.5. | administrativo 407 -~
dela l. 03 el dia 4/11/2022
hasta 1/05/2023 -
NO ACREDITA
EXPERIENCIA
PROFESIONAL EN
TEMAS
RELACIONADOS
CON DISENO Y
ELABORACION DE
PROYECTOS
SOCIALES.
POVEDA CALLEJAS, JORGE Ayudante c¢ddigo 472 NO CUMPLE NO CUMPLE
ANDRES grado 01 Abogado  (Grado: | Al no cumplir el
28/4/2023 requisitoc de estudio,
universitario de {no se evalla el
Cartagena) - No | requisito de
aporta titulo de | experiencia,
postgrado.
NAVARRO CASTILLO MILENA Ayudante cddigo 472 NO CUMPLE Al no cumplir el
MARGARITA grado 01 Tecnélogo en | requisitc de estudio,
contabilidad y | no se evalla el
finanzas (Grado: requisito de
21/9/2017). experiencia.
ALBERTO ALVARINO Ayudante cbdigo 472 NO CUMPLE Al no  cumplir el
grado 01 No Acredita titulo | requisito de estudio,
profesional. no se evalla el
requisito de
experiencia.
AGRESOTT MARRUGQ, FAIDER Ayudante cédigo 472 NO CUMPLE Al no cumplir el
grado 01 Tecndlogo en | requisito de estudic,
administracion ne se evalda el
financiera (grado: | requisito de
4/03/2006) experiencia,
APARICIO BENITES, DAMASO Celador cédige 477 NO CUMPLE Al no cumplir el
CARLOS grado 01 No Acredita titulo | requisitc de estudio,
profesional. no se evalla el
raquisito de
experiencia.
ALCALA SARKAR, YESID Celador cédigo 477 NO CUMPLE Al no cumplir el
VLADIMIR grado 01 No Acredita titulo | requisito de estudio,
profesional. no se evalda el

requisito de
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l | experiencia.
MENDOZA CASTILLA, JOSE | Operador cddigo 487 NO CUMPLE Al no cumplir el
DANIEL grado 01 Técnico en analisis | requisitc de estudio,
y programacién de | no se evalla el
Sistemas. requisito de
|_experiencia.

Considerando que existen en la planta servidores con evaluacién definitiva del
periodo de prueba, estos solo seran tenidos en cuenta para ser encargado, solo
cuando en la planta de empleos no exista servidor con derechos de carrera
administrativa que cumplan los requisitos para ser encargados.

Lo anterior teniendo en cuenta lo dispuesto por la Comisién Nacional del Servicio
Civil en el Criterio Unificado No.3082019 de 2019 Comision Nacional del Servicio
Civil, que dentro de los requisitos establece:

“d) Que su dltima evaluacion del desempeiio laboral sea sobresaliente,

Se entiende por la calificacion ordinaria y definitiva en _firme, aquella obtenida_en el afio
inmediatamente anterior en el empleo sobre el que ostenta derechos de carrera o0 en un
empleo de carrera que desempefie_en encargo, como quiera que la Ley 909 de 2004, no
restringe que dicho requisito deba acreditarse exclusivamente en el empleo sobre el que
se tiene titularidad.

Para el servidor con derechos de carrera que durante el periodo anual desempefié varios
empleos en la entidad, la calificacién definitiva corresponderd a la sumatoria de las
evaluaciones parciales que se hayan producido durante el periodo anual, ya sea en el
empleo del cual es titular o aquel que desempefie en encargo.

Enunciado lo anterior, tenemos que el inciso segundo de!l articulo 1° de la Ley 1960 de
2019, prevé que si al momento de realizar el proceso de provisién transitoria de empleos
de carrera, la entidad no cuenta con servidores titulares de derechos de carrera que,
cumpliendo con los demés requisitos para el encargo, hayan obtenido una calificacion
"Sobresaliente " en su ultima evaluacién de desempefio laboral, el encargo debe recaer en
aquel (servidor con derechos de carrera) que , cumpliendo con tales requisitos, tenga una
calificacién "Satisfactoria”, en consonancia con el sistema de evaluacién de desempefio
laboral adoptado por la entidad o el sistema tipo definido por la CNSC.”

V. Identificacién y analisis de los servidores titulares que cumplen el requisito
de estudio y experiencia requerido en el Manual de Funciones y Competencias
Laborales.

s NIVEL PROFESIONAL

NOMBRE CARGO REQUISITOS DE | REQUISITOS DE
[ ESTUDIO EXPERIENCIA
|1 OROZCO VELEZ Profesional SI CUMPLE SI CUMPLE
| ELIZABETH MARIA universitario cddige | Trabajador{A) Social Vinculada en la Alcaldia de
219 grado 37 (Grado:29/06/1984) / | Cartagena 3/10/1996, (lLa
‘ Especializacion En experiencia profesional sl
‘ Educacién Y Asesoria | es relacionada con Ias
Familiar funciones esenciales del
(Grado:12/12/2003) cargo en estudic) total:
27 afios, 3 meses, y 14
dias
2 CONSUEGRA Lider de programa SI CUMPLE | SI CUMPLE
CASTRO, NACIRA | cdédigo 206 grado 37 Trabajador Social | Certificado expedido por
ISABEL ‘: (Grado:12/12/1997) / | Corvivienda por medio de
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' ' Especialista En contratos de prestacion de

Gerencia De Servicios | servicios {Los objetos del
Sociales (Grado: contrato no se relacionan
27/06/2008) con las funciones del cargo

en estudio)

Certificado expedido por el
Instituto Colombiano de
Bienestar Familiar desde
1/04/2002 al 21/02/2019,
(las  funciones si  son
relacionadas con temas de
disefio y elaboracién de
proyectos sociales) total:
16 afios, 10 meses, y 20
dias

Vinculada en la Alcaldia de
Cartagena el dia
8/01/2021, (las funciones
si son relacionadas con
temas de disefio vy
elaboracién de proyectos
sociales) total: 4 afios, 1
meses, y 3 dias

Total: 20 afios, 11
meses y 23 dias.

3 GAVALO HERRERA, Lider de programa SI CUMPLE SI CUMPLE
CESAR codigo 206 grado 37 Economista Certificadc expedido por la
(grado:10/06/1990) / | agencia presidencial para
Profesional en la accién social y la
Psicologia Social cooperacién  internacional
COMUNILANS desde el 14/11/200% hasta

do:13/09/2
(graEspeciéligt/a 2?13)/ el 30/11/2010 en el cargo

Desarrollo Social de PE vy asesor. (sin

(Grado: 4/05/2007) / | funciones}.

Magister en Desarrcllo
Social (grado: Certificado expedido por el
18/10/2012) programa de derechos

humanos desde el

24/12/2012 al 31/03/2014

en el cargo se asesor

regional. (sin funciones)

Certificado expedido por la
empresa Qlgoonik desde el
1/04/2014 al 7/11/2014
en el cargo de asesor
regional, (sin funciones).

Certificado expedido por la
organizacién internacional
para las migracionas desde
el 2471272015 al
22/09/2016, 22/11/2017
al 21/03/2018 vy luego,
22/05/2020 al 20/09/2020
(sin funciones).

Certificado expedide por la
fundacion franciscana
santo tomas moro desde el
23/05/2017 al 15/12/20L7
en el cargo de asesor, (las
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funciones si son
relacionadas con temas de
disefic y elaboracion de
proyectos sociales) total:
6 meses, y 20 dias

Certificado expedido por la
corporacion agencia
afrolombiana hileros desde
1/04/2018 al 30/01/2019
(las funcicnes no son
relacionadas con temas de
disefio y elaboracion de
proyectos sociales)

Certificado expedido por la
universidad nacional
abierta y a distancia por
medio de un contrato de
servicios profesionales.
(las funciones no son
relacionadas con termnmas de
disefio y elaboracién de
proyectos sociales)

Certificado expedido por la
empresa social del Estado
desde el 1/06/06/2019 al
30/07/2019, por medio de
un contrato de servicios
profesionales. {sin
funciones)

Vinculado en la Alcaldia de
Cartagena el dia
19/07/2021, (las funciones
si son relacicnadas con
temas de  disefio vy
elaboracién de proyectos
sociales), total: 3 afos, 7
meses, y 5 dias

Total: 4 anos, 1 meses,

y 25 dias
4 MARIA FERNANDA Profesional ST CUMPLE SI CUMPLE
MILLER universitario cddigo psicéloga Certificado expedido por el
BENITOREVOLLO 219 grado 35 (grado:3/06/2003) / ESE hospital local de

especialista en
gerencia del recurso
humano (grado:
25/05/2007) /Minor en
psicologia de la salud
{grado:30/07/2003)

Cartagena en el cargo de
psicéloga del programa de
salud mental desde el
3/05/2011 al 31/12/2011.
(sin funciones)

Certificado expedido por el
colegio montessori LTDA

en el cargo de docente
bilinglle en ei nivel de
preescolar desde el

170772003 al 30/11/2011
(sin funciones).

Certificado expedido por la
escuela superior de
administracién publica por
medio de un contrato_de
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T A =
prestacion de servicios

profesionales desde
29/01/2010 al 24/12/2010
(las funciones no son
relacionadas con temas de
disefio y elaboracidn de
proyectos sociales)

Certificado expedido por
Instituto de Deporte de
Bolivar IDERBOL, donde
consta que prestd sus
servicios profesionales en
el periodo del 15/4/2011
al 15/11/2011, Total: 7
meses, (No se tiene en
cuenta por ser simultaneo
con el periodo que labord
en la ESE)

Certificado expedido por el
Instituto Moderng  del
Carmen, donde consta gue
laboré como “Coordinadora
de recursos Humanos”,
durante el periodoc del
14/1/2003 al 23/12/2011,
{las funciones no son
relacionadas con temas de
disefic y elaboracion de
proyectos scciales)

Certificado expedidc por la
Alcaldia de Cartagena por
medio de contratos de
prestacién de  servicios

profesionales como
psicéloga entre los
siguientes periodos:
1770272012 al
17/06/2012, 27/06/2012
al 27/12/2012,
31/01/2013 al

05/05/2013, 15/05/2013
al 31/12/2013,14/01/2014

al 30/07/2014,
20/08/2014 al
20/09/2014, 09/10/2014
al 31/12/2014,
16/01/2015 al
23/03/2015, {E]
experiencia Si es
relacionada con las

funciones esenciales del
cargo a proveer), total: 2
afios, 9 meses y 19 dias.

Certificado expedido por la
Corporacién por una vida
mejor desde el 1/12/2018
al 1/08/2023 en el cargo
de asesor de talento
humano, total: 4 afios, 8
meses, ¥ 0 dias. (no se
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contabiliza por ser
simultaneo con el periodo
en que ha estado
vinculada a la alcaldia de
Cartagena)

Certificado expedido por la
Alcaldia de Cartagena en
el cual se nombrd de
forma provisional el dia
6/04/2015 en el cargo PU
219-31. A partir del
1/10/2020 fue nombrada
en periodo de prueba en el
empleo PU 219-35.
Encargada en el empleo PE
222-43 desde el 7/6/2023
hasta la fecha.
Considerando que la
servidora no ha perdide
continuidad en las
diferentes vinculaciones
relacionadas, el tiempo
total es de 9 afos, 10
meses, y 19 dias.

Total: 12 afos, 8 meses

y 8 dias.
5 SUAREZ CASTRO, Profesional SI CUMPLE SI CUMPLE
LEYDY LAURA universitario ¢édigo Psicologia {grade: Certificado expedido por la
219 grado 35 22/03/20]13)- Méster | universidad de  santa
Universitario en buenaventura desde el
Neuropsicologfa Y 20/09/2011 al

Educacion 29/11/2011. (Durante este

periodo de tiempo no se
habia graduado)

Certificado expedido por la
fundacion centro
colombiano de epilepsia vy
enfermedades realizé sus
practicas psicologia desde
19/07/2012 al 30/10/2012
I (sin funciones).

Certificado expedido por el
Comfenalco entre julio y
octubre de 2011 en donde
realizd sus prdcticas. (sin
funciones).

Certificado expedido por la
corporacion  instituto de
Cartagena desde el afio
2012 al afio 2014 en el
cargo de docente, (la
experiencia profesional no
es relacionada con los
temas de disefio vy
elaboracidén de proyectos
sociales)

Certificado expedido por el
sena en donde realizé sus
practicas profesionales
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' como psicdloga desde

10/02/2012 al
22/06/2012. = luego
labora como  psicologa
entre el 25/04/2014 al
25/07/20i4, (sin
funciones).

Certificado expedido por
los servicios
fonoaudiolégicos del caribe
S.A.S por un contrato por
un afio. (sin funciones).

Vinculada en la Alcaldia el
dia 18/05/2021, (la
experiencia profesional si
es relacionada con los
temas de disefio y
elaboracidn de proyectos
sociales) total: 3 afios, 9
meses, y 3 dias

) JIMENEZ PABON Profesicnal SI CUMPLE SI CUMPLE
ARLETH CECILIA universitario codigo Trabajador(A) Social Certificado expedido por la
219 grado 33 (Grao: 16/02/2001) / | secretaria de participacion
Especialista en y desarrollo social durante
Comunicacién para el los afios 2001, 2002 vy

Desarrolio (Grado:

2/03/2007) 2003 entre los meses

marzo y diciembre en el
cargo de trabajadora
social, {las funciones si son
relacionadas con temas de
disefio y elaboracidn de
proyectos sociales) Total:
2 aftos y 3 meses.

Certificado expedido por la
secretaria de educacion
distrital desde el
31/03/2004 al 10/12/2009
comc PU  219-35, (las
funciones si son
retacionadas con temas de
disefio y elaboracidn de
proyectos sociales) total:
5 afios, 8 meses, y 6
dias

Vinculada en la Alcaldfa de
Cartagena el dia
12/07/2013, (las funcicnes
sl son relacionadas c¢on
temas de disefic vy
elaboracion de proyectos
sociales) total: 11 afios,
6 meses, y 27 dias

Total: 19 afios, 5 meses
Y 33 dias.

7 PUELLO SALAS, Profesional SI CUMPLE SI CUMPLE
YONEIDA universitario cédigo Trabajador(A) Sccial Certificado expedido por la
219 grado 31 (Grado: 12712/1997) Universidad de de
/ Especialista en Cartagena en  donde
Teo;'?' Metogos Y realizo un proyecto de
kel investigacién como  su

Investigacion Social L -

practica profesional con
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(Grado:16/02/2001) / una duracién de 10 meses |
Especializacién (Sin funciones).
Tecnoldgica en
Seguridad Industrial

. ) |
(20/10/2010) Certificado expedido por la

Universidad de Cartagena |
como monitora desde el |
8/03/1995 al 30/11/1996
(Sin funciones)

Certificado expedido por la
Universidad de Cartagena
como coordinacién  del
encuentro  regional de
investigacion accion
participativa desde el 15
de agosto al 19 de 1996
| {5in funciones)

Certificado expedido por la
Corporacidén de hogares
Crea de Colombia desde
1/12/1998 al 21/04/1999
en el cargo de trabajadora
, sacial. (Sin funciones)

Certificado expedido por la
empresa Coovida E.S.S en
el cargo de jefe del
departamento de trabajo
social desde el 1/07/1999
(Sin funciones y sin fecha
de finalizacion)

Certificado expedido por el
Sena por medioc de
contratos de prestacion de
servicios, desempefiando
el cargo de docente (las
funciones no s0n
relacionadas con temas de
disefio vy elaboracion de
proyectos sociales)

Vinculada a la Alcaldia de
Cartagena el dia
1170272021, (las funciones
si son relacionadas con
temas de disefic vy
‘ elaboracion de proyectos
sociales) Total: 4 afios.

8 CALVO CARMONA, Profesional SI CUMPLE SI CUMPLE
ROSA ISELA universitario codigo Trabajador Social Certificado expedido por la
[ 219 grado 29 | (grado: 9/06/1994) / | empresa Pia Socledad
Especialista En Salesiana  desde el
_Gerencia De 1/02/1994 al 11/12/2009
I?é“é;’g?ﬁ?g;;%aﬂ‘;a | en gl cargo de Frabajadora
social y ceordinadora de
Talleres y proyectos (Sin
funciones).

Certificado expedido por la
empresa Cooperativa de
trabajo Asociado Laboorum
desde el 1/02/2010 al
30/12/2010 en el cargo de
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trabajadora  social  (Sin
funciones).

Certificado expedido por la
empresa Colegio Gran
Colombia desde el
1/02/2005 al 30/11/2007
como docente de ética y
valores (Sin funciones)

Certificado expedido por
Alcaldia de Cartagena
mediante orden de
prestacién de servicios
desde 29/06/2011 al
28/10/2011 (Sin
funciones)

Certificado expedido por la
empresa Organizacidn
Internacional para las
Migraciones desde el
1/08/2011 al 16/12/2011
(Sin funciones)

Certificado expedido por el
Sena por medio de varics
contratos de prestacion de
servicios (la experiencia
profesional no es
relacionada con las
funciones esenciales del
cargo en estudio)

Vinculada en la Alcaldia de
Cartagena el dia
1/10/2020 (la experiencia
profesional si se relaciona
con las funciones del cargo
en estudio} total: 3 afios,
3 meses, ¥y 16 dias.

+ NIVEL TECNICO

NOMBRE CARGO REQUISITOS DE REQUISITOS DE
ESTUDIO EXPERIENCIA
1 ALVAREZ VERTEL, Técnico operativo SI CUMPLE SI CUMPLE
MAIRA cédigo 314 grado Trabajadora social Certificado expedido por la
i5 {grado: 29/05/1992) FundaPazCor en el cargo
/especialista en de trabajo social desde el
intervenciones 5/02/1994 al 13/01/1999,

psicosociales (grado:

9/03/2018) la experiencia inicia desde

la obtencién del tituio,
total! 4 afios, 11 meses,
y 9 dias

Certificado  expedido por
"Ingenierfa y  Montajes
Electromecanicos S.A,
desempefiando el cargo de
Gestor Comercial, en el
periodo del 24/8/2002 al
31/3/2003 (sin funciones)

Certificado expedido por
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Orsalud, desempedando el
cargo de Trabajador Social,
en el periodo del 1/7/2004
hasta el 16/11/2004, (las
funciones no son
relacionadas con temas de
disefic y elaboracion de
proyectos sociales)

Certificado expedido por
"Eficacia” en el cargo de
"Analista de Servicios y
Ventas, en el periodo del
7/3/2005 al 4/8/2006 (sin
funciones)

Certificado expedido por
"Suminsalud" en el cargo
"Trabajadora Social",
desde el 1/7/2012 al
30/4/2013 hasta el
16/11/2004, (las funciones
no son relacionadas con
temas de disefio vy
elaboracion de proyectos
sociales)

Certificado  "Proyeccidn
Humana Colombia",
prestacion de servicios
desde el 1B/10/2014 al
20/2/2015 (sin funciones)

Certificado expedido por la
"Fundacién Vida Humana",
vinculada como
"Profesional Externo del
area Social", en el periodo
desde el 15 de agosto al
31 de diciembre de 2015,
(no son funciones
relacionadas)

Certificado expedido por
"Eficacia Servicios
Integrales”, ejerciendo el
cargo de “Analista de
Venta y Servicio" en el
periodo comprendido entre
el 4/9/2006 al 20/2/2009
(sin funciones)

Certificado expedido por la
"Corporacidn Autdnoma
Regional de los Valles del
Sind del San Jorge", donde
consta la ejecucidn de
contrato en el periodo
14/9/2017 at 29/12/2017
(no son funciones
relacionadas)

Certificado expedido por la
Alcaldia de Monteria,
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Boyyea

donde consta la ejecucion
de contrato del 1/8/2015
al  6/10/2016 (ho son
funciones relacionadas)

Certificado expedido por
"Fundacién Casalud", se
desempefid como
Trabajadora Social desde
el 21/5/2016 al 8/9/2017,
(las funciones si  son
relacionadas con temas de
disefio y elaboracion de
proyectos soclales} total:
1 afios, 3 meses, y 15
dias

Certificado expedido por
"Consorcio Red Unidos",
donde consta la prestacion
de servicios profesionales
como "Cogestor Social”, en
el pericdo del 15 de
septiembre al 30/11/2019,
DE GENERO” (Las
funciones no son
relacionadas)

Certificado expedido por Ia
comisaria de familia det

municipio de sagahuan,
Cérdoba desde
07/01/2022 al

25/07/2022, (las funciones
si son relacionadas con
temas de disefio vy
elaboracién de proyectos
sociales) total: 6 meses,
y 18 dias

Vinculada en la Alcaidia el
dia 10/11/2020.

Total: 6 afios, 9 meses y
12 dias.

2 DE LEON LACHARME
ANA MILENA

Técnico operativo
codigo 314 grado
15

SI CUMPLE
Psicdloga (19/06/2008)
/ Tarjeta Profesional
No.108704 / Especialista
en Desarrecllo Social
(12/04/2012)
/Especializacion
Tecnolégica en Gestidn
de Proyectes (grado:

SI CUMPLE
Certificado expedido por el
Servicio Nacional de
Aprendizaje SENA regional
Bolivar, donde consta Ia
ejecuciéon de contratos de
servicios profesionales en
los periodos del 29/1/2010

22/05/2013) al 30/12/2023; del
[Especialista en 26/1/2012 al 29/7/2012:
Gerencia de Talento del 5/7/2012 al
Humane (Grado: 31/12/2012; del

28/09/2019)

14/1/2013 al 31/12/2013;

del 20/1/2014 al
I 31/12/2014; del
22/1/2015% al 30/12/2015;
del 3/3/2016 al

30/12/2016; del 1/2/2017
al 30/12/2017; del
27/1/2018 al 30/12/2018;
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del 23/1/2019 al
30/12/2019; del
11/2/2020 al 11/12/2020,
(las funciones si son
relacionadas con temas de
disefio y elaboracién de
proyectos sociales, por un
periodo de 2 afos, 5
meses y 6 dias.

Certificado expedido por el

consorcio interventores
asociados en el cargo de
psicologia supervisora

4/02/2009 al 31/01/2010,
(las funciones si son
relacionadas con temas de
disefic y elaboracién de
proyectos sociales) total:
i1 meses, y 27 dias

Vinculada en la Alcaldia el
dia 5/04/2021.

Total: 3 afios, 3 meses
y 3 dias

Periodo de prueba:

NOMBRE CARGO | REQUISITOS DE ESTUDIO REQUISITOS DE
EXPERIENCIA
ELDA HERAZO DILSON Profesional SI CUMPLE SI CUMPLE

10/01/2023 al 30/12/2023,
29/01/2010 al 28/07/2010,

16/02/2011 al 31/12/2011,

17/08/2010 al 31/12/2010Q,

7/02/2012 al  30/04/2012,

7/05/2012 al  30/05/2012,

| 15/02/2013 al 14/12/2013,

| 5/07/2012 al  30/12/2012,

20/01/2014 al  30/08/2014,

19/01/2015 ab 31/12/2015,

| 15/09/2014 al 31/12/2014,

219 grado 35

universitario cédigo

Trabajadora soctal
{grado:19/04/2002) /
especialista en tecria,
métodos v técnicas de

investigacion social (grado:
28/09/2005) / Magister en
gerencia para el desarrollo
{gradeo:30/09/2020) /
Magister en estudios del
caribe (grado:26/01/2010)

| asistencia preparatoria para el
| informe de desarrolle humanoc

| Universidad de

Certificado expedido por el
programa de las Naciones
Unidas para el Desarrollo desde
el dia 1/12/2005 al 28/02/2006
en el cargo de asistente en la

para el caribe (Sin funciones}.

Certificado expedido por la
universidad del Sint desde el
01/02/2007 al 30/10/2007 en
el cargo de docente. (Sin
funciones).

Certificado expedido por la
Cartagena
como docente de catedra. (Sin
funciones).

Certificado expedido por la
Alcaldia de Cartagena por

medio de contratos de
prestacion de serviclos
profesionales entre los

siguientes periodes de tiempo:

13/05/2016 al 12/09/2016,
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28/01/2016 al 27/04/2016,
31/01/2017 al 30/07/2017,
27/09/2016 &l 26/12/2015,
23/01/2018 al 22/12/2018,
15/08/2017 al 31/12/2017,
30/05/2019 al 31/12/2019,
22/01/2019 al 21/05/2019,
21/01/2020 al 20/0G5/2020,
18/01/2021 al
31/12/2021,13/07/2020 al
31/12/2020 y 17/01/2022 al
31/12/2022 (Las funciones si
son relacienadas con el cargo a
proveer), total: 11 afos, 3
meses y 22 dias.

Vinculada en la Alcaldfa de
Cartagena el dia 12/06/2024,
(Las funciones si son
relacionadas con el cargo a
proveer), total: 8 meses, y 7
dias

Total: 11 afios, 11 meses y
29 dias.

Para garantizar el derecho de publicidad, igualdad y transparencia, el presente
estudio tecnico sera publicado en la pagina web
https://talentohumano.cartagena.gov.co/convocatorias-internas, para que los
servidores publicos de la planta de la Alcaldia de Cartagena presenten las
observaciones que consideren pertinentes, y/o manifiesten interés en el encargo,
las cuales deberdn ser enviadas al correo electrénico
convocatoriastalentohumano@cartagena.gov.co, para lo cual se concederd un
plazo de un dia habil posterior a su publicacién.

Lo anterior de conformidad con lo manifestado por la Comisién Nacional del
Servicio Civil, en el Criterio Unificado para la provisién de empleos mediante
encargo de fecha 19 de agosto de 2019:

"La Unidad de Personal de la respectiva entidad debera:

a) Publicar a través de su internet o medio de amplia difusion para los
funcionarios, e/ listado de los servidores de carrera qgue cumplen los requisitos
para ser encargados del empleo a proveer, con el objeto de gue quienes se
encuentren interesados manifiesten, mediante comunicacién oficial a través del
medio mas expedito disponible, incluyendo el correo electrénico personal para el
caso de servidores de carrera que se encuentran en situaciones administrativas
que implican su ausencia de la entidad, siempre que se hallen en servicio activo.
Igualmente, los servidores que no estén interesados en ser encargados deberdn
expresario a través de los medios antes definidos. "

Las observaciones seran respondidas méximo 3 dias hdabiles posterior a su
presentacion y seran comunicadas directamente al correo electrénico del
interesado.

Una vez en firme el estudio técnico y recibida la manifestacidn de interés en ei
encargo por parte de los servidores que acrediten el cumplimiento de los
requisitos, se citara al servidor con derecho preferencial a la realizacién de prueba
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psicotécnica.

Una vez se notifique el resultado favorable de la prueba psicométrica se procederd
con la expedicidén del acto administrativo de en encargo, el cual serd comunicado al
interesado y publicado en [a pagina web
https://talentohumano.cartagena.gov.co/convocatoria-internas.

CONCLUSION

De conformidad con el andlisis antes expuesto, la vacante del empleo técnico
Profesional Especializado cédigo 222, grado 41 serd provista por el funcionario que
cumple con los requisitos de Ley para el encargo y que manifieste interés en el
mismo.

En caso de no existir manifestacién de interés sobre el encargo, se procederd
conforme lo dispone la Ley 909 de 2004 y Decreto 1083 de 2015.

RA]MORALES CASTRO
irecfora Administrativa Talento Humano

| RESPONSABLES NOMBRES Y APELLIDOS CARGO | R FIRMA
I/ apoys [ Libla Rodriguez Arango Técnico Operativo 314 - 35 ]
| Proyectd Karalay Soto Castro Asesora Externa ' "z ?.

Revist Carles Mairo Osplna Eljaiek Prefeslanal Universitario 219-33 | . i

VoBo Lina Castro Garcia Asesora Externa | [

Los arriba firmantes declaramas que hernos revisado ] presente decumento y lo encontramos ajustado a las normas y dispesiciones legales y/o
| técnicas vigentes y por lo tanto hajo nuestra responsabilidad lo presentamos para firma del remitente,
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